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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

0001050

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 817-2 519,923.05 100.00% 8,976.67 100.00% 0.00 3,204.00
INVERSION CRECIENTE 817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 519,923.05 100.00% 8,976.67 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-2 CLABE 1727
SALDO PROMEDIO 63,875.63 SALDO INICIAL 519,923.05 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 11,579,388.21 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 12,090,334.59 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 8,976.67 COMISIONES COBRADAS 3,204.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 817-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.81%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-2
(Saldo Inicial de $519,923.05)

Comisiones
3,204.00

Otros Cargos
12,087,130.59Saldo final

8,976.67

Abonos
11,579,388.21

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 817-2 CLABE 1727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 519,923.05
01-MAR-2018 8674163 ABONO POR COBRANZA 3362551176181668940119181250 10,142.69 530,065.74
01-MAR-2018 7638292 ABONO POR COBRANZA 4912211186181669310119184287 2,169.48 532,235.22
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6766129

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-MAR-2018 6436082 ABONO POR COBRANZA 2935731186181669750119186247 1,799.40 534,034.62
01-MAR-2018 3857571 ABONO POR COBRANZA 3174621176181669870119186250 4,516.79 538,551.41
01-MAR-2018 5731409 ABONO POR COBRANZA 5146511186181672360119180257 1,657.74 540,209.15
01-MAR-2018 9029038 ABONO POR COBRANZA 1372211186181672470119189271 676.08 540,885.23
01-MAR-2018 0950103 ABONO POR COBRANZA 1374211186181672570119188218 169.80 541,055.03
01-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000332 1,992.00 539,063.03
01-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000332 318.72 538,744.31
01-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 542,788.00 1,081,532.31
01-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007191882 10,579.14 1,092,111.45
01-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 582,960.73 1,675,072.18
01-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 20,990.00 1,696,062.18
01-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 427,408.00 2,123,470.18
01-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 47,682.00 2,171,152.18
01-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 7,561.74 2,163,590.44
01-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 1,209.87 2,162,380.57
01-MAR-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007011331 300.00 2,162,080.57
01-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 48.00 2,162,032.57
01-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007191882 158.69 2,161,873.88
01-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007191882 25.39 2,161,848.49
01-MAR-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 2,161,549.49
01-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 2,161,501.65
01-MAR-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 2,161,202.65
01-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 2,161,154.81
01-MAR-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007366803 299.00 2,160,855.81
01-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 47.84 2,160,807.97
01-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 8,213.20 2,152,594.77
01-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 1,314.11 2,151,280.66
01-MAR-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100140 300.00 2,150,980.66
01-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 48.00 2,150,932.66
01-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 310.36 2,150,622.30
01-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 49.66 2,150,572.64
01-MAR-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100298 450.00 2,150,122.64
01-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 72.00 2,150,050.64
01-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 5,240.55 2,144,810.09
01-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 838.46 2,143,971.63
01-MAR-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100587 150.00 2,143,821.63
01-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 24.00 2,143,797.63
01-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 584.94 2,143,212.69
01-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 93.59 2,143,119.10
01-MAR-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100645 150.00 2,142,969.10
01-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 24.00 2,142,945.10
01-MAR-2018 6627384 DEPOSITO EN EFECTIVO 0910861186181674680119225238 1,622.88 2,144,567.98
01-MAR-2018 9768725 DEPOSITO EN EFECTIVO 5057061186189355050119829234 2,051.58 2,146,619.56
01-MAR-2018 9768728 DEPOSITO EN EFECTIVO 4975601186189273850119826287 241.92 2,146,861.48
01-MAR-2018 8518840 DEPOSITO EN EFECTIVO 2336571186181676260119224210 832.56 2,147,694.04
01-MAR-2018 6852218 ABONO POR COBRANZA 1501541186181678130119222277 1,183.74 2,148,877.78
01-MAR-2018 7754205 DEPOSITO EN EFECTIVO 1176781186181676460119227254 1,846.26 2,150,724.04
01-MAR-2018 7079024 DEPOSITO EN EFECTIVO 2921441186187656320119821211 5,673.42 2,156,397.46
01-MAR-2018 0668794 DEPOSITO EN EFECTIVO 0538711176181674900119227275 5,148.54 2,161,546.00
01-MAR-2018 0668795 DEPOSITO EN EFECTIVO 4943691186181674920119226268 1,288.38 2,162,834.38
01-MAR-2018 0668797 DEPOSITO EN EFECTIVO 0257511176181674960119223263 9,983.93 2,172,818.31
01-MAR-2018 9768920 DEPOSITO EN EFECTIVO 1091981186181678830119228280 5,349.12 2,178,167.43
01-MAR-2018 6425697 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,170,000.00 8,167.43

01-MAR-2018 7754487 DEPOSITO EN EFECTIVO 5057261186181679370119229222 3,900.30 12,067.73
01-MAR-2018 2645246 ABONO POR COBRANZA 0027841186181685840119221283 2,873.10 14,940.83
02-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000020 120.00 14,820.83
02-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000020 19.20 14,801.63
02-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 65,070.00 79,871.63
02-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 165,403.87 245,275.50
02-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 5,046.00 250,321.50
02-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 199,810.00 450,131.50
02-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 729.55 449,401.95
02-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 116.73 449,285.22
02-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,868.51 447,416.71
02-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 298.96 447,117.75
02-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 60.63 447,057.12
02-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 9.71 447,047.41
02-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 2,829.76 444,217.65
02-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 452.74 443,764.91
02-MAR-2018 2786622 DEPOSITO EN EFECTIVO 0139541186181687380119230210 7,109.70 450,874.61
02-MAR-2018 5346866 ABONO POR COBRANZA 1288281136181687800119230205 14,030.26 464,904.87
02-MAR-2018 9769463 DEPOSITO EN EFECTIVO 4972301186181691050119235211 412.02 465,316.89
02-MAR-2018 9340542 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 460,000.00 5,316.89

02-MAR-2018 7103000 DEPOSITO EN EFECTIVO 1092131186181691360119230233 1,534.74 6,851.63
05-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 24.00 6,827.63
05-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 3.84 6,823.79
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 301.00 7,124.79
05-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 349.00 7,473.79
05-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 74,862.00 82,335.79
05-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 137,076.69 219,412.48
05-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 268,676.00 488,088.48
05-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 56,061.00 544,149.48
05-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 3.16 544,146.32
05-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 0.51 544,145.81
05-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 3.67 544,142.14
05-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 0.59 544,141.55
05-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,037.90 543,103.65
05-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 166.07 542,937.58
05-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,882.75 541,054.83
05-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 301.24 540,753.59
05-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 3,572.36 537,181.23
05-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 571.57 536,609.66
05-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 840.92 535,768.74
05-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 134.55 535,634.19
05-MAR-2018 7755313 DEPOSITO EN EFECTIVO 1289741186181700280119264281 8,849.16 544,483.35
05-MAR-2018 1236228 DEPOSITO EN EFECTIVO 5166971186181700300119266266 2,961.24 547,444.59
05-MAR-2018 1236230 DEPOSITO EN EFECTIVO 5167021186181700150119266257 2,961.24 550,405.83
05-MAR-2018 6561039 DEPOSITO EN EFECTIVO 1855361186186832760119829237 1,332.42 551,738.25
05-MAR-2018 0998468 DEPOSITO EN EFECTIVO 4946401186181703140119261257 3,782.52 555,520.77
05-MAR-2018 0998473 DEPOSITO EN EFECTIVO 3120671176181703240119260212 51,097.80 606,618.57
05-MAR-2018 1463800 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 6,618.57

05-MAR-2018 9060536 ABONO POR COBRANZA 5212591166181704940119265210 3,589.51 10,208.08
05-MAR-2018 8921089 DEPOSITO EN EFECTIVO 4494991186181701040119261225 1,397.70 11,605.78
05-MAR-2018 5691337 ABONO POR COBRANZA 5212581186181705430119264291 1,380.48 12,986.26
05-MAR-2018 8767720 DEPOSITO EN EFECTIVO 4257781186181705810119265243 558.90 13,545.16
05-MAR-2018 2513599 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1081081186181708570119266216 13,745.28 27,290.44

06-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000011 66.00 27,224.44
06-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000011 10.56 27,213.88
06-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 89,186.00 116,399.88
06-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 108,245.00 224,644.88
06-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 9,115.00 233,759.88
06-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 80,572.00 314,331.88
06-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,049.88 313,282.00
06-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 167.98 313,114.02
06-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,494.48 311,619.54
06-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 239.12 311,380.42
06-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 136.73 311,243.69
06-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 21.88 311,221.81
06-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 971.91 310,249.90
06-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 155.50 310,094.40
06-MAR-2018 4197178 DEPOSITO EN EFECTIVO 2332401186181710430119276219 14,033.70 324,128.10
06-MAR-2018 4197179 DEPOSITO EN EFECTIVO 4614451186181710450119271237 297.72 324,425.82
06-MAR-2018 4197182 DEPOSITO EN EFECTIVO 4631841186181710470119272219 171.30 324,597.12
06-MAR-2018 4197187 DEPOSITO EN EFECTIVO 4631831186181710490119272246 171.30 324,768.42
06-MAR-2018 8197525 DEPOSITO EN EFECTIVO 1809981186181712050119279254 1,321.02 326,089.44
06-MAR-2018 3179789 ABONO POR COBRANZA 4950271186181714660119275277 1,577.10 327,666.54
06-MAR-2018 2958811 DEPOSITO EN EFECTIVO 4930101186181709840119273270 745.74 328,412.28
06-MAR-2018 7825274 DEPOSITO EN EFECTIVO 4403511186181710230119274273 387.06 328,799.34
06-MAR-2018 2959014 DEPOSITO CON CHEQUE 0235621186181717100119278250 3,550.38 332,349.72
06-MAR-2018 4157679 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0240821186181717840119272272 17,716.02 350,065.74

06-MAR-2018 4185592 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 350,000.00 65.74

06-MAR-2018 4722834 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5055931156181715040119279243 25,111.41 25,177.15

07-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000011 66.00 25,111.15
07-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000011 10.56 25,100.59
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07-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 141,550.00 166,650.59
07-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 30,889.00 197,539.59
07-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 77,042.00 274,581.59
07-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,830.14 272,751.45
07-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 292.80 272,458.65
07-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 413.04 272,045.61
07-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 66.09 271,979.52
07-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,038.70 270,940.82
07-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 166.20 270,774.62
07-MAR-2018 3187077 ABONO POR COBRANZA 1954451186181722990119281204 1,787.64 272,562.26
07-MAR-2018 8061574 ABONO POR COBRANZA 1199661186181723350119288203 3,210.84 275,773.10
07-MAR-2018 2242481 DEPOSITO EN EFECTIVO 3405111186181723500119285235 661.02 276,434.12
07-MAR-2018 6671883 ABONO POR COBRANZA 2003021186181725020119281280 2,998.92 279,433.04
07-MAR-2018 3190162 ABONO POR COBRANZA 1705061186181725070119289222 600.36 280,033.40
07-MAR-2018 5036912 ABONO POR COBRANZA 2438281186181725150119284240 6,728.94 286,762.34
07-MAR-2018 9243494 ABONO POR COBRANZA 1781741186181725180119288210 14,792.58 301,554.92
07-MAR-2018 4968204 ABONO POR COBRANZA 2333371186181725910119284242 5,931.66 307,486.58
07-MAR-2018 5957137 ABONO POR COBRANZA 1739611186181725760119289221 6,959.40 314,445.98
07-MAR-2018 4725171 ABONO POR COBRANZA 2003011186181725830119284220 6,679.62 321,125.60
07-MAR-2018 6684477 DEPOSITO EN EFECTIVO 0162051186181726810119288290 11,406.84 332,532.44
07-MAR-2018 6036310 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 32,532.44

07-MAR-2018 2814489 DEPOSITO EN EFECTIVO 3508501186188122620119820281 1,581.78 34,114.22
08-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000012 72.00 34,042.22
08-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000012 11.52 34,030.70
08-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 75,903.00 109,933.70
08-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 173,438.54 283,372.24
08-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 82,010.00 365,382.24
08-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,007.72 364,374.52
08-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 161.22 364,213.30
08-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 2,196.51 362,016.79
08-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 351.42 361,665.37
08-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,037.98 360,627.39
08-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 166.07 360,461.32
08-MAR-2018 2101098 ABONO POR COBRANZA 1492091186181734290119298202 1,422.18 361,883.50
08-MAR-2018 3136465 DEPOSITO EN EFECTIVO 3002391186181734500119296260 2,129.82 364,013.32
08-MAR-2018 3136469 DEPOSITO EN EFECTIVO 5031751186181734530119298219 283.32 364,296.64
08-MAR-2018 3136472 DEPOSITO EN EFECTIVO 5031711186181734560119296206 355.56 364,652.20
08-MAR-2018 8032275 DEPOSITO EN EFECTIVO 4977341186181735390119292240 189.24 364,841.44
08-MAR-2018 8032278 DEPOSITO EN EFECTIVO 4558201186181735360119297272 91.98 364,933.42
08-MAR-2018 8032281 DEPOSITO EN EFECTIVO 4558291176181735340119292251 485.29 365,418.71
08-MAR-2018 8032284 DEPOSITO EN EFECTIVO 4976191186181735270119296243 241.92 365,660.63
08-MAR-2018 8032287 DEPOSITO EN EFECTIVO 1976211186181735190119294221 2,077.08 367,737.71
08-MAR-2018 8032290 DEPOSITO EN EFECTIVO 2740361186181735300119299229 1,275.60 369,013.31
08-MAR-2018 2814915 DEPOSITO EN EFECTIVO 3046501186181737810119291290 1,013.22 370,026.53
08-MAR-2018 7920249 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 350,000.00 20,026.53

08-MAR-2018 8242803 DEPOSITO EN EFECTIVO 5050041186189348210119821270 1,340.10 21,366.63
08-MAR-2018 0295571 DEPOSITO EN EFECTIVO 1605651186181736880119295264 329.76 21,696.39
08-MAR-2018 0295583 DEPOSITO EN EFECTIVO 1605661186181736830119290212 498.90 22,195.29
08-MAR-2018 6801641 DEPOSITO EN EFECTIVO 3202271186181739130119298220 573.36 22,768.65
08-MAR-2018 8574227 DEPOSITO EN EFECTIVO 2408021186181739400119296262 4,709.40 27,478.05
08-MAR-2018 3465704 ABONO POR COBRANZA 0028581186181737980119298297 27,223.02 54,701.07
08-MAR-2018 0464462 ABONO POR COBRANZA 2004021186181741580119293260 1,770.06 56,471.13
09-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000018 108.00 56,363.13
09-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000018 17.28 56,345.85
09-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 76,722.51 133,068.36
09-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 142,254.88 275,323.24
09-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 89,281.50 364,604.74
09-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,000.40 363,604.34
09-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 160.06 363,444.28
09-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,784.73 361,659.55
09-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 285.52 361,374.03
09-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,074.51 360,299.52
09-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 171.92 360,127.60
09-MAR-2018 9602935 ABONO POR COBRANZA 5247851186181743130119301278 1,229.70 361,357.30
09-MAR-2018 3024386 DEPOSITO EN EFECTIVO 0053251186181744660119304272 6,385.26 367,742.56
09-MAR-2018 2059756 DEPOSITO EN EFECTIVO 2268921186187135620119823261 578.70 368,321.26
09-MAR-2018 1397532 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 68,321.26

12-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 68,303.26
12-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 68,300.38
12-MAR-2018 8631321 ABONO POR COBRANZA 4891771186181748990119319202 1,327.26 69,627.64
12-MAR-2018 9468634 ABONO POR COBRANZA 2268721186181750020119323252 578.70 70,206.34
12-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 78,840.00 149,046.34
12-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 164,295.90 313,342.24
12-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 112,605.00 425,947.24
12-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 953.07 424,994.17



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6766129

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0318676612904137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 3 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 152.50 424,841.67
12-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 2,049.53 422,792.14
12-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 327.92 422,464.22
12-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,265.00 421,199.22
12-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 202.39 420,996.83
12-MAR-2018 0809358 DEPOSITO EN EFECTIVO 4905371186189217390119824287 1,811.70 422,808.53
12-MAR-2018 8033241 DEPOSITO EN EFECTIVO 4976351186189274890119820232 249.12 423,057.65
12-MAR-2018 0532574 DEPOSITO EN EFECTIVO 3343091186187989010119826259 1,734.96 424,792.61
12-MAR-2018 0532575 DEPOSITO EN EFECTIVO 3025621186187733900119826210 1,734.96 426,527.57
12-MAR-2018 0532576 DEPOSITO EN EFECTIVO 3343111186187989030119826222 1,734.96 428,262.53
12-MAR-2018 0532577 DEPOSITO EN EFECTIVO 3343121186187989050119826271 1,734.96 429,997.49
12-MAR-2018 4365951 DEPOSITO EN EFECTIVO 1086851186181754680119338235 4,665.96 434,663.45
12-MAR-2018 4365954 DEPOSITO EN EFECTIVO 5037801186181754630119336219 2,534.46 437,197.91
12-MAR-2018 3910703 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 37,197.91

12-MAR-2018 0689730 DEPOSITO EN EFECTIVO 2689351186181755530119334211 774.00 37,971.91
13-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000011 66.00 37,905.91
13-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000011 10.56 37,895.35
13-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 95,314.00 133,209.35
13-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 1.00 133,210.35
13-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 209,378.00 342,588.35
13-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 48,698.00 391,286.35
13-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,416.06 389,870.29
13-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 226.54 389,643.75
13-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 2,712.69 386,931.06
13-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 434.04 386,497.02
13-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 638.03 385,858.99
13-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 102.09 385,756.90
13-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 0.01 385,756.89
13-MAR-2018 2817024 DEPOSITO EN EFECTIVO 2921771186187656600119822230 5,721.36 391,478.25
13-MAR-2018 3622983 ABONO POR COBRANZA 4946951186181760000119344250 2,422.02 393,900.27
13-MAR-2018 1623827 ABONO POR COBRANZA 0802841186181761100119343230 1,024.80 394,925.07
13-MAR-2018 9056887 ABONO POR COBRANZA 2860071186181761440119346251 633.24 395,558.31
13-MAR-2018 5747845 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3394811186181762110119347208 4,901.16 400,459.47

13-MAR-2018 5767614 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3408401186181762180119348211 8,346.90 408,806.37

13-MAR-2018 7798085 DEPOSITO EN EFECTIVO 0279381186186371500119821296 1,417.02 410,223.39
13-MAR-2018 1992200 DEPOSITO EN EFECTIVO 3049501186181760860119349242 1,867.50 412,090.89
13-MAR-2018 8042840 ABONO POR COBRANZA 4657681186181762440119345220 912.18 413,003.07
13-MAR-2018 2817392 DEPOSITO EN EFECTIVO 1517381186181762270119348293 1,544.88 414,547.95
13-MAR-2018 2817397 DEPOSITO EN EFECTIVO 1460761186181762380119348221 316.86 414,864.81
13-MAR-2018 7073953 DEPOSITO EN EFECTIVO 5011011176181762420119342248 2,597.05 417,461.86
13-MAR-2018 6301122 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 17,461.86

13-MAR-2018 0425210 ABONO POR COBRANZA 4829341176181764650119349282 3,821.90 21,283.76
13-MAR-2018 4825384 ABONO POR COBRANZA 4930651186181765130119340270 1,992.90 23,276.66
13-MAR-2018 5177043 ABONO POR COBRANZA 4930661186181765260119347258 3,281.58 26,558.24
13-MAR-2018 7413409 ABONO POR COBRANZA 4930671186181765300119342210 3,271.32 29,829.56
13-MAR-2018 1383319 ABONO POR COBRANZA 3368081186181765470119348227 2,103.00 31,932.56
14-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000017 102.00 31,830.56
14-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000017 16.32 31,814.24
14-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 65,239.00 97,053.24
14-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 290,682.00 387,735.24
14-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 72,913.00 460,648.24
14-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 825.86 459,822.38
14-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 132.14 459,690.24
14-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 3,454.61 456,235.63
14-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 552.73 455,682.90
14-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 884.32 454,798.58
14-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 141.48 454,657.10
14-MAR-2018 0992912 DEPOSITO EN EFECTIVO 2154191186187043860119826259 1,545.90 456,203.00
14-MAR-2018 2245042 DEPOSITO EN EFECTIVO 4096371186181768130119354267 1,425.84 457,628.84

pbravo
Cuadro de Texto
   #1

pbravo
Cuadro de Texto
  #1



6766129

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL
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14-MAR-2018 3308032 DEPOSITO EN EFECTIVO 3365881186181769450119351212 2,805.66 460,434.50
14-MAR-2018 8092115 DEPOSITO EN EFECTIVO 0009631186181769040119352273 1,405.02 461,839.52
14-MAR-2018 8092120 DEPOSITO EN EFECTIVO 1764811186181768990119351271 4,808.16 466,647.68
14-MAR-2018 8092121 DEPOSITO EN EFECTIVO 5015231186181768940119353242 4,796.52 471,444.20
14-MAR-2018 8735379 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 470,000.00 1,444.20

14-MAR-2018 7107085 DEPOSITO EN EFECTIVO 3672051186181767300119357244 3,082.08 4,526.28
14-MAR-2018 0290225 ABONO POR COBRANZA 5088631186181772460119354264 860.82 5,387.10
15-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 48.00 5,339.10
15-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 7.68 5,331.42
15-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 102,805.00 108,136.42
15-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 514,569.00 622,705.42
15-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 102,225.00 724,930.42
15-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,361.57 723,568.85
15-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 217.83 723,351.02
15-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 7,181.43 716,169.59
15-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 1,149.03 715,020.56
15-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,370.33 713,650.23
15-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 219.24 713,430.99
15-MAR-2018 7049603 DEPOSITO EN EFECTIVO 2223621186181773860119361245 904.44 714,335.43
15-MAR-2018 2245704 DEPOSITO EN EFECTIVO 1051631186181775130119360207 397.14 714,732.57
15-MAR-2018 2245705 DEPOSITO EN EFECTIVO 1051621186181775160119361266 538.56 715,271.13
15-MAR-2018 6688891 DEPOSITO EN EFECTIVO 0175191186181776210119361238 4,269.66 719,540.79
15-MAR-2018 5763200 DEPOSITO EN EFECTIVO 3704121186188279520119828275 1,399.20 720,939.99
15-MAR-2018 0611468 DEPOSITO CON CHEQUE 0462942186181777250119363228 48,033.10 768,973.09
15-MAR-2018 0994107 DEPOSITO EN EFECTIVO 4888921186181775980119363267 4,437.30 773,410.39
15-MAR-2018 3145086 DEPOSITO EN EFECTIVO 0110061186181775580119361281 6,891.90 780,302.29
15-MAR-2018 7729947 ABONO POR COBRANZA 0871921186181779600119360257 2,232.30 782,534.59
16-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 54.00 782,480.59
16-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 8.64 782,471.95
16-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 129,057.39 911,529.34
16-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 331,646.99 1,243,176.33
16-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 72,398.00 1,315,574.33
16-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,692.37 1,313,881.96
16-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 270.78 1,313,611.18
16-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 3,911.92 1,309,699.26
16-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 625.89 1,309,073.37
16-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 809.95 1,308,263.42
16-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 129.58 1,308,133.84
16-MAR-2018 6893353 DEPOSITO EN EFECTIVO 4477211186181781830119379274 1,369.26 1,309,503.10
16-MAR-2018 0856640 DEPOSITO EN EFECTIVO 1146491186181782610119375281 2,460.30 1,311,963.40
16-MAR-2018 2649270 DEPOSITO EN EFECTIVO 0380241186181782810119377281 4,892.46 1,316,855.86
16-MAR-2018 8189055 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,200,000.00 116,855.86

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061009593
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO M 2016 BMX
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000481890550
REF 0160318
CONCEPTO TRASPASO APORT MPAL CZM 16 BMX

16-MAR-2018 2896939 DEPOSITO EN EFECTIVO 5249481176181783310119372274 3,439.23 120,295.09
16-MAR-2018 0994642 DEPOSITO EN EFECTIVO 1183391186181783530119377248 6,525.78 126,820.87
16-MAR-2018 4669016 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 120,000.00 6,820.87

16-MAR-2018 6650802 ABONO POR COBRANZA 0531131186181785230119371274 866.52 7,687.39
20-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 36.00 7,651.39
20-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 5.76 7,645.63
20-MAR-2018 5254295 ABONO POR COBRANZA 0518301166181788670119401221 4,023.55 11,669.18
20-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 95,400.80 107,069.98
20-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 156,689.41 263,759.39
20-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 18,391.00 282,150.39
20-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 29,437.00 311,587.39
20-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,269.29 310,318.10
20-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 203.08 310,115.02
20-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 2,165.68 307,949.34
20-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 346.50 307,602.84
20-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 275.87 307,326.97
20-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 44.14 307,282.83
20-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 386.09 306,896.74
20-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 61.77 306,834.97
20-MAR-2018 2001868 DEPOSITO EN EFECTIVO 0034121186181790380119418283 17,519.76 324,354.73
20-MAR-2018 9992760 DEPOSITO EN EFECTIVO 3506701186181791830119414249 812.70 325,167.43
20-MAR-2018 8012502 DEPOSITO EN EFECTIVO 3416771186181790000119410212 240.42 325,407.85
20-MAR-2018 8398750 DEPOSITO EN EFECTIVO 5113371186181790250119410203 930.06 326,337.91
20-MAR-2018 6567423 DEPOSITO EN EFECTIVO 3092061186181792990119415276 673.50 327,011.41
20-MAR-2018 8419681 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 320,000.00 7,011.41

21-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 36.00 6,975.41
21-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 5.76 6,969.65
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21-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 100,441.00 107,410.65
21-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 250,222.00 357,632.65
21-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 83,180.00 440,812.65
21-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 18,235.00 459,047.65
21-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,461.32 457,586.33
21-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 233.81 457,352.52
21-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 3,590.10 453,762.42
21-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 574.42 453,188.00
21-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,125.93 452,062.07
21-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 180.14 451,881.93
21-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 222.36 451,659.57
21-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 35.57 451,624.00
21-MAR-2018 8007582 DEPOSITO EN EFECTIVO 4203791186181797330119427246 1,147.26 452,771.26
21-MAR-2018 6863703 DEPOSITO EN EFECTIVO 3000851186181797370119420286 5,361.54 458,132.80
21-MAR-2018 5036884 ABONO POR COBRANZA 4840851186181797830119429228 1,015.08 459,147.88
21-MAR-2018 0995999 DEPOSITO EN EFECTIVO 1472861186181797700119426280 7,114.38 466,262.26
21-MAR-2018 8765491 DEPOSITO EN EFECTIVO 0509761186181800760119423260 724.80 466,987.06
21-MAR-2018 8765506 DEPOSITO EN EFECTIVO 1910401186181800910119425295 320.40 467,307.46
21-MAR-2018 8765509 DEPOSITO EN EFECTIVO 1446141186181800870119425241 705.30 468,012.76
21-MAR-2018 0521196 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 68,012.76

21-MAR-2018 6896082 DEPOSITO EN EFECTIVO 1241191186181803760119425253 12,085.50 80,098.26
21-MAR-2018 6896084 DEPOSITO EN EFECTIVO 0060621186181803720119425226 2,045.22 82,143.48
21-MAR-2018 1312261 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4913471186181805350119423229 7,840.80 89,984.28

21-MAR-2018 1333429 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0192721176181805390119428244 20,459.48 110,443.76

21-MAR-2018 1348470 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4913481186181805520119428294 106,194.18 216,637.94

22-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000012 72.00 216,565.94
22-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000012 11.52 216,554.42
22-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 111,435.00 327,989.42
22-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 589,244.00 917,233.42
22-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 143,353.75 1,060,587.17
22-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 6,653.00 1,067,240.17
22-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,401.75 1,065,838.42
22-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 224.28 1,065,614.14
22-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 7,811.81 1,057,802.33
22-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 1,249.88 1,056,552.45
22-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,999.53 1,054,552.92
22-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 319.93 1,054,232.99
22-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 99.14 1,054,133.85
22-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 15.86 1,054,117.99
22-MAR-2018 6864392 DEPOSITO EN EFECTIVO 0279831186181807590119436254 1,052.82 1,055,170.81
22-MAR-2018 5934290 ABONO POR COBRANZA 1392661186181808850119431250 2,136.18 1,057,306.99
22-MAR-2018 7752753 DEPOSITO EN EFECTIVO 0949601186181807380119434208 2,243.94 1,059,550.93
22-MAR-2018 6682510 DEPOSITO EN EFECTIVO 3773921186181807300119439221 2,453.34 1,062,004.27
22-MAR-2018 8367005 DEPOSITO EN EFECTIVO 2375971186181808200119434227 16,319.64 1,078,323.91
22-MAR-2018 0688508 ABONO POR COBRANZA 1040791186181811350119435262 2,260.50 1,080,584.41
22-MAR-2018 2547746 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,000,000.00 80,584.41

22-MAR-2018 7703624 ABONO POR COBRANZA 2105361186181813260119438277 2,334.84 82,919.25
23-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 42.00 82,877.25
23-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 6.72 82,870.53
23-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 73,789.00 156,659.53
23-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 569,562.00 726,221.53
23-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 154,741.00 880,962.53
23-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,002.09 879,960.44
23-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 160.32 879,800.12
23-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 8,022.77 871,777.35
23-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 1,283.65 870,493.70
23-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,968.20 868,525.50
23-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 314.89 868,210.61
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-MAR-2018 4361278 DEPOSITO EN EFECTIVO 2372881186181815980119448245 829.92 869,040.53
23-MAR-2018 0112304 DEPOSITO EN EFECTIVO 1936741186181816950119442280 2,016.78 871,057.31
23-MAR-2018 0112315 DEPOSITO EN EFECTIVO 1946811186181816890119449229 799.86 871,857.17
23-MAR-2018 2813005 DEPOSITO EN EFECTIVO 3814831186181817030119442266 833.46 872,690.63
23-MAR-2018 2856005 DEPOSITO EN EFECTIVO 3195921186187869220119825294 1,394.04 874,084.67
23-MAR-2018 8305544 DEPOSITO EN EFECTIVO 3973981186188497610119821267 929.70 875,014.37
23-MAR-2018 0710419 DEPOSITO EN EFECTIVO 1523591186186573130119820224 5,426.76 880,441.13
23-MAR-2018 6418890 ABONO POR COBRANZA 3329471186181819780119444260 931.50 881,372.63
23-MAR-2018 6096323 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 800,000.00 81,372.63

23-MAR-2018 8273763 DEPOSITO EN EFECTIVO 0514341186181819750119445273 1,658.10 83,030.73
23-MAR-2018 6656688 DEPOSITO EN EFECTIVO 5124561186181819150119447288 3,677.22 86,707.95
23-MAR-2018 6656689 DEPOSITO EN EFECTIVO 5124471186181819240119449219 2,644.56 89,352.51
23-MAR-2018 6656690 DEPOSITO EN EFECTIVO 5124481186181819210119447244 4,162.20 93,514.71
23-MAR-2018 6656693 DEPOSITO EN EFECTIVO 5124551186181819180119445211 2,410.80 95,925.51
26-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000013 78.00 95,847.51
26-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000013 12.48 95,835.03
26-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 116,037.14 211,872.17
26-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 624,840.00 836,712.17
26-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 160,722.00 997,434.17
26-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 19,727.00 1,017,161.17
26-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,619.09 1,015,542.08
26-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 259.06 1,015,283.02
26-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 8,914.47 1,006,368.55
26-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 1,426.31 1,004,942.24
26-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 2,194.43 1,002,747.81
26-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 351.09 1,002,396.72
26-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 295.92 1,002,100.80
26-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 47.34 1,002,053.46
26-MAR-2018 3134432 DEPOSITO EN EFECTIVO 1427051186181824320119476273 899.88 1,002,953.34
26-MAR-2018 8391382 DEPOSITO EN EFECTIVO 3984391186188506110119825256 742.68 1,003,696.02
26-MAR-2018 8546406 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,000,000.00 3,696.02

26-MAR-2018 6684531 DEPOSITO EN EFECTIVO 1263221166181827320119479266 5,490.85 9,186.87
26-MAR-2018 6684544 DEPOSITO EN EFECTIVO 1593271166181827300119478202 4,072.76 13,259.63
26-MAR-2018 6684545 DEPOSITO EN EFECTIVO 0157881166181827250119477239 7,054.03 20,313.66
26-MAR-2018 8152141 DEPOSITO EN EFECTIVO 2143511186181824900119479248 915.66 21,229.32
26-MAR-2018 6684546 DEPOSITO EN EFECTIVO 1600181166181827210119476262 3,629.39 24,858.71
26-MAR-2018 6684548 DEPOSITO EN EFECTIVO 1578691186181827190119471294 1,567.08 26,425.79
26-MAR-2018 6684551 DEPOSITO EN EFECTIVO 1401591166181827170119472238 5,962.20 32,387.99
26-MAR-2018 6684555 DEPOSITO EN EFECTIVO 0310841166181827150119477217 5,395.83 37,783.82
26-MAR-2018 6684558 DEPOSITO EN EFECTIVO 2499261166181826570119471261 5,816.63 43,600.45
26-MAR-2018 1197508 ABONO POR COBRANZA 3055021186181828000119471259 3,665.10 47,265.55
26-MAR-2018 4541253 ABONO POR COBRANZA 1010851186181828300119470269 6,424.02 53,689.57
26-MAR-2018 0724069 ABONO POR COBRANZA 2980781186181828360119479289 4,099.32 57,788.89
26-MAR-2018 7882720 ABONO POR COBRANZA 1554361186181828460119476204 1,951.62 59,740.51
26-MAR-2018 6347595 ABONO POR COBRANZA 2763511186181828550119471270 4,212.06 63,952.57
26-MAR-2018 0998814 DEPOSITO EN EFECTIVO 0042641186181828590119472264 2,191.32 66,143.89
26-MAR-2018 8274303 DEPOSITO EN EFECTIVO 1781991186181827890119470233 1,910.94 68,054.83
26-MAR-2018 8009259 DEPOSITO EN EFECTIVO 0511201186181824160119479204 1,162.14 69,216.97
26-MAR-2018 8615020 DEPOSITO EN EFECTIVO 0795551186181824720119477212 822.90 70,039.87
26-MAR-2018 9138763 ABONO POR COBRANZA 3070631186181830510119474205 2,284.20 72,324.07
27-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000021 126.00 72,198.07
27-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000021 20.16 72,177.91
27-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 187,178.00 259,355.91
27-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 271,647.00 531,002.91
27-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 81,652.00 612,654.91
27-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 2,368.57 610,286.34
27-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 378.96 609,907.38
27-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 3,631.35 606,276.03
27-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 580.98 605,695.05
27-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,184.35 604,510.70
27-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 189.49 604,321.21
27-MAR-2018 3135287 DEPOSITO EN EFECTIVO 0079211186181832090119482204 3,537.42 607,858.63
27-MAR-2018 7581456 DEPOSITO EN EFECTIVO 5022051186181832160119486275 1,623.66 609,482.29
27-MAR-2018 0797748 ABONO POR COBRANZA 3759371186181833310119480244 704.94 610,187.23
27-MAR-2018 7794764 DEPOSITO EN EFECTIVO 3913341186181832910119483245 1,624.08 611,811.31
27-MAR-2018 0620036 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0026631176181834070119487261 41,386.89 653,198.20

27-MAR-2018 8274571 DEPOSITO EN EFECTIVO 0050341186181832710119489256 3,872.58 657,070.78
27-MAR-2018 3135666 DEPOSITO EN EFECTIVO 1509911186181834540119487201 9,213.06 666,283.84
27-MAR-2018 3135671 DEPOSITO EN EFECTIVO 1260971186181834560119487294 317.46 666,601.30
27-MAR-2018 3135672 DEPOSITO EN EFECTIVO 3954041186181834000119487244 4,546.68 671,147.98
27-MAR-2018 3135673 DEPOSITO EN EFECTIVO 2845471186181834580119481288 3,200.28 674,348.26
27-MAR-2018 4955171 ABONO POR COBRANZA 5059181186181837100119488270 1,068.78 675,417.04
27-MAR-2018 4357121 DEPOSITO EN EFECTIVO 3669491186181836590119482241 1,513.08 676,930.12
27-MAR-2018 0656552 DEPOSITO EN EFECTIVO 0109031186181835460119484281 8,550.42 685,480.54
27-MAR-2018 1848237 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 680,000.00 5,480.54
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0318676612904137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 5 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

28-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000013 78.00 5,402.54
28-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000013 12.48 5,390.06
28-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 229,192.00 234,582.06
28-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 221,301.00 455,883.06
28-MAR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 140,831.00 596,714.06
28-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 2,971.64 593,742.42
28-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 475.45 593,266.97
28-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 2,972.29 590,294.68
28-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 475.56 589,819.12
28-MAR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,973.32 587,845.80
28-MAR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 315.71 587,530.09
28-MAR-2018 0656807 DEPOSITO EN EFECTIVO 0324731186181839550119498294 955.14 588,485.23
28-MAR-2018 2892125 DEPOSITO EN EFECTIVO 3823511186188379150119823277 383.16 588,868.39
28-MAR-2018 6779176 DEPOSITO EN EFECTIVO 3353931186188001380119823263 1,685.10 590,553.49
28-MAR-2018 8392848 DEPOSITO EN EFECTIVO 4392951186188807190119826278 455.46 591,008.95
28-MAR-2018 6621236 DEPOSITO EN EFECTIVO 2371781186181842210119498206 1,677.54 592,686.49
28-MAR-2018 5849372 ABONO POR COBRANZA 5046841186181845110119496248 834.78 593,521.27
28-MAR-2018 2952851 DEPOSITO CON CHEQUE 0030611186181844940119491275 10,980.36 604,501.63
28-MAR-2018 2241592 DEPOSITO EN EFECTIVO 1216901186181844410119497233 2,005.44 606,507.07
28-MAR-2018 2859190 DEPOSITO EN EFECTIVO 2068501186181844440119496222 1,653.96 608,161.03
28-MAR-2018 5873144 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 8,161.03

28-MAR-2018 9469661 ABONO POR COBRANZA 4257301186181848530119492224 815.64 8,976.67
TOTAL 11,579,388.21 12,090,334.59 8,976.67

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
7A7CE808-E04D-4F1D-9C8F-03E1F3C677A1

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

8172
2018-03-30T14:15:18
2018-03-30T14:15:08
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkb6QzqRQtmvATPOdcmxkTQYKbPjcbZ
ZlXZzmg3CT06:2TcnLs0TLUzvsnic:XZlXZ
zabSPyxyvZyPRRVTuSxUZVYVVUZxTTPzabP
XIypBA:HVBnIIjyaZDfOg4QuIiQVGbTaYj8
a77fHfJS8GN4H2vaP86hyvtanyZYogHJZKP
XylLapXmmxPATuHvJRE9GT9oJvCoLjCm43Z
MBUSVxkOeinhok5fkK;K2pJfSCspd0MmymP
lJIMOc9;TEE8gDFuZmHFEqPWTdzkOfVad28
YXyVGlZyC2i65nYR7T5vAebQZwgqX4OjcH8
WyjMjAVCH1BVw4RhA5vhkTrRpY1xcFlIBR8
56ogr20a2R5yNN7EWykoyi7CRcy3DdGcjYP
gIZ8Z6RpynkqfcgRZ8n;SDGQQTOoZkZ8nc8
y2gfzJSs1;HWPPxYhkRcoEM;k:9jPDdma70
wWFLQKVHD44WELp;Wds6M:RbMi1RMokANPR
qCKg5eIfei9H;Xs4;ObESPP;IC;rhBWeTZR
iAyMZjGiguc;D:Ih8LcQGUO2ESEgSfFoZs8
anUc9aAlRLG8HyDXGx5spUHwu:fMldleAXP
XhILg7zwfnV:zQy4p:l;j1CM9m2c9GWsubZ
IxuRggMkULFwfDt5Xstb2yZrW5oCe6pzv:X
Z8LIFGz2IdjHL:lWSUfIYCOjTeafcmLudS8
SCSRkZCwJQ3HWKt7jbZ6imqHSXylmtjbuN0
Zs:ZOm;73c3uXg64wrlSs1DAyYPcpZwsYV8
ucSZ0y6QpgsdExYjoZVOZKbrbhfoeBxkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
QgLudPbNZdz5N1H+6XH72u7lV5UiaJWvLHRZs4AjJdwNf/YOPXni2Fl2AiG0jACyYZj9KIJMxg/JkO44gTKWeUhPPngu08zIOu8d5rMEWBZqP32mR/eLW1i9k2phg2TW/7eDS6EWYSBqRE1li
fr+5gWRwKwQnwgSIOEcH4OPvKFi5+QDdzPPr9SYZpRLR2wLQS8iEA7u+Jf73xpHfNYztJRZIYalAb6ktAXWFKc5s6iN8plHjDZSMFea+73tBlvP5kV8Ua2bxJkhIG/OzD1EZgc/IBGd8WU82r
Icywr5mcC4k/ZQqkiSTgXTXQTJDv1OPYtkI3qldG8EmD+yPjZ0PA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
JToSBTXzdgwELanf9MUqROMFFuMjJtxIqn2M4e+cIej+IwdZ2IuY3pArOdv3Deq3fHGhr7zb/rNFi754QvgC1U2femmh8MXtgNGY6465mBr9XHB8AIoLOz4IVHAKfm1DB5njEqoMKSTpYP8wx
WSkl3UnGw4ewTsEO3W1WkLJFGG18Moei+Pgow18NJaJJ2EoNL+rXT4tNQIAdJv2uMBwKOrDggNgnQBIRdfNbuAEWz9H1ZRJDcLG9saWnuC81F6UvObik0o1hGyk/GHB/gO+YhTzx4RkG7nFOZ
xxv3/nYa+Li3WxQiHWe3+n9INDslaJeZbk09+IrEB7U+zeKqUsDA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|7A7CE808-E04D-4F1D-9C8F-03E1F3C677A1|2018-03-30T14:15:18|QgLudPbNZdz5N1H+6XH72u7lV5UiaJWvLHRZs4AjJdwNf/YOPXni2Fl2AiG0jACyYZj9KIJMxg/JkO44gT
KWeUhPPngu08zIOu8d5rMEWBZqP32mR/eLW1i9k2phg2TW/7eDS6EWYSBqRE1lifr+5gWRwKwQnwgSIOEcH4OPvKFi5+QDdzPPr9SYZpRLR2wLQS8iEA7u+Jf73xpHfNYztJRZIYalAb6ktAX
WFKc5s6iN8plHjDZSMFea+73tBlvP5kV8Ua2bxJkhIG/OzD1EZgc/IBGd8WU82rIcywr5mcC4k/ZQqkiSTgXTXQTJDv1OPYtkI3qldG8EmD+yPjZ0PA==|00001000000404598147||
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6766130

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0318676613004137614001*
0318676613004137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

0002017

HOJA 1 DE 12

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 944-0 24,850,322.63 100.00% 26,580,873.44 100.00% 0.00 7,345.00
INVERSION CRECIENTE 944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 24,850,322.63 100.00% 26,580,873.44 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 944-0 CLABE 4400
SALDO PROMEDIO 20,552,612.62 SALDO INICIAL 24,850,322.63 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 244,353,281.08 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 242,622,730.27 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 26,580,873.44 COMISIONES COBRADAS 7,345.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 944-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.81%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 944-0
(Saldo Inicial de $24,850,322.63)

Comisiones
7,345.00

Otros Cargos
242,615,385.27

Saldo final
26,580,873.44

Abonos
244,353,281.08

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 944-0 CLABE 4400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 24,850,322.63
01-MAR-2018 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000235 FEB 2018 3,290.00 24,847,032.63
01-MAR-2018 0000000 I V A FEB 2018 526.40 24,846,506.23
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6766130

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-MAR-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA FEB 2018 15.00 24,846,491.23
01-MAR-2018 0000000 I V A FEB 2018 2.40 24,846,488.83
01-MAR-2018 0261412 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360974 RFC CIB171201F44 283,744.00 24,562,744.83
01-MAR-2018 0261444 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC LDD171218LR8 300,000.00 24,262,744.83
01-MAR-2018 0261464 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEZJ530622V48 7,568.40 24,255,176.43
01-MAR-2018 0261472 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC ACJ961206QNA 30,000.00 24,225,176.43
01-MAR-2018 0261705 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CANU900418BI6 39,685.00 24,185,491.43
01-MAR-2018 0261725 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEZJ530622V48 7,568.40 24,177,923.03
01-MAR-2018 6751933 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,250,000.00 18,927,923.03

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9300
AL CLIENTE PAT DEL FESTIV INTERNACIONAL DE CINE GDL
CLAVE DE RASTREO 2018030140014 TCT0000467519330
REF 0010318
CONCEPTO PAGO CH 431 PAT FESTIV INTERNACIONAL CIN

01-MAR-2018 0261715 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EME0408036R2 3,171,833.02 15,756,090.01
01-MAR-2018 7013311 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 25,000.00 15,731,090.01

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 3695
AL CLIENTE PATRONATO NACIONAL DE LA CERAMICA OPD
CLAVE DE RASTREO 2018030140014 TCT0000470133110
REF 0010318
CONCEPTO PAGO CH 423 PATRON NACION DE LA CERAMICA

01-MAR-2018 7013315 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 16,425.60 15,714,664.41
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 1919
AL CLIENTE ELEVADORES SICEM SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030140014 TCT0000470133150
REF 0010318
CONCEPTO PAGO CH 425 ELEVADORES SICEM

01-MAR-2018 6572766 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 424 SIAPA 28,066.00 15,686,598.41

01-MAR-2018 7049749 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,968,507.24 19,655,105.65
RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 4468
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 085901825864306081
REF 10318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTANDER 1 MZO
RFC MGU420214FG4

01-MAR-2018 7054801 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,320,000.00 17,335,105.65
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 0383
AL CLIENTE AFRONTA GRUPO MEXICO SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030140014 TCT0000470548010
REF 0010318
CONCEPTO PAGO CH 437 AFRONTA GRUPO MEXICO

02-MAR-2018 0261458 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC UPR140828BV3 19,204.96 17,315,900.69
02-MAR-2018 0261504 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC VEGT8003057J3 2,552.00 17,313,348.69
02-MAR-2018 0261518 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MAGE7609014N8 68,243.58 17,245,105.11
02-MAR-2018 7286009 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,648,507.24 15,596,597.87

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8367
AL CLIENTE TORRES ZERMENO JORGE ARMANDO
CLAVE DE RASTREO 2018030240014 TCT0000472860090
REF 0020318
CONCEPTO PAGO CH 438 TORRES ZEMENO JORGE ARMANDO

02-MAR-2018 8447401 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTAND 6,718,658.44 22,315,256.31
ER 02 MAR

02-MAR-2018 7427682 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,019,797.83 21,295,458.48
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 8520
AL CLIENTE GASOLINERA EL RASTRO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030240014 TCT0000474276820
REF 0020318
CONCEPTO PAGO CH 443 GASOLINERA EL RASTRO

02-MAR-2018 7439386 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,336,778.25 19,958,680.23
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 3862
AL CLIENTE TRENOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030240014 TCT0000474393860
REF 0020318
CONCEPTO PAGO CH 440 TRENOGAS

02-MAR-2018 7439393 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,491,680.15 18,467,000.08
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 3862
AL CLIENTE TRENOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030240014 TCT0000474393930

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6766130

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0318676613004137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 2 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0020318
CONCEPTO PAGO CH 441 TRENOGAS

02-MAR-2018 7439427 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,036,587.07 17,430,413.01
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 2546
AL CLIENTE VALES FUSION SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030240014 TCT0000474394270
REF 0020318
CONCEPTO PAGO CH 442 VALES FUSION

02-MAR-2018 7628325 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,984,176.75 21,414,589.76
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 5926
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS
CLAVE DE RASTREO 3574768887
REF 20318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTANDER 2 MAR
RFC ND

02-MAR-2018 9390247 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 02 MZO 4,502,121.39 25,916,711.15

02-MAR-2018 7634287 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,502,121.39 21,414,589.76
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER
CLAVE DE RASTREO 2018030240014 TCT0000476342870
REF 0020318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PAGOS CHUBB SEGUROS

02-MAR-2018 7662031 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 333,815.14 21,080,774.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 6132
AL CLIENTE SEITON DE MEXICO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030240014 TCT0000476620310
REF 0020318
CONCEPTO PAGO CH 444 SEITON DE MEXICO

02-MAR-2018 7662035 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,500,000.00 19,580,774.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 1935
AL CLIENTE EXTRA FONDO DE APOYO A TRABAJADORES DE L
CLAVE DE RASTREO 2018030240014 TCT0000476620350
REF 0020318
CONCEPTO PAGO CH 439 EXTRA FONDO DE APOYO A LOS T

02-MAR-2018 7662040 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,000,000.00 14,580,774.62
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 2912
AL CLIENTE RED DE BOSQUES URBANOS DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 2018030240014 TCT0000476620400
REF 0020318
CONCEPTO PAGO CH 435 RED DE BOSQUES URBANOS DE GD

02-MAR-2018 7670985 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 561,162.77 14,019,611.85
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 5612
AL CLIENTE INGENIERIA SUCO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030240014 TCT0000476709850
REF 0020318
CONCEPTO PAGO CH 449 INGENIERIA SUCO

02-MAR-2018 7670997 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,277,881.26 12,741,730.59
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8367
AL CLIENTE TORRES ZERMENO JORGE ARMANDO
CLAVE DE RASTREO 2018030240014 TCT0000476709970
REF 0020318
CONCEPTO PAGO CH 450 TORRES ZERMENO JORGE ARMANDO

02-MAR-2018 7671009 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,262,857.61 11,478,872.98
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 8367
AL CLIENTE TORRES ZERMENO JORGE ARMANDO
CLAVE DE RASTREO 2018030240014 TCT0000476710090
REF 0020318
CONCEPTO PAGO CH 451 TORRES ZERMENO JORGE ARMANDO

02-MAR-2018 7671018 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 232,675.11 11,246,197.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6199
AL CLIENTE CONSTRUCTORA 5392 SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030240014 TCT0000476710180
REF 0020318
CONCEPTO PAGO CH 452 CONSTRUCTORA 5392

05-MAR-2018 0261468 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0580630 RFC MJU100126DV3 22,500.00 11,223,697.87
05-MAR-2018 0261709 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MUCL821201NU1 10,022.00 11,213,675.87
05-MAR-2018 0261739 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC HIAA820105NG7 933,952.43 10,279,723.44
05-MAR-2018 7988336 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 162,400.00 10,117,323.44

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 6894
AL CLIENTE ADC SOLUCIONES INTEGRALES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000479883360
REF 0050318
CONCEPTO PAGO CH 445 ADC SOLUCIONES INTEGRALES

05-MAR-2018 7991687 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 162,400.00 9,954,923.44
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 6894
AL CLIENTE ADC SOLUCIONES INTEGRALES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000479916870
REF 0050318
CONCEPTO PAGO CH 446 ADC SOLUCIONES INTEGRALES

05-MAR-2018 8020421 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 162,400.00 9,792,523.44
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 6894
AL CLIENTE ADC SOLUCIONES INTEGRALES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000480204210
REF 0050318
CONCEPTO PAGO CH 447 ADC SOLUCIONES INTEGRALES

05-MAR-2018 8020433 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 162,400.00 9,630,123.44
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 6894
AL CLIENTE ADC SOLUCIONES INTEGRALES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000480204330
REF 0050318
CONCEPTO PAGO CH 448 ADC SOLUCIONES INTEGRALES

05-MAR-2018 8060149 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,502,121.39 14,132,244.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 8483
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601001803050000189088
REF 0050318
CONCEPTO TRASPASO DE PAGADORA A PAGADORA SANTANDE
RFC MGU420214FG4

05-MAR-2018 1513286 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 05 MZO 3,743,685.35 17,875,930.18

05-MAR-2018 8227466 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,070,559.72 16,805,370.46
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 0383
AL CLIENTE AFRONTA GRUPO MEXICO SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000482274660
REF 0050318
CONCEPTO PAGO CH 456 AFRONTA GRUPO MEXICO

05-MAR-2018 8227475 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 19,620.37 16,785,750.09
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000482274750
REF 0050318
CONCEPTO PAGO CH 457 GAS LOS ALTOSS

05-MAR-2018 8244285 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,728,884.97 13,056,865.12
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 9506
AL CLIENTE CHUBB SEGUROS MEXICO SA
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000482442850
REF 0050318
CONCEPTO PAGO CH 453 CHUBB SEGUROS MEXICO

05-MAR-2018 8244294 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 773,236.42 12,283,628.70
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 9506
AL CLIENTE CHUBB SEGUROS MEXICO SA
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0318676613004137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 3 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000482442940
REF 0050318
CONCEPTO PAGO CH 454 CHUBB SEGUROS MEXICO

05-MAR-2018 8244400 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI 773,236.42 13,056,865.12
DEVUELTO POR HSBC
CUENTA 9506
CLIENTE CHUBB SEGUROS MEXICO SA
CLAVE DE RASTREO 4001457564692
CAUSA DEVOLUCION 02 CUENTA BLOQUEADA

05-MAR-2018 8244404 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI 3,728,884.97 16,785,750.09
DEVUELTO POR HSBC
CUENTA 9506
CLIENTE CHUBB SEGUROS MEXICO SA
CLAVE DE RASTREO 4001457564693
CAUSA DEVOLUCION 02 CUENTA BLOQUEADA

05-MAR-2018 8250537 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 773,236.42 16,012,513.67
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 9506
AL CLIENTE CHUBB SEGUROS MEXICO SA
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000482505370
REF 0001950
CONCEPTO PAGO CH 454 CHUBB SEGUROS MEXIC

05-MAR-2018 8250616 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI 773,236.42 16,785,750.09
DEVUELTO POR HSBC
CUENTA 9506
CLIENTE CHUBB SEGUROS MEXICO SA
CLAVE DE RASTREO 4001457565956
CAUSA DEVOLUCION 02 CUENTA BLOQUEADA

05-MAR-2018 8259599 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,555,386.12 14,230,363.97
ENVIADO A BANCO INTERACCIONES, S.A.
A LA CUENTA 0744
AL CLIENTE OPERADORA DE SERVICIOS MEGA SA DE CV SOF
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000482595990
REF 0050315
CONCEPTO PAGO CH 458 OPERADORA DE SERVICIOES MEGA

05-MAR-2018 8285163 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,000,504.01 18,230,867.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 3548
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601001803050000247463
REF 0050318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ENTREG SANTAND 05 MZO
RFC MGU420214FG4

06-MAR-2018 0261407 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC RPA171205TA2 300,000.00 17,930,867.98
06-MAR-2018 0261410 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC BCT171201UN4 200,000.00 17,730,867.98
06-MAR-2018 0261415 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CUHC44070323A 12,000.01 17,718,867.97
06-MAR-2018 0261726 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ITE570731 PS9 10,500.00 17,708,367.97
06-MAR-2018 8389909 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,728,884.97 13,979,483.00

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 3339
AL CLIENTE CHUBB SEGUROS MEXICO SA
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000483899090
REF 0060318
CONCEPTO PAGO CH 453 CHUBB SEGUROS MEXICO

06-MAR-2018 8389915 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 773,236.42 13,206,246.58
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 3339
AL CLIENTE CHUBB SEGUROS MEXICO SA
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000483899150
REF 0060318
CONCEPTO PAGO CH 454 CHUBB SEGUROS MEXICO

06-MAR-2018 8447842 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 98,119.14 13,108,127.44
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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6766130

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 7654
AL CLIENTE SEGUROS BANORTE SA DE CV GPO FIN BANORTE
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000484478420
REF 0060318
CONCEPTO PAGO SEG BNTE CH 455

06-MAR-2018 8447892 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI 98,119.14 13,206,246.58
DEVUELTO POR BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
CUENTA 7654
CLIENTE SEGUROS BANORTE SA DE CV GPO FIN BANORTE
CLAVE DE RASTREO 190844903
CAUSA DEVOLUCION 03 CUENTA CANCELADA

06-MAR-2018 0261521 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PACG550829KP4 2,700.00 13,203,546.58
06-MAR-2018 0261514 PAGO CHEQUE EFECTIVO 130,000.00 13,073,546.58
06-MAR-2018 8541675 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,996,315.88 15,069,862.46

RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 5926
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS
CLAVE DE RASTREO 3574828613
REF 60318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTANDER 6 MAR
RFC ND

06-MAR-2018 4239677 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG 27 FE 2,319,242.40 17,389,104.86
B 1 2 6 M

06-MAR-2018 8649381 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,497,589.75 15,891,515.11
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9730
AL CLIENTE CONSTRUCTORA RURAL DEL PAIS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000486493810
REF 0060318
CONCEPTO PAGO CH 459 CONST RURAL DEL PAIS

06-MAR-2018 8649385 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 498,726.13 15,392,788.98
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 7872
AL CLIENTE TAG SOLUCIONES INTEGRALES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000486493850
REF 0060318
CONCEPTO PAGO CH 460 TAG SOL INTEGRALES

06-MAR-2018 4376042 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 06 MZO 3,210,228.18 18,603,017.16

06-MAR-2018 8672255 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 532,434.43 18,070,582.73
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 0132
AL CLIENTE PICO DE LAMAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000486722550
REF 0060318
CONCEPTO PAGO CH 461 PICO DE LAMAS

06-MAR-2018 8672266 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,527,793.75 16,542,788.98
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 3862
AL CLIENTE TRENOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000486722660
REF 0060318
CONCEPTO PAGO CH 462 TRENOGAS

07-MAR-2018 0261742 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC ESK0707024B1 22,326.21 16,520,462.77
07-MAR-2018 0261520 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,412.01 16,517,050.76
07-MAR-2018 0261456 PAGO CHEQUE EFECTIVO 25,670.12 16,491,380.64
07-MAR-2018 0261450 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DPA171212IX1 266,834.50 16,224,546.14
07-MAR-2018 0261738 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,100.00 16,223,446.14
07-MAR-2018 0261655 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 16,183,761.14
07-MAR-2018 0261538 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 16,144,076.14
07-MAR-2018 6320399 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTAND 8,080,100.22 24,224,176.36

ER 07 MAR
07-MAR-2018 9023510 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,000,000.00 23,224,176.36

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 2299
AL CLIENTE PRO DIGNIDAD HUMANA AC
CLAVE DE RASTREO 2018030740014 TCT0000490235100
REF 0070318
CONCEPTO PAGO CH 464 PRO DIGNIDAD HUMANA

07-MAR-2018 9050060 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 25,500.00 23,198,676.36
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 5144
AL CLIENTE TERRA DE LEYENDAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030740014 TCT0000490500600
REF 0070318
CONCEPTO PAGO CH 466 TERRA DE LEYENDAS

07-MAR-2018 9050065 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 16,994.62 23,181,681.74
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
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6766130

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0318676613004137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 4 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 9680
AL CLIENTE MARIA EUGENIA PRADO PAZ
CLAVE DE RASTREO 2018030740014 TCT0000490500650
REF 0070318
CONCEPTO PAGO CH 467 PRADO PAZ MARIA EUGENIA

07-MAR-2018 9050069 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,428.00 23,176,253.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 4116
AL CLIENTE LIZETTE MARTINEZ SIGNORET
CLAVE DE RASTREO 2018030740014 TCT0000490500690
REF 0070318
CONCEPTO PAGO CH 465 MARTINEZ SIG LIZETTE

07-MAR-2018 9050075 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 32,177.60 23,144,076.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 7924
AL CLIENTE ISRAEL A MORENO VERA
CLAVE DE RASTREO 2018030740014 TCT0000490500750
REF 0070318
CONCEPTO PAGO CH 468 MORENO V ISRAEL A

07-MAR-2018 6551726 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 469 CONSEJO SOCIAL DE C 8,000,000.00 15,144,076.14
OOPERACIO

07-MAR-2018 9055508 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 150,000.00 14,994,076.14
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 1749
AL CLIENTE INSTITUTO TECNOLOGICO Y DE ESTUD SUP MTY
CLAVE DE RASTREO 2018030740014 TCT0000490555080
REF 0070318
CONCEPTO PAGO CH 463 INST TEC Y EST SUP MTY

08-MAR-2018 0261476 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JAJR490522V89 3,000.00 14,991,076.14
08-MAR-2018 0261482 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ALI830302EI9 348.00 14,990,728.14
08-MAR-2018 0261513 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC PEGE480202UL1 28,000.00 14,962,728.14
08-MAR-2018 0261747 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,700.00 14,960,028.14
08-MAR-2018 0261783 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CARC8604272X8 50,000.00 14,910,028.14
08-MAR-2018 7962334 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH 261781 08 MZ 13,750,000.00 28,660,028.14

O
08-MAR-2018 0261781 VENTA CHEQUE CERTIFICADO 13,750,000.00 14,910,028.14
08-MAR-2018 0000000 COMISION CERTIFICACION CHEQUE 150.00 14,909,878.14
08-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 24.00 14,909,854.14
08-MAR-2018 0261753 PAGO CHEQUE EFECTIVO 26,972.89 14,882,881.25
08-MAR-2018 8564749 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 8 MZO 4,029,500.69 18,912,381.94

08-MAR-2018 8678175 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 470 BANCO SANTANDER MEX 330,000.00 18,582,381.94
ICO FID

08-MAR-2018 9455130 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 41,666.66 18,540,715.28
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 9097
AL CLIENTE EL COLEGIO DE JALISCO AC
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000494551300
REF 0080318
CONCEPTO PAGO CH 475 EL COLEGIO DE JALISCO

08-MAR-2018 9455177 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 541,666.67 17,999,048.61
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 3196
AL CLIENTE PATRONATO DEL CENTRO HIST BARRIOS Y ZONA
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000494551770
REF 0080318
CONCEPTO PAGO CH 476 PAT DEL CTRO HIST BARRIOS Y

08-MAR-2018 9455204 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 16,994.62 17,982,053.99
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9790
AL CLIENTE RANDLE CHESTER COULSON PONCE
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000494552040
REF 0080318
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6766130

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO CH 477 RANDLE CHESTER COULSON PONCE

08-MAR-2018 9455253 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 386,654.91 17,595,399.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 0132
AL CLIENTE PICO DE LAMAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000494552530
REF 0080318
CONCEPTO PAGO CH 478 PICO DE LAMAS

08-MAR-2018 9455300 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 521,671.64 17,073,727.44
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 8520
AL CLIENTE GASOLINERA EL RASTRO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000494553000
REF 0080318
CONCEPTO PAGO CH 479 GASOLINERA EL RASTRO

08-MAR-2018 9455341 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 959,406.42 16,114,321.02
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 4826
AL CLIENTE ASESYDIS SC
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000494553410
REF 0080318
CONCEPTO PAGO CH 482 ASESYDIS

09-MAR-2018 0261408 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 200,000.00 15,914,321.02
09-MAR-2018 0261509 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC STR900622ES9 12,793.48 15,901,527.54
09-MAR-2018 9388833 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 471 DE LA TORRES GUZMAN 17,288.19 15,884,239.35

SANDRA A
09-MAR-2018 0261749 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,001.00 15,880,238.35
09-MAR-2018 9631061 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 40,443.96 15,839,794.39

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 8753
AL CLIENTE RAMIREZ PARRA PAZ ELIGIA
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496310610
REF 0090318
CONCEPTO PAGO CH 473 RAMIREZ PARRA PAZ ELIGIA

09-MAR-2018 9631270 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 40,443.96 15,799,350.43
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 8753
AL CLIENTE RAMIREZ PARRA PAZ ELIGIA
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496312700
REF 0090318
CONCEPTO PAGO CH 474 RAMIREZ PARRA PAZ ELIGIA

09-MAR-2018 9631379 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 21,836.24 15,777,514.19
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6754
AL CLIENTE PEREZ GONZALEZ LOURDES PATRICIA
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496313790
REF 0090318
CONCEPTO PAGO CH 472 PAGO A PEREZ GLEZ LOURDES P

09-MAR-2018 9631617 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 639,257.54 15,138,256.65
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 1819
AL CLIENTE URBANISMO DE CALIDAD SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496316170
REF 0090318
CONCEPTO PAGO CH 480 URBANISMO DE CALIDAD

09-MAR-2018 9631816 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 472,169.88 14,666,086.77
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9682
AL CLIENTE TALLER LED SC
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496318160
REF 0090318
CONCEPTO PAGO CH 481 TALLER LED

09-MAR-2018 0261777 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,876.98 14,658,209.79
09-MAR-2018 0261780 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,276.82 14,653,932.97
09-MAR-2018 0261779 PAGO CHEQUE EFECTIVO 24,960.24 14,628,972.73
09-MAR-2018 0261473 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VINI841106TN0 2,088.00 14,626,884.73
09-MAR-2018 1565825 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH SANTANDER 9 1,699,828.75 16,326,713.48

MAR
09-MAR-2018 1566047 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTAND 1,217,307.85 17,544,021.33

ER 09 MAR
09-MAR-2018 5178565 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 22,434.00 17,521,587.33

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 9602
AL CLIENTE FIRST LAB AC
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000451785650
REF 0090318
CONCEPTO PAGO CH 483 FIRST LAB

12-MAR-2018 0261452 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360974 RFC PAS180110IQ1 300,000.00 17,221,587.33
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0318676613004137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 5 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-MAR-2018 0261716 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 3,712.83 17,217,874.50
12-MAR-2018 0261732 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC HCA171212M84 300,000.00 16,917,874.50
12-MAR-2018 0261752 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SIS780421IR3 195,448.71 16,722,425.79
12-MAR-2018 0261782 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AUMA530305F21 50,000.00 16,672,425.79
12-MAR-2018 0261784 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC RAMC710113PB5 50,000.00 16,622,425.79
12-MAR-2018 5603582 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,194,873.85 15,427,551.94

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 7164
AL CLIENTE TRALOGIC DE PUEBLA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456035820
REF 0120318
CONCEPTO PAGO TRALOGIC CH 484

12-MAR-2018 3997217 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 12 MZO 30,963,659.20 46,391,211.14

12-MAR-2018 4084541 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG 7 8 1 2,648,793.69 49,040,004.83
2 MZO

12-MAR-2018 5693298 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,280,211.27 51,320,216.10
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 5926
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS
CLAVE DE RASTREO 3574987751
REF 120318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTANDER 12 MZO
RFC ND

12-MAR-2018 5697407 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,800,000.00 36,520,216.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 9299
AL CLIENTE SISTEMA DIF GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456974070
REF 0120318
CONCEPTO PAGO CH 485 SISTEMA DIF GDL

12-MAR-2018 5697424 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,583,333.33 20,936,882.77
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 1851
AL CLIENTE COMUDE CONSEJO MPAL DEL DEP DE GDL
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456974240
REF 0120318
CONCEPTO PAGO CH 486 COMUDE GDL JAL

12-MAR-2018 5697444 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 541,666.67 20,395,216.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 3196
AL CLIENTE PATRONATO DEL CENTRO HIST BARRIOS Y ZONA
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456974440
REF 0120318
CONCEPTO PAGO CH 487 PAT DEL CTRO HIST BARRIOS Y

12-MAR-2018 5697464 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 31,087.20 20,364,128.90
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 5746
AL CLIENTE MARIA DE LOURDES MENDEZ MORENO
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456974640
REF 0120318
CONCEPTO PAGO CH 488 MENDEZ M MARIA DE LOURDES

12-MAR-2018 5697469 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,572.00 20,356,556.90
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 4116
AL CLIENTE LIZETTE MARTINEZ SIGNORET
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456974690
REF 0120318
CONCEPTO PAGO CH 489 MARTINEZ SIG LIZETTE

13-MAR-2018 0261416 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1330974 7,865.00 20,348,691.90
13-MAR-2018 0261729 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360974 RFC CSO170825HW9 143,366.00 20,205,325.90
13-MAR-2018 0261754 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NES090421JQ8 29,580.00 20,175,745.90
13-MAR-2018 0261755 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NES090421JQ8 49,300.00 20,126,445.90
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13-MAR-2018 0261756 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NES090421JQ8 69,020.00 20,057,425.90
13-MAR-2018 5059278 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO GALJACK ARQ CH 490 1,205,403.56 18,852,022.34

13-MAR-2018 5907200 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,074,807.71 17,777,214.63
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 5456
AL CLIENTE URBANIZACIONES SAN GUILLERMO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031340014 TCT0000459072000
REF 0130318
CONCEPTO PAGO URB SN GMO CH 491

13-MAR-2018 5912774 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 98,119.14 17,679,095.49
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 3196
AL CLIENTE SEGUROS BANORTE SA DE CV GPO FIN BANORTE
CLAVE DE RASTREO 0014 TCT0000459127740
REF 0130318
CONCEPTO PAGO SEG BNTE CH 455

13-MAR-2018 6051881 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,087,176.00 19,766,271.49
RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 0775
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 085901281124307286
REF 130318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC STDER EL 13 MAR
RFC 4FG4

13-MAR-2018 6061505 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,087,176.00 17,679,095.49
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 1851
AL CLIENTE COMUDE CONSEJO MPAL DEL DEP DE GDL
CLAVE DE RASTREO 2018031340014 TCT0000460615050
REF 0130318
CONCEPTO PAGO CH 492 COMUDE GDL JAL

13-MAR-2018 6325629 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG 13 MZ 5,629,471.00 23,308,566.49
O

14-MAR-2018 0261785 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 7L99 876,000.00 22,432,566.49
14-MAR-2018 0261480 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,450.00 22,429,116.49
14-MAR-2018 0261481 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 1QDA 32,059.37 22,397,057.12
14-MAR-2018 0261745 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 3GK1 34,800.00 22,362,257.12
14-MAR-2018 8401568 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTAND 497,419.64 22,859,676.76

ER 14 MAR
15-MAR-2018 0261486 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC EAP1007144S5 120,000.00 22,739,676.76
15-MAR-2018 0261505 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0580630 RFC LIT101207AT9 88,069.57 22,651,607.19
15-MAR-2018 0261510 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GAGM571111FC8 2,184.73 22,649,422.46
15-MAR-2018 0261757 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ALI830302EI9 2,192.40 22,647,230.06
15-MAR-2018 0261796 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CSO120904DK7 74,958.00 22,572,272.06
15-MAR-2018 7429575 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,946.32 22,568,325.74

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000474295750
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LICUADO CH 494

15-MAR-2018 7439733 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 582.00 22,567,743.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 0991
AL CLIENTE MULTIGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000474397330
REF 0150318
CONCEPTO PAGO MULTIGAS 495

15-MAR-2018 7445938 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,897.72 22,563,846.02
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000474459380
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LICUADO CH 496

15-MAR-2018 7450633 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,191.64 22,557,654.38
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000474506330
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LICUADO CH 497

15-MAR-2018 7453397 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,344.84 22,553,309.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000474533970
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REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LICUADO CH 498

15-MAR-2018 7459521 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,295.06 22,550,014.48
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000474595210
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LICUADO CH 499

15-MAR-2018 7470158 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 306,250.00 22,243,764.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 0115
AL CLIENTE INST MPAL DE ATENCION A LA JUVENTUD
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000474701580
REF 0150318
CONCEPTO PAGO INST MPAL AT JUV CH 527

15-MAR-2018 7477297 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 60,249.99 22,183,514.49
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 3338
AL CLIENTE BENEMERITA SOC DE G Y E EDO JALISCO
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000474772970
REF 0150318
CONCEPTO PAGO BN SOC GEOG CH 528

15-MAR-2018 7491461 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 47,656.76 22,135,857.73
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 8520
AL CLIENTE GASOLINERA EL RASTRO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000474914610
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS EL RASTRO CH 530

15-MAR-2018 7497652 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,506.40 22,133,351.33
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9834
AL CLIENTE THERMOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000474976520
REF 0150318
CONCEPTO PAGO THERMOGAS CH 500

15-MAR-2018 7503595 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,981.28 22,124,370.05
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475035950
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LICUADO CH 501

15-MAR-2018 7506584 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,053.24 22,120,316.81
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475065840
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LICUADO CH 502

15-MAR-2018 0261431 PAGO CHEQUE EFECTIVO 19,100.00 22,101,216.81
15-MAR-2018 7531981 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 21,466.37 22,079,750.44

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475319810
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LOS ALTOSS CH 504

15-MAR-2018 7552937 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 25,933.71 22,053,816.73
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
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CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475529370
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LOS ALTOSS CH 507

15-MAR-2018 7565642 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 16,251.40 22,037,565.33
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475656420
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LOS ALTOSS CH 508

15-MAR-2018 7581469 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,237.92 22,033,327.41
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475814690
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LICUADO CH 509

15-MAR-2018 7600810 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,897.72 22,029,429.69
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000476008100
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LICUADO CH 510

15-MAR-2018 7606121 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,115.04 22,022,314.65
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000476061210
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LICUADO CH 511

15-MAR-2018 7609559 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,563.60 22,006,751.05
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000476095590
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LOS ALTOSS CH 512

15-MAR-2018 7613380 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,651.50 21,982,099.55
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000476133800
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LOS ALTOSS CH 513

15-MAR-2018 7630793 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 23,026.95 21,959,072.60
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000476307930
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LOS ALTOSS CH 515

15-MAR-2018 7644923 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 25,710.99 21,933,361.61
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000476449230
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LOS ALTOSS CH 516

15-MAR-2018 7649342 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,791.36 21,917,570.25
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000476493420
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LOS ALTOSS CH 517

15-MAR-2018 7688067 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,233.69 21,916,336.56
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000476880670
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LOS ALTOSS CH 518

15-MAR-2018 0261792 PAGO CHEQUE EFECTIVO 150,000.00 21,766,336.56
15-MAR-2018 1786977 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 15 MZO 7,908,186.12 29,674,522.68

15-MAR-2018 7701301 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 13,636.99 29,660,885.69
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
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A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000477013010
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LOS ALTOSS CH 519

15-MAR-2018 7706405 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,105.32 29,651,780.37
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000477064050
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LOS ALTOSS CH 520

15-MAR-2018 7709693 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 30,398.68 29,621,381.69
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 7747
AL CLIENTE LUZ ELENA VERGARA ACEVES
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000477096930
REF 0150318
CONCEPTO PAGO LUZ E VERGARA A CH 503

15-MAR-2018 1904368 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO AG METR DE SEG CH 529 2,091,596.30 27,529,785.39

15-MAR-2018 7725552 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,422.00 27,518,363.39
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 7984
AL CLIENTE PAGINA TRES
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000477255520
REF 0150318
CONCEPTO PAGO PAGINA TRES CH 506

15-MAR-2018 7732296 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 35,250.00 27,483,113.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 3470
AL CLIENTE CASA DE DESCANSO LA SAGRADA FAMILIA
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000477322960
REF 0150318
CONCEPTO PAGO CASA DESC SAG FAM CH 514

15-MAR-2018 7735754 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,212.40 27,475,900.99
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000477357540
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LOS ALTOSS CH 521

15-MAR-2018 7738724 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,004.25 27,474,896.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9834
AL CLIENTE THERMOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000477387240
REF 0150318
CONCEPTO PAGO THERMOGAS CH 522

15-MAR-2018 7741354 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 871.08 27,474,025.66
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000477413540
REF 0150318
CONCEPTO PAGO GAS LICUADO CH 523

15-MAR-2018 7754253 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 22,000.02 27,452,025.64
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 7924
AL CLIENTE ISRAEL A MORENO VERA
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000477542530
REF 0150318
CONCEPTO PAGO ISRAEL A MORENO V CH 526
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15-MAR-2018 7762121 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 27,187.27 27,424,838.37

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2466
AL CLIENTE MACIAS Y MACIAS ABOGADOS
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000477621210
REF 0150318
CONCEPTO PAGO MACIAS Y MACIAS CH 493

15-MAR-2018 7774030 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 729,536.39 26,695,301.98
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2418
AL CLIENTE CONSTRUCTORA BAUER SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000477740300
REF 0150318
CONCEPTO PAGO CONST BAUER CH 9

15-MAR-2018 2198806 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO POR PAGO A CONST BAUER 729,536.39 27,424,838.37
CH 9

15-MAR-2018 7806592 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,091,266.02 26,333,572.35
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 3862
AL CLIENTE TRENOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000478065920
REF 0150318
CONCEPTO PAGO CH 531 TRENOGAS

15-MAR-2018 7806601 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,166,987.96 25,166,584.39
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 3862
AL CLIENTE TRENOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000478066010
REF 0150318
CONCEPTO PAGO CH 532 TRENOGAS

15-MAR-2018 7806609 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,052,582.79 24,114,001.60
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 1452
AL CLIENTE MARCA GASOLINAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000478066090
REF 0150318
CONCEPTO PAGO CH 533 MARCA GASOLINAS

16-MAR-2018 0261461 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MOGA840114HNA 1,081.22 24,112,920.38
16-MAR-2018 0261724 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VIV0810068G6 24,079.62 24,088,840.76
16-MAR-2018 0261794 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC TCO0709242N8 42,718.00 24,046,122.76
16-MAR-2018 0261795 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC OOMA650421 106,795.00 23,939,327.76
16-MAR-2018 8051737 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 625,150.09 23,314,177.67

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 4518
AL CLIENTE HIPO CONSTRUCCIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000480517370
REF 0160318
CONCEPTO PAGO CH 536 HIPO CONSTRUCCIONES

16-MAR-2018 3143068 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO MONT Y ESC CH 505 33,060.00 23,281,117.67

16-MAR-2018 8079012 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 59,604.28 23,221,513.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 6357
AL CLIENTE MOODYS DE MEXICO
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000480790120
REF 0160318
CONCEPTO PAGO MOODYS CH 524

16-MAR-2018 8094105 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 23,988.60 23,197,524.79
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 1132
AL CLIENTE ADOLFO DOMINGUEZ FLORES
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000480941050
REF 0160318
CONCEPTO PAGO A ADOLFO DOMINGUEZ F CH 525

16-MAR-2018 8200571 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,085,247.43 22,112,277.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8367
AL CLIENTE TORRES ZERMENO JORGE ARMANDO
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000482005710
REF 0160318
CONCEPTO PAGO CH 537 JORGE A TORRES Z

16-MAR-2018 0261801 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,826.01 22,109,451.35
20-MAR-2018 0261512 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ATI030129753 2,412.80 22,107,038.55
20-MAR-2018 8938519 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 656,337.53 21,450,701.02

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 4518
AL CLIENTE HIPO CONSTRUCCIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000489385190
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE ULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8
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6766130

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0318676613004137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 8 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0200318
CONCEPTO PAGO CH 538 HIPO CONSTRUCCIONES

20-MAR-2018 0261708 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,500.00 21,447,201.02
20-MAR-2018 0261727 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GSC180124H59 300,000.00 21,147,201.02
20-MAR-2018 0261741 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAMR610307521 3,086.34 21,144,114.68
20-MAR-2018 0261743 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LUMI6705157L3 1,207,247.82 19,936,866.86
20-MAR-2018 9184981 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,940.51 19,934,926.35

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 3804
AL CLIENTE VICTOR FRANCISCO CERVANTES FRANCO
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000491849810
REF 0200318
CONCEPTO PAGO VICTOR F CERVANTES F CH 539

20-MAR-2018 8677707 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG VS DI 1,921,775.46 21,856,701.81
AS

21-MAR-2018 0261445 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360974 RFC EFG180111DX8 300,000.00 21,556,701.81
21-MAR-2018 0261488 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360449 RFC SCR180123L11 200,000.00 21,356,701.81
21-MAR-2018 0261490 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360974 RFC MTM180112NQ8 200,000.00 21,156,701.81
21-MAR-2018 0261492 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC FSA170111N2A 200,000.00 20,956,701.81
21-MAR-2018 0261495 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360974 RFC KLA180110EY6 197,885.00 20,758,816.81
21-MAR-2018 0261496 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC PTE171205HI9 267,901.00 20,490,915.81
21-MAR-2018 0261498 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360974 RFC BAK180111J77 300,000.00 20,190,915.81
21-MAR-2018 0261500 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0620585 RFC SPS171114B38 200,000.00 19,990,915.81
21-MAR-2018 0261503 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SPB180112 EL7 200,000.00 19,790,915.81
21-MAR-2018 0261730 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360974 RFC CCA18013138A 300,000.00 19,490,915.81
21-MAR-2018 0261731 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC SUL180126JXA 300,000.00 19,190,915.81
21-MAR-2018 0261758 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC ESK0707024B1 12,465.09 19,178,450.72
21-MAR-2018 0261770 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360449 RFC KCR180207T73 200,000.00 18,978,450.72
21-MAR-2018 0261776 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC BES1710174P6 100,000.00 18,878,450.72
21-MAR-2018 0261786 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC NCO120522SX8 9,280.00 18,869,170.72
21-MAR-2018 0261793 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC GTM180125IY7 300,000.00 18,569,170.72
21-MAR-2018 0261737 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,154.55 18,567,016.17
21-MAR-2018 0261761 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 8TM3 300,000.00 18,267,016.17
21-MAR-2018 0261827 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,976.00 18,265,040.17
21-MAR-2018 0261828 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,222.71 18,262,817.46
21-MAR-2018 0261778 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,727.65 18,250,089.81
21-MAR-2018 0261746 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 3R13 4,720.50 18,245,369.31
21-MAR-2018 9546997 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 450,354.27 18,695,723.58

RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 5926
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS
CLAVE DE RASTREO 3574231556
REF 210318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC STDR 21 MZO
RFC ND

21-MAR-2018 0690700 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 21 MZO 4,629,542.30 23,325,265.88

21-MAR-2018 0879251 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG 21 MZ 1,096,175.05 24,421,440.93
O

21-MAR-2018 9601625 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,800.52 24,417,640.41
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496016250
REF 0210318
CONCEPTO PAGO CH 542 GAS LICUADO

21-MAR-2018 9601633 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,829.68 24,413,810.73
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496016330
REF 0210318
CONCEPTO PAGO CH 543 GAS LICUADO
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6766130

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-MAR-2018 9606258 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 21,978.84 24,391,831.89

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496062580
REF 0210318
CONCEPTO PAGO CH 547 GAS LOS ALTOSS

21-MAR-2018 9606272 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,766.88 24,367,065.01
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496062720
REF 0210318
CONCEPTO PAGO CH 548 GAS LOS ALTOSS

21-MAR-2018 9606283 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 18,723.77 24,348,341.24
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496062830
REF 0210318
CONCEPTO PAGO CH 549 GAS LOS ALTOSS

21-MAR-2018 9606303 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 725,200.50 23,623,140.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 4346
AL CLIENTE TECORSA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496063030
REF 0210318
CONCEPTO PAGO CH 553 TECORSA

22-MAR-2018 0261489 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC ASH1801124M5 300,000.00 23,323,140.74
22-MAR-2018 0261491 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC CTI180110P36 200,000.00 23,123,140.74
22-MAR-2018 0261764 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC APE1801293B5 300,000.00 22,823,140.74
22-MAR-2018 0261798 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 75,000.00 22,748,140.74
22-MAR-2018 5074257 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 22,881.00 22,725,259.74

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 4212
AL CLIENTE DIEGO HERNANDEZ MARIA NATALIA
CLAVE DE RASTREO 2018032240014 TCT0000450742570
REF 0220318
CONCEPTO PAGO CH 540 DIEGO HDEZ MARIA NATALIA

22-MAR-2018 5074297 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 68,534.48 22,656,725.26
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 0192
AL CLIENTE MACIAS BORRAYO MARIO ALBERTO
CLAVE DE RASTREO 2018032240014 TCT0000450742970
REF 0220318
CONCEPTO PAGO CH 541 MACIAS BORRAYO MARIO ALBERTO

22-MAR-2018 5074353 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 67,520.16 22,589,205.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 9298
AL CLIENTE CARRILLO ANDRADE ISA NOEMI
CLAVE DE RASTREO 2018032240014 TCT0000450743530
REF 0220318
CONCEPTO PAGO CH 544 CARRILLO ANDRADE ISA NOEMI

22-MAR-2018 5074416 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 82,241.37 22,506,963.73
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 5748
AL CLIENTE ASCENCIO FUENTES PAULINA
CLAVE DE RASTREO 2018032240014 TCT0000450744160
REF 0220318
CONCEPTO PAGO CH 545 ASCENCIO FUENTES PAULINA

22-MAR-2018 5074446 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 19,839.68 22,487,124.05
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 0099
AL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032240014 TCT0000450744460
REF 0220318
CONCEPTO PAGO CH 546 FARMACIA GUADALAJARA

22-MAR-2018 5074490 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 244,253.33 22,242,870.72
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 1751
AL CLIENTE ALQUIMIA GRUPO CONSTRUCTOR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032240014 TCT0000450744900
REF 0220318
CONCEPTO PAGO CH 551 ALQUIMIA GRUPO CONSTRUCTOR

22-MAR-2018 5074531 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 206,100.94 22,036,769.78
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 6609
AL CLIENTE ARQUITECTURA E INGENIERIA ARINCO SA DE C
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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6766130

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0318676613004137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 9 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018032240014 TCT0000450745310
REF 0220318
CONCEPTO PAGO CH 552 ARQUITECTURA E ING ARINCO

22-MAR-2018 5074570 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,565,457.35 19,471,312.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 8172
AL CLIENTE ARQUITECTURA Y DISENO EN ARMONIA SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018032240014 TCT0000450745700
REF 0220318
CONCEPTO PAGO CH 555 ARQUITECTURA Y DISENO EN ARM

22-MAR-2018 5074612 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 316,276.50 19,155,035.93
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 7086
AL CLIENTE LOGISTICA CONSTRUCTIVA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032240014 TCT0000450746120
REF 0220318
CONCEPTO PAGO CH 556 LOGISTICA CONSTRUCTIVA

22-MAR-2018 2115400 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 554 CONSTRUCTORA CAPLA 680,841.57 18,474,194.36

22-MAR-2018 2139278 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR IMPTOS FEB 18 35,206,726.00 53,680,920.36

22-MAR-2018 2153851 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02180OQ4820019433435 35,206,726.00 18,474,194.36
22-MAR-2018 3028250 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTAND 16,104,387.08 34,578,581.44

ER 22 MAR
22-MAR-2018 3082764 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 557 MONTAJES Y ESCENARI 95,120.00 34,483,461.44

OS
22-MAR-2018 5289580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 106,200.00 34,377,261.44

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9260
AL CLIENTE COLEGIO DE CONTADORES PUB DE GDL
CLAVE DE RASTREO 2018032240014 TCT0000452895800
REF 0220318
CONCEPTO PAGO CH 559 COLEGIO DE CONTADORES

22-MAR-2018 5289592 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,800,000.00 19,577,261.44
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 9299
AL CLIENTE SISTEMA DIF GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 2018032240014 TCT0000452895920
REF 0220318
CONCEPTO PAGO CH 560 SISTEMA DIF

23-MAR-2018 0261735 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ACD020801NF4 5,000.00 19,572,261.44
23-MAR-2018 0261775 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PMG1011087L8 500.00 19,571,761.44
23-MAR-2018 0261844 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PAFA510502J41 60,900.00 19,510,861.44
23-MAR-2018 0261841 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,179.00 19,500,682.44
23-MAR-2018 5914855 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 103,067.08 19,397,615.36

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 7484
AL CLIENTE IECISA MEXICO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000459148550
REF 0230318
CONCEPTO PAGO CH 558 IECISA MEXICO

23-MAR-2018 5914892 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,000,000.00 18,397,615.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 3507
AL CLIENTE FUNDACION TELETON MEXICO AC
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000459148920
REF 0230318
CONCEPTO PAGO CH 561 FUNDACION TELETON

23-MAR-2018 0261845 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAAE8006135H7 11,797.80 18,385,817.56
23-MAR-2018 0261842 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,472.89 18,372,344.67
23-MAR-2018 0261843 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,077.24 18,369,267.43
23-MAR-2018 6068970 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,759,047.85 23,128,315.28

RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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6766130

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 1302
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 8846CAP2201803230566425737
REF 0230318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTANDER 23 MZO
RFC 4FG4

23-MAR-2018 6155895 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 800,685.14 22,327,630.14
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 3862
AL CLIENTE TRENOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461558950
REF 0230318
CONCEPTO PAGO CH 562 TRENOGAS

23-MAR-2018 6155919 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,090,020.07 21,237,610.07
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 2546
AL CLIENTE VALES FUSION SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461559190
REF 0230318
CONCEPTO PAGO CH 563 VALES FUSION

23-MAR-2018 6155952 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 559,408.76 20,678,201.31
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 2546
AL CLIENTE VALES FUSION SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461559520
REF 0230318
CONCEPTO PAGO CH 564 VALES FUSION

23-MAR-2018 6155977 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 629,990.00 20,048,211.31
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 0132
AL CLIENTE PICO DE LAMAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461559770
REF 0230318
CONCEPTO PAGO CH 565 PICO DE LAMAS

23-MAR-2018 6156004 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 239,452.19 19,808,759.12
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 8520
AL CLIENTE GASOLINERA EL RASTRO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461560040
REF 0230318
CONCEPTO PAGO CH 566 GASOLINERA EL RASTRO

23-MAR-2018 6156039 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 493,098.21 19,315,660.91
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 2546
AL CLIENTE VALES FUSION SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461560390
REF 0230318
CONCEPTO PAGO CH 567 VALES FUSION

23-MAR-2018 6156056 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 917,091.88 18,398,569.03
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 3862
AL CLIENTE TRENOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461560560
REF 0230318
CONCEPTO PAGO CH 568 TRENOGAS

23-MAR-2018 6156078 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,162.00 18,393,407.03
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 1534
AL CLIENTE GODINA MEDINA TERESA ALEJANDRINA
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461560780
REF 0230318
CONCEPTO PAGO CH 569 GODINA MEDINA TERESA A

23-MAR-2018 6156093 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,145.60 18,386,261.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 1534
AL CLIENTE GODINA MEDINA TERESA ALEJANDRINA
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461560930
REF 0230318
CONCEPTO PAGO CH 570 GODINA MEDINA TERESA A

23-MAR-2018 6487380 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 571 MARTINEZ J GABRIELA 16,994.00 18,369,267.43

26-MAR-2018 0261497 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0580630 RFC VFI180112EL0 300,000.00 18,069,267.43
26-MAR-2018 0261803 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OIU730817 3T3 6,000.00 18,063,267.43
26-MAR-2018 0261840 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0580630 RFC NGP140127KI1 44,080.00 18,019,187.43
26-MAR-2018 6596857 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 484,170.57 18,503,358.00

RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 1302
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6766130

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0318676613004137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 10 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 8846APAB201803260566994525
REF 0260318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTANDER 26 MZO
RFC 4FG4

26-MAR-2018 6640038 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 15,500,000.00 34,003,358.00
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 1302
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 8846APAB201803260567036993
REF 0260318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CCP 40 Y 100
RFC MGU420214FG4

26-MAR-2018 8761197 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG 22 23 2,681,284.21 36,684,642.21
MZO

26-MAR-2018 6648994 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 431,142.72 36,253,499.49
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 5076
AL CLIENTE CARGO MOVIL SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032640014 TCT0000466489940
REF 0260318
CONCEPTO PAGO CH 574 CARGO MOVIL

26-MAR-2018 6649025 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 13,027.85 36,240,471.64
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 7924
AL CLIENTE ISRAEL A MORENO VERA
CLAVE DE RASTREO 2018032640014 TCT0000466490250
REF 0260318
CONCEPTO PAGO CH 575 ISRAEL A MORENO V

26-MAR-2018 6649062 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 20,000.00 36,220,471.64
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 3452
AL CLIENTE FERNANDO HERNANDEZ SANTIBANEZ
CLAVE DE RASTREO 2018032640014 TCT0000466490620
REF 0260318
CONCEPTO PAGO CH 572 FERNANDO HDEZ S

26-MAR-2018 0261446 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MCA1711234E5 200,000.00 36,020,471.64
26-MAR-2018 0261806 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CDU1802157R0 200,000.00 35,820,471.64
26-MAR-2018 0000000 CARGO CAPITAL DE CREDITO CRE_05008324471 8,333,333.33 27,487,138.31
26-MAR-2018 0000000 CARGO POR INTERESES DE CREDITO CRE_05008324471 274,652.78 27,212,485.53
27-MAR-2018 0261443 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC GEM1801114C6 300,000.00 26,912,485.53
27-MAR-2018 0261769 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360974 RFC UTE180207RI6 205,000.00 26,707,485.53
27-MAR-2018 0261871 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 77,048.00 26,630,437.53
27-MAR-2018 7038050 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 20,000.00 26,610,437.53

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 7782
AL CLIENTE NAYELI CITLALI BARAJAS RESENDIZ
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000470380500
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 573 NAYELI CITLALI BARAJAS RESEN

27-MAR-2018 0261876 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,700.00 26,604,737.53
27-MAR-2018 0261877 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,700.00 26,599,037.53
27-MAR-2018 0261873 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,700.00 26,593,337.53
27-MAR-2018 0261875 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,700.00 26,587,637.53
27-MAR-2018 0261874 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,700.00 26,581,937.53
27-MAR-2018 0261872 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,700.00 26,576,237.53
27-MAR-2018 0261740 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,333.00 26,572,904.53
27-MAR-2018 7213674 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 7,255,035.54 33,827,940.07

RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 1302
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 8846APAC201803270567750682
REF 0270318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC 27 MZO
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6766130

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC 4FG4

27-MAR-2018 7333322 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,028,243.02 34,856,183.09
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 1302
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 8846CAP2201803270567867507
REF 0270318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC STDR 27 MZO
RFC 4FG4

27-MAR-2018 0261878 PAGO CHEQUE EFECTIVO 23,200.00 34,832,983.09
28-MAR-2018 0261499 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360449 RFC CHD180112DQ6 200,000.00 34,632,983.09
28-MAR-2018 0261728 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC BCM1801253W7 200,000.00 34,432,983.09
28-MAR-2018 0261748 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 109,325.00 34,323,658.09
28-MAR-2018 0261787 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 19,548.00 34,304,110.09
28-MAR-2018 0261802 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0580630 RFC MJU100126DV3 7,500.00 34,296,610.09
28-MAR-2018 0261833 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0580630 RFC MJU100126DV3 31,800.00 34,264,810.09
28-MAR-2018 0261835 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AFO850601QM5 26,900.00 34,237,910.09
28-MAR-2018 8053596 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 632,618.53 33,605,291.56

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 5612
AL CLIENTE INGENIERIA SUCO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000480535960
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 576 INGENIERIA SUCO

28-MAR-2018 8053618 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 939,342.06 32,665,949.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2821
AL CLIENTE AQUA INNOVA CONSULTORIA E INGENIERIA
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000480536180
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 577 AQUA INNOVA CONSULTORIA E IN

28-MAR-2018 8053636 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 340,614.47 32,325,335.03
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8105
AL CLIENTE PARETI CONSTRUCCIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000480536360
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 578 PARETI CONSTRUCCIONES

28-MAR-2018 8053669 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,263,200.00 27,062,135.03
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 3537
AL CLIENTE CONCORDIA AUTOMOTRIZ SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000480536690
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 580 CONCORDIA AUTOMOTRIZ

28-MAR-2018 0261791 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,994.62 27,045,140.41
28-MAR-2018 8363207 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,028,243.02 26,016,897.39

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 5448
AL CLIENTE PANIAGUA GARCIA Y ASOCIADOS SC
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000483632070
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 581 PANIAGUA GARCIA Y ASOCIADOS

28-MAR-2018 8363239 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 79,260.48 25,937,636.91
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 1458
AL CLIENTE CONCEPTO ROJO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000483632390
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 579 CONCEPTI ROJO

28-MAR-2018 8412192 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,647,748.93 29,585,385.84
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 1302
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 8846CAP1201803280569193879
REF 0280318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTANDER 28 MZO
RFC 4FG4

28-MAR-2018 9002837 COM DE CHEQUERAS SEGURIDAD 00778 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 8 3,890.00 29,581,495.84
28-MAR-2018 9002837 I V A 00778 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 80021457428A 622.40 29,580,873.44
28-MAR-2018 8602970 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 23,748,562.00 53,329,435.44

RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 1302
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 8846CAP3201803280569385685
REF 0280318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTANDER 28 MZO
RFC 4FG4
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6766130

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0318676613004137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 11 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-MAR-2018 8647707 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000,000.00 50,329,435.44

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 6161
AL CLIENTE INNOVACION Y EMPRENDIMIENTO TECNOLOGICO
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000486477070
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 583 INNOVACION Y EMP

28-MAR-2018 8647793 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 22,504.00 50,306,931.44
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 0896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000486477930
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 588 CFE CUADRITAS

28-MAR-2018 8647920 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 349.00 50,306,582.44
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 0896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000486479200
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 589 CFE CUADRITAS

28-MAR-2018 8647980 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 229.00 50,306,353.44
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 0896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000486479800
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 590 CFE CUADRITAS

28-MAR-2018 8669011 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,567,080.00 47,739,273.44
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 0936
AL CLIENTE MAKARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000486690110
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 584 MAKARA

28-MAR-2018 8669083 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,818,080.00 35,921,193.44
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 6336
AL CLIENTE FREMAN SHOES SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000486690830
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 585 FREMAN SHOES

28-MAR-2018 8669236 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,287,360.00 31,633,833.44
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 0736
AL CLIENTE CALZADO ARIFREE SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000486692360
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 586 CALZADO ARIFREE

28-MAR-2018 8753898 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,052,960.00 26,580,873.44
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6507
AL CLIENTE INDUSTRIAS JE SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000487538980
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 587 INDUSTRIAS JE

TOTAL 244,353,281.08 242,622,730.27 26,580,873.44

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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6766130

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
CE6F129D-C68B-44A2-A2BF-57ECD110FF6A

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

9440
2018-03-30T14:15:18
2018-03-30T14:15:06
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2oiX;zqBHdOvEPRORYmxywSiKbPjcbZ
ZlXZziYuCV0BVgyAnlsEpRqzvOfic:XZlXZ
zabSPZRyYRwUWTyTuSxPPRQVVUyxPTPzabP
XIwpBAhhcXfIIjocZEGpo4XuimQVFzTzkb8
a7jfHfJSpZEDh2YiPLmKWvtzfyZYogH;RKP
XyGLapXhzHuc4uLTJb1qmTIZjvCoLjCXT3Z
QBpSVxkOeXjzok5fkKNY26:f3Cspe0MmymP
PJYpoc9Nr14PbLFuZmHF1WPWUdzk;nVeD28
2AyWemZnI2irtDYRDV5v4GbQZwgqX4OjcH8
eTjplop6H1BVmTRYPsvhjvrRpY5VcFlIBS:
H2oSrQ8UZR5y:DAtuWkoyI7CRcy3DdGcjiX
7XZ8kFR4ynkqVcaQZ8n;SDAYQTKgZiZ8nWX
y2gbZ;gq1;HWPP1idcRcoEM;k:9jhddma70
wWFpUictD44WGMYi7ds6MJ8bMm1RMokANTZ
qCKg5eMfzA9I1vs4;ObEud:;ICurhBWeTZR
fAyMZj7aV;c;l:Ih8HhTEQg2GWegSfFouy8
VUUc9a5dbngKHyDXGkjw4UHvu:fMldle1:P
QrNLg7zwcNuHtQy54:rjB1CM9m2VuGWsubZ
wQBRgMMjVFKqfDBE:rhZ2WZNWso3e2Vzv:X
:8LI2ezCC5wtHEFWQUWImcMjTeafcmLudS8
SCSRn0BjJQ6zWzJ6jbxvXhyHVZymeAjbuN0
Zs:ZsMJA9c3ZSI4twrlSNfDayQecpxwsYV8
ucSZ0nlKpgsPmkyUBZVKRxyVbwxseCSiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
OlP3/r+bE2mM+HJ0W4xcdBvDnFumDQ+JW5rWNoSKWPBRKwvmddVVVN+k2fIGi4VXV3STWrJKHjYRqXUsNDy8WXIx438t4YO+jGQJomry51oy2DI+T1Y8GyRhKrT6jHbdL+Q4DsJEMFCRdL3Zb
k96eDqA+MZCsOqoT+FdSd+DT0u22dLiUVuKSojYYe76EeSRTzUwjLRrdQnv7VE/HG1KV5VNA4jXDvY1QFdGq4emzp+GypunyBeORiDNxaLFR6vTXjyKghe9ic35SHUgzDqSDStdh64pDb25/2
YWqOfvdDAH8N3HnGFFH69TrhQFU/LNbUcoD2tkXejZzN10SHV1og==

SELLO DIGITAL DEL SAT
5C/W1ZaE+O1nM5LZNyz8cAzuhK6B5sYCoYU1XurnNg4XKKLxacmct7WQ3ve6gRwyCY9PHS/mAgFGN21fB5dAhdaQmDCJqpzN3Iy6CEwWoSvmeoePvYlvYrmzfSZMKUUR8llun0amIHihHf19V
QirvZyRGb2yBsh6PZVWeyxpGLZAhB5JGE1p6uuuMJUmgJZq81YvwpASqGo3AxT3XwYTq6e6LB6V9sp7z3I0ELsgPMVO8zT5j/xmY0AykdsekbJbwEqblcfFq6CgtobIvgrqIy3W0l+VUcTCVW
2c2JWT3sN88Q6zgtaxqVL8avhPNog53qdt0msK7dSLqeNas5QWTw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|CE6F129D-C68B-44A2-A2BF-57ECD110FF6A|2018-03-30T14:15:18|OlP3/r+bE2mM+HJ0W4xcdBvDnFumDQ+JW5rWNoSKWPBRKwvmddVVVN+k2fIGi4VXV3STWrJKHjYRqXUsND
y8WXIx438t4YO+jGQJomry51oy2DI+T1Y8GyRhKrT6jHbdL+Q4DsJEMFCRdL3Zbk96eDqA+MZCsOqoT+FdSd+DT0u22dLiUVuKSojYYe76EeSRTzUwjLRrdQnv7VE/HG1KV5VNA4jXDvY1QFd
Gq4emzp+GypunyBeORiDNxaLFR6vTXjyKghe9ic35SHUgzDqSDStdh64pDb25/2YWqOfvdDAH8N3HnGFFH69TrhQFU/LNbUcoD2tkXejZzN10SHV1og==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6766130

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0318676613004137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 12 DE 12

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6766127

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 R03204857

*0318676612704137609001*
0318676612704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

0001049

HOJA 1 DE 6

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 229-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 15.00
INVERSION CRECIENTE 229-8 2,030,582.60 100.00% 22,126,006.91 100.00% 133,651.37 0.00
TOTAL 2,030,582.60 100.00% 22,126,006.91 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE 229-8 133,651.37 0.00
TOTAL 133,651.37 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 229-8 CLABE 2987
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,612,719,581.30 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,612,719,581.30 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS 15.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 229-8

SALDO PROMEDIO 58,132,701.03 SALDO INICIAL 2,030,582.60 * GAT NOMINAL
* GAT REAL

+ DEPOSITOS 1,239,741,796.97 + INTERESES BRUTOS 133,651.37
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,219,646,372.66 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 22,126,006.91 = INTERESES NETOS 133,651.37
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 229-8
(Saldo Inicial de $0.00)

Comisiones
15.00

Otros Cargos
1,612,719,566.29

Abonos
1,612,719,581.29
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6766127

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 229-8 CLABE 2987

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
01-MAR-2018 0000672 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 2,030,734.89 2,030,734.89
01-MAR-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA FEB 2018 15.00 2,030,719.89
01-MAR-2018 0000000 I V A FEB 2018 2.40 2,030,717.49
01-MAR-2018 6425697 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,170,000.00 4,200,717.49

01-MAR-2018 6425731 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 17,600,000.00 21,800,717.49

01-MAR-2018 6425831 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 22,100,717.49

01-MAR-2018 6425857 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 22,300,717.49

01-MAR-2018 6992195 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,000,000.00 10,300,717.49
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 3978
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA BAJIO
CLAVE DE RASTREO 2018030140014 TCT0000469921950
REF 0010318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ARREND BAJIO MZO 18

01-MAR-2018 2341116 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 10,300,717.49 0.00
02-MAR-2018 0000688 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 10,301,490.04 10,301,490.04
02-MAR-2018 8447401 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTAND 6,718,658.44 3,582,831.60

ER 02 MAR
02-MAR-2018 9340542 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 460,000.00 4,042,831.60

02-MAR-2018 9340573 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 11,600,000.00 15,642,831.60

02-MAR-2018 9340747 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 450,000.00 16,092,831.60

02-MAR-2018 9340795 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,000,000.00 19,092,831.60

02-MAR-2018 9390247 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 02 MZO 4,502,121.39 14,590,710.21

02-MAR-2018 2341274 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 14,590,710.21 0.00
05-MAR-2018 0000799 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 14,593,993.11 14,593,993.11
05-MAR-2018 1463800 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 15,193,993.11

05-MAR-2018 1463855 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 7,000,000.00 22,193,993.11

05-MAR-2018 1463989 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 22,793,993.11

05-MAR-2018 1513286 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 05 MZO 3,743,685.35 19,050,307.76

05-MAR-2018 8129082 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,242,000.00 8,808,307.76
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000481290820
REF 0050318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROGR SOC SCOTIA

05-MAR-2018 1896283 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,200,000.00 10,008,307.76

05-MAR-2018 8281938 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 111,795,053.00 121,803,360.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 7540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803050000246688
REF 1713402
CONCEPTO SP 1713402 4442841
RFC SPC130227L99

05-MAR-2018 2341907 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 121,803,360.76 0.00
06-MAR-2018 0000847 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 121,812,496.02 121,812,496.02
06-MAR-2018 8571514 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 25,331.80 121,787,164.22

ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 5803
AL CLIENTE BANSI SA
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485715140
REF 0060318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANSI 06 MARZO

06-MAR-2018 4185592 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 350,000.00 122,137,164.22

06-MAR-2018 4185618 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 5,800,000.00 127,937,164.22

06-MAR-2018 4185702 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 128,137,164.22
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8
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6766127

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0318676612704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 2 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-MAR-2018 4239677 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG 27 FE 2,319,242.40 125,817,921.82

B 1 2 6 M
06-MAR-2018 4376042 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 06 MZO 3,210,228.18 122,607,693.64

06-MAR-2018 2341048 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 122,607,693.64 0.00
07-MAR-2018 0000831 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 122,616,889.22 122,616,889.22
07-MAR-2018 6036310 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 122,916,889.22

07-MAR-2018 6043175 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 6,100,000.00 129,016,889.22

07-MAR-2018 6320399 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTAND 8,080,100.22 120,936,789.00
ER 07 MAR

07-MAR-2018 9018293 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 709,110.99 120,227,678.01
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 2018030740014 TCT0000490182930
REF 0070318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 07 MARZO

07-MAR-2018 2341230 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 120,227,678.01 0.00
08-MAR-2018 0000837 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 120,236,695.09 120,236,695.09
08-MAR-2018 7920249 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 350,000.00 120,586,695.09

08-MAR-2018 7920362 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,260,000.00 124,846,695.09

08-MAR-2018 7962334 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH 261781 08 MZ 13,750,000.00 111,096,695.09
O

08-MAR-2018 9425409 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,693,000.00 109,403,695.09
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 7733
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO MET 2015
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000494254090
REF 0080318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR APORT MPAL CZM 2015

08-MAR-2018 8564749 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 8 MZO 4,029,500.69 105,374,194.40

08-MAR-2018 9430491 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 273,425.89 105,100,768.51
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000494304910
REF 0080318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECT 8 MZO

08-MAR-2018 2341796 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 105,100,768.51 0.00
09-MAR-2018 0000866 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 105,108,651.07 105,108,651.07
09-MAR-2018 1397532 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 105,408,651.07

09-MAR-2018 1397760 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 5,800,000.00 111,208,651.07

09-MAR-2018 1398085 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 460,000.00 111,668,651.07

09-MAR-2018 1565825 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH SANTANDER 9 1,699,828.75 109,968,822.32
MAR

09-MAR-2018 1566047 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTAND 1,217,307.85 108,751,514.47
ER 09 MAR

09-MAR-2018 5192027 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 120,000.00 108,631,514.47
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 7896
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA PROGRAMAS SOC
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000451920270
REF 0090318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROG SOC BMX 09 MARZO

09-MAR-2018 5192046 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,654,000.00 104,977,514.47
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6766127

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000451920460
REF 0090318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROG SOC SCOTIA 09 MARZO

09-MAR-2018 2341150 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 104,977,514.47 0.00
12-MAR-2018 0000795 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 105,001,134.40 105,001,134.40
12-MAR-2018 3910703 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 105,401,134.40

12-MAR-2018 3910763 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,000,000.00 109,401,134.40

12-MAR-2018 3997217 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 12 MZO 30,963,659.20 78,437,475.20

12-MAR-2018 5658307 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 17,668,466.41 60,769,008.79
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456583070
REF 0120318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC PAG 18 SCOTIA

12-MAR-2018 5658332 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 600,000.00 60,169,008.79
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 9593
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO M 2016 BMX
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456583320
REF 0120318
CONCEPTO TRASPASO APORT MPAL CZM 16 BMX

12-MAR-2018 5666760 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 322,731.22 59,846,277.57
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456667600
REF 0120318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ENTR SCOTIA 12 MZO

12-MAR-2018 4084541 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG 7 8 1 2,648,793.69 57,197,483.88
2 MZO

12-MAR-2018 2341185 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 57,197,483.88 0.00
13-MAR-2018 0000854 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 57,201,773.70 57,201,773.70
13-MAR-2018 6301122 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 57,601,773.70

13-MAR-2018 6301723 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,600,000.00 62,201,773.70

13-MAR-2018 6325629 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG 13 MZ 5,629,471.00 56,572,302.70
O

13-MAR-2018 2341898 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 56,572,302.70 0.00
14-MAR-2018 0000847 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 56,576,545.62 56,576,545.62
14-MAR-2018 6861844 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 918,317.75 55,658,227.87

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA
CLAVE DE RASTREO 2018031440014 TCT0000468618440
REF 0140318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 14 MARZO

14-MAR-2018 6861915 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 59,716.08 55,598,511.79
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER
CLAVE DE RASTREO 2018031440014 TCT0000468619150
REF 0140318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANCOMER 14 MAR

14-MAR-2018 8401568 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTAND 497,419.64 55,101,092.15
ER 14 MAR

14-MAR-2018 8735379 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 470,000.00 55,571,092.15

14-MAR-2018 8735624 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,600,000.00 60,171,092.15

14-MAR-2018 2341061 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 60,171,092.15 0.00
15-MAR-2018 0000840 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 60,175,604.98 60,175,604.98
15-MAR-2018 7600201 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 145,454,381.27 205,629,986.25

RECIBIDO DE BANCO MONEX
DE LA CUENTA 7099
DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CLAVE DE RASTREO 54629395
REF 180315
CONCEPTO LAYMEJSP 1715281 4453140
RFC BMI9704113PA

15-MAR-2018 1786977 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 15 MZO 7,908,186.12 197,721,800.13
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0318676612704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 3 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

15-MAR-2018 7696241 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,250.00 197,713,550.13
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000476962410
REF 0150318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECT DEL 15 MARZO 2

15-MAR-2018 2341299 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 197,713,550.13 0.00
16-MAR-2018 0000824 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 197,728,378.65 197,728,378.65
16-MAR-2018 8176009 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 554,513.61 197,173,865.04

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000481760090
REF 0160318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM SEM RASTRO

16-MAR-2018 8176050 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 25,639,683.33 171,534,181.71
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9320
AL CLIENTE MPIO GDL CREDITO C P 150 BANORTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000481760500
REF 0160318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CCP 150 MZO BANORTE

16-MAR-2018 8176118 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 30,678,847.90 140,855,333.81
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 4816
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA HSBC
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000481761180
REF 0160318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR VENC CADENAS HSBC MZO

16-MAR-2018 8176187 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,750,186.34 131,105,147.47
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7564
AL CLIENTE MPIO GDL SCOTIA PAGADORA
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000481761870
REF 0160318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR VENC CADENAS SCOTIA MZO

16-MAR-2018 8341556 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 8,412.30 131,113,559.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 7540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803160000240270
REF 1716178
CONCEPTO SP 1716178 4457037
RFC SPC130227L99

16-MAR-2018 8341585 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,897,986.94 135,011,546.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 7540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803160000240211
REF 1716033
CONCEPTO SP 1716033 4456728
RFC SPC130227L99

16-MAR-2018 4669016 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 120,000.00 135,131,546.71

16-MAR-2018 4669392 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 8,000,000.00 143,131,546.71

16-MAR-2018 4669603 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 143,331,546.71

16-MAR-2018 4669772 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 143,931,546.71

16-MAR-2018 8378603 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,200,000.00 142,731,546.71
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6766127

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 8801
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO METROPOLITANO 2014
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000483786030
REF 0160318
CONCEPTO TRASPASO APORT MPAL CZM 14 BMX

16-MAR-2018 8407792 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,800,000.00 137,931,546.71
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484077920
REF 0160318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 16 MZO

16-MAR-2018 8407818 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 33,539,577.31 104,391,969.40
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 5803
AL CLIENTE BANSI SA
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484078180
REF 0160318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANSI

16-MAR-2018 2341704 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 104,391,969.40 0.00
20-MAR-2018 0000837 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 104,423,287.00 104,423,287.00
20-MAR-2018 9103456 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 326,677.56 104,096,609.44

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000491034560
REF 0200318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PEN ALIM 1RA MARZO

20-MAR-2018 8419681 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 320,000.00 104,416,609.44

20-MAR-2018 8419800 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 5,000,000.00 109,416,609.44

20-MAR-2018 8419964 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 109,516,609.44

20-MAR-2018 8420010 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 109,616,609.44

20-MAR-2018 9159667 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 47,920,871.61 61,695,737.83
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000491596670
REF 0200318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECT SCOTIA 20 MZO

20-MAR-2018 8677707 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG VS DI 1,921,775.46 59,773,962.37
AS

20-MAR-2018 9195342 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 494,144.16 59,279,818.21
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000491953420
REF 0200318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ENTREG SCOTIA VS DIAS

20-MAR-2018 9195381 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 605,190.74 58,674,627.47
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000491953810
REF 0200318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ENTREG BMX VS DIAS

20-MAR-2018 9195404 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 169,171.23 58,505,456.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000491954040
REF 0200318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ENTREG BBVA VS DIAS

20-MAR-2018 2341202 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 58,505,456.24 0.00
21-MAR-2018 0000820 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 58,509,844.14 58,509,844.14
21-MAR-2018 0521196 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 58,909,844.14

21-MAR-2018 0521287 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,500,000.00 62,409,844.14

21-MAR-2018 9555141 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 858,525.00 61,551,319.14
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 7733
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO MET 2015
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495551410
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6766127

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0318676612704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 4 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0210318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR APORT MPAL CZM 15

21-MAR-2018 0690700 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 21 MZO 4,629,542.30 56,921,776.84

21-MAR-2018 9563480 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,397,704.53 49,524,072.31
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495634800
REF 0210318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 21 MZO

21-MAR-2018 0879251 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG 21 MZ 1,096,175.05 48,427,897.26
O

21-MAR-2018 9593462 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 395,307.38 48,032,589.88
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495934620
REF 0210318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ENTREG SCOTIA 21 MZO

21-MAR-2018 2341135 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 48,032,589.88 0.00
22-MAR-2018 0000831 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 48,036,192.32 48,036,192.32
22-MAR-2018 2139278 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR IMPTOS FEB 18 35,206,726.00 12,829,466.32

22-MAR-2018 2547746 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,000,000.00 13,829,466.32

22-MAR-2018 2547937 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,500,000.00 18,329,466.32

22-MAR-2018 5267940 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 763,574.44 17,565,891.88
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA
CLAVE DE RASTREO 2018032240014 TCT0000452679400
REF 0220318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 22 MARZO

22-MAR-2018 3028250 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTAND 16,104,387.08 1,461,504.80
ER 22 MAR

22-MAR-2018 2341504 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 1,461,504.80 0.00
23-MAR-2018 0000783 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 1,461,614.41 1,461,614.41
23-MAR-2018 6096323 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 800,000.00 2,261,614.41

23-MAR-2018 6096461 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,000,000.00 6,261,614.41

23-MAR-2018 6094174 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 659,000.00 5,602,614.41
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460941740
REF 0230318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROGR SOC SCOTIA

23-MAR-2018 6094215 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 506,000.00 5,096,614.41
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 7896
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA PROGRAMAS SOC
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460942150
REF 0230318
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROGR SOC BANAMEX

23-MAR-2018 2341046 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 5,096,614.41 0.00
26-MAR-2018 0000832 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 5,097,761.16 5,097,761.16
26-MAR-2018 8546406 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,000,000.00 6,097,761.16

26-MAR-2018 8546437 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 7,290,000.00 13,387,761.16
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6766127

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-MAR-2018 8761197 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG 22 23 2,681,284.21 10,706,476.95

MZO
26-MAR-2018 2341379 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 10,706,476.95 0.00
27-MAR-2018 0000826 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 10,707,279.93 10,707,279.93
27-MAR-2018 7362127 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 637,375.13 11,344,655.06

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 7540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803270000000916
REF 1716971
CONCEPTO SP 1716971 4461466
RFC SPC130227L99

27-MAR-2018 1848237 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 680,000.00 12,024,655.06

27-MAR-2018 1848459 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 6,000,000.00 18,024,655.06

27-MAR-2018 2341689 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 18,024,655.06 0.00
28-MAR-2018 0000733 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 18,026,006.91 18,026,006.91
28-MAR-2018 5873144 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 18,626,006.91

28-MAR-2018 5873414 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,500,000.00 22,126,006.91

28-MAR-2018 2341894 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 22,126,006.91 0.00
TOTAL 1,612,719,581.30 1,612,719,581.30 0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 229-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,030,582.60
01-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 28-02-2018 AL 28-02-2018 152.29 2,030,734.89

TASA 2.70000
01-MAR-2018 0000672 LIQ INVERSION CRECIENTE 2,030,734.89 0.00
01-MAR-2018 2341116 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 10,300,717.49 10,300,717.49
02-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-03-2018 AL 01-03-2018 772.55 10,301,490.04

TASA 2.70000
02-MAR-2018 0000688 LIQ INVERSION CRECIENTE 10,301,490.04 0.00
02-MAR-2018 2341274 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 14,590,710.21 14,590,710.21
05-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 02-03-2018 AL 02-03-2018 1,094.30 14,591,804.51

TASA 2.70000
05-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 2,188.60 14,593,993.11
05-MAR-2018 0000799 LIQ INVERSION CRECIENTE 14,593,993.11 0.00
05-MAR-2018 2341907 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 121,803,360.76 121,803,360.76
06-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 03-03-2018 AL 05-03-2018 9,135.26 121,812,496.02

TASA 2.70000
06-MAR-2018 0000847 LIQ INVERSION CRECIENTE 121,812,496.02 0.00
06-MAR-2018 2341048 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 122,607,693.64 122,607,693.64
07-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 06-03-2018 AL 06-03-2018 9,195.58 122,616,889.22

TASA 2.70000
07-MAR-2018 0000831 LIQ INVERSION CRECIENTE 122,616,889.22 0.00
07-MAR-2018 2341230 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 120,227,678.01 120,227,678.01
08-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 07-03-2018 AL 07-03-2018 9,017.08 120,236,695.09

TASA 2.70000
08-MAR-2018 0000837 LIQ INVERSION CRECIENTE 120,236,695.09 0.00
08-MAR-2018 2341796 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 105,100,768.51 105,100,768.51
09-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 08-03-2018 AL 08-03-2018 7,882.56 105,108,651.07

TASA 2.70000
09-MAR-2018 0000866 LIQ INVERSION CRECIENTE 105,108,651.07 0.00
09-MAR-2018 2341150 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 104,977,514.47 104,977,514.47
12-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 09-03-2018 AL 09-03-2018 7,873.31 104,985,387.78

TASA 2.70000
12-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 15,746.62 105,001,134.40
12-MAR-2018 0000795 LIQ INVERSION CRECIENTE 105,001,134.40 0.00
12-MAR-2018 2341185 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 57,197,483.88 57,197,483.88
13-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 10-03-2018 AL 12-03-2018 4,289.82 57,201,773.70

TASA 2.70000
13-MAR-2018 0000854 LIQ INVERSION CRECIENTE 57,201,773.70 0.00
13-MAR-2018 2341898 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 56,572,302.70 56,572,302.70
14-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 13-03-2018 AL 13-03-2018 4,242.92 56,576,545.62

TASA 2.70000
14-MAR-2018 0000847 LIQ INVERSION CRECIENTE 56,576,545.62 0.00
14-MAR-2018 2341061 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 60,171,092.15 60,171,092.15
15-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 14-03-2018 AL 14-03-2018 4,512.83 60,175,604.98

TASA 2.70000
15-MAR-2018 0000840 LIQ INVERSION CRECIENTE 60,175,604.98 0.00
15-MAR-2018 2341299 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 197,713,550.13 197,713,550.13
16-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 15-03-2018 AL 15-03-2018 14,828.52 197,728,378.65

TASA 2.70000
16-MAR-2018 0000824 LIQ INVERSION CRECIENTE 197,728,378.65 0.00
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6766127

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0318676612704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 5 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-MAR-2018 2341704 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 104,391,969.40 104,391,969.40
20-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 16-03-2018 AL 16-03-2018 7,829.40 104,399,798.80

TASA 2.70000
20-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 23,488.20 104,423,287.00
20-MAR-2018 0000837 LIQ INVERSION CRECIENTE 104,423,287.00 0.00
20-MAR-2018 2341202 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 58,505,456.24 58,505,456.24
21-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 17-03-2018 AL 20-03-2018 4,387.90 58,509,844.14

TASA 2.70000
21-MAR-2018 0000820 LIQ INVERSION CRECIENTE 58,509,844.14 0.00
21-MAR-2018 2341135 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 48,032,589.88 48,032,589.88
22-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 21-03-2018 AL 21-03-2018 3,602.44 48,036,192.32

TASA 2.70000
22-MAR-2018 0000831 LIQ INVERSION CRECIENTE 48,036,192.32 0.00
22-MAR-2018 2341504 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 1,461,504.80 1,461,504.80
23-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 22-03-2018 AL 22-03-2018 109.61 1,461,614.41

TASA 2.70000
23-MAR-2018 0000783 LIQ INVERSION CRECIENTE 1,461,614.41 0.00
23-MAR-2018 2341046 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 5,096,614.41 5,096,614.41
26-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 23-03-2018 AL 23-03-2018 382.25 5,096,996.66

TASA 2.70000
26-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 764.50 5,097,761.16
26-MAR-2018 0000832 LIQ INVERSION CRECIENTE 5,097,761.16 0.00
26-MAR-2018 2341379 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 10,706,476.95 10,706,476.95
27-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 24-03-2018 AL 26-03-2018 802.98 10,707,279.93

TASA 2.70000
27-MAR-2018 0000826 LIQ INVERSION CRECIENTE 10,707,279.93 0.00
27-MAR-2018 2341689 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 18,024,655.06 18,024,655.06
28-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 27-03-2018 AL 27-03-2018 1,351.85 18,026,006.91

TASA 2.70000
28-MAR-2018 0000733 LIQ INVERSION CRECIENTE 18,026,006.91 0.00
28-MAR-2018 2341894 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 22,126,006.91 22,126,006.91

TOTAL 1,239,741,796.97 1,219,646,372.66 22,126,006.91

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
0B45E8FF-252E-4021-8C1F-C0BF41BA6EF6

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

2298
2018-03-30T14:06:00
2018-03-30T14:05:51
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9VnCUaTRV5ciEec1rILjDWTGbPjcbZ
ZlXZ1JoBdViUzMqkrpyhsalGvgAi::XZlXZ
zcbRxvSSuvQVwRPQuSuvZSUTSYYYwTQbzcR
XP9pubPQAu7u;39iCVLUjDIpi07VyET8rjP
TuYSd4ssZNIQUxN4py6hMil6u38LCUqctr8
XFWL8uX5JxhrTBkTSEUTbTTphEdoUMC4S32
vn7f8LxfsYZ:ZGgSGYNGdCfdfomIHz8AMX8
1SnITD9W9DpycwauCzHyVWI0TqGkVAVLc2P
g4MbtpMGuGEd0BKgkdt0SRNCoQ5H4f:F1qP
lOMHJlToG1u1Xg5hv:v1LTg5ptVx:alPeRP
QZsSoFmMhgYM;bQKSOxCMvySgOMFh63O:l0
WrZ8uI3g8n2Zf:AmZ8nb4DZ6QMlgCLZ8kcP
jxegYU81cNdEe9blnigOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLhlc1c4m0EQ1snCsojNAEM06RTHkXiTR
HoYRY79J6vUuLDmAWwWiAexipoIKDPbICm:
kX8MCMF:0u:vDcnhakcIberUE:bgJAF69sP
gUGVU30z1Ykiq3VmkL3hFzdsnV48t6YIRm8
k6eLrPzD5KBMtH84oYYiO1Zj;4UbbzWfHj2
pOpgKq8GBPLESiPATvIvtz6lbYqCAzcLNO0
ZHLIoHzknQnOHziVhBFZsaTMz4Ff:JLBCSP
SCSbqt66:dk2RoZ3jby0Nh;ZSVMwAVjbk;X
Zs:ZrJ;s6co5XGuEvqlJwSeLjIEjg9wrxVP
ucSZTM0OfRSBdYbnfBccK9lLgapZIUkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Mg5n8gpW7t5U284bDj2kRsESzonQlhK9yY3ejXTQKeU57JtEQAdmUztE4NkB6mx+N/IKIEP+uhMqiLthkbOPqWn/PimWVQAbImmOdeGz6XySgr7y/W9LT4VqbSvXgMe5PaH4BAS4T7bxYxj/V
/hRKbkLQK66CPYfLiWQhYavodEF0eGhoA81coF9vfCzFqfYsI/fy+nZ00CqkSca8Jw4Mip95ZmfUIFlwyV5eI+01HQQcDC2hCyRWmCrNrrzQs03p1uGBXWzd2be/vMFKUU43Hqzhe6mA4jaxc
YKgyQG0BQ4wVH7N/VsLwXndEomUtyZx9onm/OPSFaBgfwBARg7zQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
peV51uUW+MrKAsLc7nyJg0w9P8/n1FWm6YpKCcVLTkm2q33oPjO4wBlLTenMbR73ldgkqo5XBl+NkGKP/BDJazzghJesLqs7tinY1FS7NM5ZVPuN8dlGMct6yoSbozSuiiq+3p9bHzYKWtQEH
jBKT7Kyp8Np7V5KLHTKXsR+7ZtzCk8L3u9Xm2tkHuIkyrZSY9PC+F3TL3MINvBRBykNIZCpj6cqnVAyZlatuMqgbAxXny1Nwpay/MNoGHBobgpBKV3sntbXgfWY4op8ziLIWCUCLN/NJTivbe
v2ILEg2F9WhbhU02qf2z3eUrCNpNQlnQOdob9TacxOpWSMsSU6bQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|0B45E8FF-252E-4021-8C1F-C0BF41BA6EF6|2018-03-30T14:06:00|Mg5n8gpW7t5U284bDj2kRsESzonQlhK9yY3ejXTQKeU57JtEQAdmUztE4NkB6mx+N/IKIEP+uhMqiLthkb
OPqWn/PimWVQAbImmOdeGz6XySgr7y/W9LT4VqbSvXgMe5PaH4BAS4T7bxYxj/V/hRKbkLQK66CPYfLiWQhYavodEF0eGhoA81coF9vfCzFqfYsI/fy+nZ00CqkSca8Jw4Mip95ZmfUIFlwyV
5eI+01HQQcDC2hCyRWmCrNrrzQs03p1uGBXWzd2be/vMFKUU43Hqzhe6mA4jaxcYKgyQG0BQ4wVH7N/VsLwXndEomUtyZx9onm/OPSFaBgfwBARg7zQ==|00001000000404598147||
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6766127

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

UUID DEL TIMBRADO
EF3BE44F-B071-47F2-9272-95621D7800E2

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

2298
2018-03-30T14:03:48
2018-03-30T14:03:32
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkRF3zMV2TLT1NXNzyMxke3wKbPjcbZ
ZlXZzlWSBV03u4SCxls0c6yzvKnic:XZlXZ
zabSPuTyXuwUvRZVuSxTRVYSxUuVTVPzabP
XIypBA2HgRdL1jxCZtlsED8oiiQVGbTaYj8
a7RfHfJS8Zg4z2vAPHXMUvtzfyj9ZEHKPKP
XylLapXmeu;i4uLpJV16OTq;jvCopjCl43Z
PBUWVxksOvitok5fkK;KWpJVSCspa2MmymP
XJIqec9;r1qXcDFuueHF5WPWUdzkOfVUD28
HXyRGyRjC2i65LYR7T5vAgbQZqgqX4OjcH8
VZjLIqr3H1BVl6RhEqvhkTrRpY5xcFlIBS:
L6ogCNPQ:R5yNNCfWykoyi3KRcy3DdGcjlX
7hZ8ZoTpynkqfcWMZ8n;SDGQQTKoZkZ8nc8
y2gfnkWU1;HWPQ29jkRcoEM;k:9ohddma70
wWFpzu3BD44WE9rKWds6M;PbMiQRMokANT:
qCKg5eLdaC9I;hs4;ObESeX;ICurhBWeTZR
gAyMZjBaf9cJn:Ih8LcSGUG2EWegSfFous8
xNUc9a5dWlF;jyDXGyA5xUHvY:fMldle58P
:cCLg7zwShg8tQy54rIwj1CM;m2c9GWsubZ
ICGRVOMkPNmsfEttROaP7WZNSqo3e6rzv:X
ZhlIFEz29PuJIEnW9UFkmiMjUeafcvfudS8
SCSRk2BwzQGtb;zFjbn4vJwHf:yimEjbuN0
Zs:ZOm;GSc7rlMv4yrlS:msaZe6brnwsYV8
ucSZ0xC7TgsQbD:mdXVKjouxRqnyeBuiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ELp5SXNxnh+lIVxalo2Vv4TtysL9axXODRRlzhheQlyBQFxOEogVCG4twVStxRv8cRS962hLb4a/XMGqoR5Iito4KpCMmokHFo5YMoJY6j8QpSKuVUkpbpijA767I2PQ8DKavmWwspUyk56St
YtplZF8V8NvE/m/n8okrmpzj52PGKdVLfyMp3ex0FwhlG5ulLWHelnrbUq1W7RmJ+IWoU0WIMc/QDoxbA3Q4zcK/x6MJQfFfxLVFtax+XQQLMQmNSI+t4i4KZXi2GTIfxLRqfX4ERhhXlbr+z
Rdnte0X7OU5uwCiwJO5bppSbk1RWVA81Gact0xCJMkaP4guk3XHw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
WgZTaTbwWmqJS34KalWrj8ONU4ma33ZYZFHl7aGg7AyyxwEaNmrLxhkLLYfaWPkoNH6undasLUfmgcEYBPGbDUNgtxf6meuLVr2tXEPqpsDNeCUF3cw20CdvEIFqXNlojnBVir5oWulSX4Phi
PsW9oLTwq6pzQvJ13HBokA6niM4YXJbDTKDppyzKsSLXoiNVH6fFVQ7Thbgm/omGfuPPqAPEegUiQG8477x6H97Fbkc1k2vDfgIUKRkH4nOBQw0tZu9FQBOyPaXqjQ32ko3jpgdimhN3IkWvq
SersGtQOgBdnTYPjJe903nI9zqoyKUn4Is1AHbvy5+dh14SWYzHA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|EF3BE44F-B071-47F2-9272-95621D7800E2|2018-03-30T14:03:48|ELp5SXNxnh+lIVxalo2Vv4TtysL9axXODRRlzhheQlyBQFxOEogVCG4twVStxRv8cRS962hLb4a/XMGqoR
5Iito4KpCMmokHFo5YMoJY6j8QpSKuVUkpbpijA767I2PQ8DKavmWwspUyk56StYtplZF8V8NvE/m/n8okrmpzj52PGKdVLfyMp3ex0FwhlG5ulLWHelnrbUq1W7RmJ+IWoU0WIMc/QDoxbA3
Q4zcK/x6MJQfFfxLVFtax+XQQLMQmNSI+t4i4KZXi2GTIfxLRqfX4ERhhXlbr+zRdnte0X7OU5uwCiwJO5bppSbk1RWVA81Gact0xCJMkaP4guk3XHw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6766127

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0318676612704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 6 DE 6

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE ULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6766131

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0318676613104137614001*
0318676613104137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

0001051

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 475-7 146,548.22 100.00% 146,530.82 100.00% 0.00 15.00
INVERSION CRECIENTE 475-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 146,548.22 100.00% 146,530.82 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 475-7 CLABE 7577
SALDO PROMEDIO 146,530.82 SALDO INICIAL 146,548.22 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 17.40 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 146,530.82 COMISIONES COBRADAS 15.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 475-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.81%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 475-7
(Saldo Inicial de $146,548.22)

Comisiones
15.00

Otros Cargos
2.40

Saldo final
146,530.82

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 475-7 CLABE 7577

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 146,548.22
01-MAR-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA FEB 2018 15.00 146,533.22
01-MAR-2018 0000000 I V A FEB 2018 2.40 146,530.82
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6766131

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 0.00 17.40 146,530.82

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 475-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
A3E13F9B-C4CA-4E9E-BA69-48E1468EB743

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4757
2018-03-30T10:43:57
2018-03-30T10:43:52
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkbBQzM2RaIxtXROdWgxkTeQkbPjcbZ
ZlXZziw;CV06gDYcxLs5Xo7zv;fic:XZlXZ
zabSPZxyYXwUZvSTuSxQRWuVVPVxPVPzabP
XIxpBEPHguFM1joiZ1fLe0Puim1V2jTzuj8
a7KfHfJSpOeGb2XIPqcE5vtenyZ9yGHrRKP
XyjLapXmexSYTupvJVdUgTq2jvCo8BCm63Z
XBEVvxk;EvYHok5fkK;kV6Jf3Cspd0MmymP
fJI9Oc9:xtU8cDFuZGHF1WPWTdzk;nVeD28
FXySOvZoI2i6EnYRFr5vEobQjsgqX4OjcH8
9PjL1U66t1BVwVRhAwvhkTrRpY1xcFlIBS:
SfoSKyRe2R5yNNCrWykoyi2ARcy3DdGcjlP
GgZ8Zr7rynkqfcfxZ8n;SDCQQTsgZkZ8nWX
y2ggQrd51;HWPU4QbkRcoEM;k:9ohddma70
wWFL0aCbD44WEHVs7ds6M;8bMm1RMokANP:
qCKg5eMdUa9I9hs4;ObESz2;IC;rhBWeTZR
kAyMZj6Cc;csd:Ih8LbPGeg3GcEgSfFoxW8
QUUc9a5lcLG9HyDXGy2u6UHXQ:fMldletRP
joOLg7zwRMyhtQy54N52h1CM;m2b9GWsojZ
IKzRgoMkawI5fEt1:Nq:SUZrSso3e6rzv:X
Z8lI3mz2I1GbMCDW;eCkYAOjTgafclfudS8
SCSRkRCujQ6tVYz3jby4hOUHSXyimAjbuN0
Zs:ZOm;VQc7Sx;V5yrlSNLbcxXSyxoysYV8
ucSZ0xAa4gsa79i;cPVJk72TRH6Oe3uiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
RYNIa6TVvl6nutaFYHFSKQEBnM+x6HJLHIQMi/zwE16yxrkdXF/MyWKOmIXbErWW3ITiFwGR/93FCbjecZXWVToH1bUi0oYxR9PXg3NRYbnVz9EGhyQwv6yOQQ/eiWQ9moIePM364xaQ873BY
kpND/mIhuFYntSW1+gZoHqGjU1uUGRlGubADgnqMcmcXiLFdMM6uZ8bl8fR+OVLH1/s4OK033BcraUEtUZuHL0Y89G7FWPrwoV6KToSB4fO0djfTFH80TdPJh6l6QEkUdqO8TqWJBsCZ72FiB
Zk2hxB1LT3Q/T8crhm7W8alEt1U2FkCO4hMC63EyY7bCU2q2KFJA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
n+p+JXaZuvi1qLUM10r2qv/LkxGaxzmqqz6q1yGvCey6/9OW4M7v9dW3uwkzgwcEa6GP7+iA4OghSZAKfbjc4LMjIGdmP3FqgAKhOJvNYYZ3HX63GbyZIOhtr9pe9/aDmKy1UiNSU38qxPSiA
dxAcpQ7Lp3OUBVG27J8m+3s8fWI2tN+Un4ZXQ+PsdyBpbHIkbWzeoWpldHswiN81vgEWqdOffywkTbzqkW69WvFtpvqv9mlRHyvjk0BCvhACngr8lh+kkVumj3J9JWog0d7MlZBBps7zltRwn
SbL38QeVRmiAn0SSiDetEyu3CMWWKbB89hUG9lutW/TlgY+2zHCQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|A3E13F9B-C4CA-4E9E-BA69-48E1468EB743|2018-03-30T10:43:57|RYNIa6TVvl6nutaFYHFSKQEBnM+x6HJLHIQMi/zwE16yxrkdXF/MyWKOmIXbErWW3ITiFwGR/93FCbjecZ
XWVToH1bUi0oYxR9PXg3NRYbnVz9EGhyQwv6yOQQ/eiWQ9moIePM364xaQ873BYkpND/mIhuFYntSW1+gZoHqGjU1uUGRlGubADgnqMcmcXiLFdMM6uZ8bl8fR+OVLH1/s4OK033BcraUEtUZ
uHL0Y89G7FWPrwoV6KToSB4fO0djfTFH80TdPJh6l6QEkUdqO8TqWJBsCZ72FiBZk2hxB1LT3Q/T8crhm7W8alEt1U2FkCO4hMC63EyY7bCU2q2KFJA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6766131

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0318676613104137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6766128

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 R03204857

*0318676612804137609001*
0318676612804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

0002016

HOJA 1 DE 19

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 164-9 587,758.21 100.00% 506,108.86 100.00% 0.00 31,842.72
INVERSION CRECIENTE 164-9 1.00 0.00% 1.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 587,759.21 100.00% 506,109.86 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 164-9 CLABE 6495
SALDO PROMEDIO 647,457.47 SALDO INICIAL 587,758.21 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 114,268,871.07 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 114,350,520.42 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 506,108.86 COMISIONES COBRADAS 31,842.72

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 164-9

SALDO PROMEDIO 0.90 SALDO INICIAL 1.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.81%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 1.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 164-9
(Saldo Inicial de $587,758.21)

Comisiones
31,842.72

Otros Cargos
114,318,677.70

Saldo final
506,108.86

Abonos
114,268,871.06

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 164-9 CLABE 6495

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 587,758.21
01-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000144 1,872.00 585,886.21
01-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000144 299.52 585,586.69
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6766128

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 75,938.00 661,524.69
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 134,714.00 796,238.69
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 71,219.00 867,457.69
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 195,367.00 1,062,824.69
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 55,201.00 1,118,025.69
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 103,905.00 1,221,930.69
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 35,805.00 1,257,735.69
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 85,662.00 1,343,397.69
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 11,151.00 1,354,548.69
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 10,885.00 1,365,433.69
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 102,419.00 1,467,852.69
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 153,000.00 1,620,852.69
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 61,860.00 1,682,712.69
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 4,977.00 1,687,689.69
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,815.00 1,695,504.69
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 21,721.00 1,717,225.69
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 30,302.00 1,747,527.69
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 35,727.00 1,783,254.69
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 36,000.00 1,819,254.69
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 34,637.50 1,853,892.19
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 316,846.00 2,170,738.19
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 236,535.00 2,407,273.19
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 170,000.00 2,577,273.19
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 34,754.70 2,612,027.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 321,500.00 2,933,527.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 224,400.00 3,157,927.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 138,407.00 3,296,334.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 174,500.00 3,470,834.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 85,000.00 3,555,834.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 134,400.00 3,690,234.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 102,500.00 3,792,734.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 205,500.00 3,998,234.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 238,500.00 4,236,734.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 148,500.00 4,385,234.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 130,187.00 4,515,421.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 191,778.00 4,707,199.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 101,205.00 4,808,404.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 232,000.00 5,040,404.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 167,595.00 5,207,999.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAB2 22,170.00 5,230,169.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 111,488.00 5,341,657.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 307,483.00 5,649,140.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 263,787.00 5,912,927.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 94,700.00 6,007,627.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 108,400.00 6,116,027.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 107,000.00 6,223,027.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 152,000.00 6,375,027.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 76,242.00 6,451,269.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 52,193.00 6,503,462.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 209,000.00 6,712,462.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 25,757.00 6,738,219.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 28,505.00 6,766,724.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 16,381.00 6,783,105.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAB8 25,000.00 6,808,105.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 75,185.00 6,883,290.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 19,502.00 6,902,792.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 131,500.00 7,034,292.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 122,600.00 7,156,892.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 187,500.00 7,344,392.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 149,063.00 7,493,455.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 127,745.00 7,621,200.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 81,636.00 7,702,836.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 155,043.00 7,857,879.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 78,500.00 7,936,379.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 11,198.00 7,947,577.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 171,500.00 8,119,077.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 91,500.00 8,210,577.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 38,500.00 8,249,077.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 193,000.00 8,442,077.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 56,386.00 8,498,463.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 113,300.00 8,611,763.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 193,500.00 8,805,263.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 24,166.00 8,829,429.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 19,000.00 8,848,429.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 400,645.00 9,249,074.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 23,009.00 9,272,083.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 290,000.00 9,562,083.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 133,000.00 9,695,083.89
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 141,797.00 9,836,880.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 97,316.00 9,934,196.89
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 135,737.30 10,069,934.19
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 184,718.00 10,254,652.19
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 171,283.00 10,425,935.19
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 355,347.00 10,781,282.19
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 88,562.00 10,869,844.19
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 11,334.00 10,881,178.19
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 56,812.00 10,937,990.19
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 18,200.00 10,956,190.19
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 100,913.20 11,057,103.39
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 25,642.00 11,082,745.39
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 156,500.00 11,239,245.39
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 89,233.00 11,328,478.39
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 165,900.00 11,494,378.39
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 273,588.00 11,767,966.39
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 154,865.00 11,922,831.39
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 122,975.00 12,045,806.39
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 32,500.00 12,078,306.39
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 116,621.00 12,194,927.39
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,836.00 12,198,763.39
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 19,312.00 12,218,075.39
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 13,770.00 12,231,845.39
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 19,881.70 12,251,727.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 65,805.00 12,317,532.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 11,171.00 12,328,703.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 13,681.00 12,342,384.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 29,713.00 12,372,097.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 42,252.00 12,414,349.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 19,856.00 12,434,205.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 22,811.00 12,457,016.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 16,181.00 12,473,197.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 6,631.00 12,479,828.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 39,163.00 12,518,991.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 243,053.00 12,762,044.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 145,600.00 12,907,644.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 117,100.00 13,024,744.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 85,085.00 13,109,829.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 135,000.00 13,244,829.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 109,007.00 13,353,836.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 88,000.00 13,441,836.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 163,500.00 13,605,336.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 202,400.00 13,807,736.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 215,049.00 14,022,785.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 48,225.00 14,071,010.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 121,784.00 14,192,794.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 127,808.00 14,320,602.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 116,898.00 14,437,500.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 102,458.00 14,539,958.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 84,658.00 14,624,616.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 58,000.00 14,682,616.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 78,500.00 14,761,116.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 155,500.00 14,916,616.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 114,000.00 15,030,616.09
01-MAR-2018 0154784 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 500.00 15,030,116.09
01-MAR-2018 0154780 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 100.00 15,030,016.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 50,007.00 15,080,023.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 64,851.00 15,144,874.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 193,500.00 15,338,374.09
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 269,700.05 15,608,074.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 20,783.00 15,628,857.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 23,278.00 15,652,135.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 148,100.00 15,800,235.14
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01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 128,500.00 15,928,735.14
01-MAR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 80.00 15,928,815.14
01-MAR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 10.00 15,928,825.14
01-MAR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 5.00 15,928,830.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 14,398.00 15,943,228.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1K5 8,316.00 15,951,544.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC422 110,000.00 16,061,544.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1L3 203,760.00 16,265,304.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAL0 66,348.00 16,331,652.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURZ5 186,700.00 16,518,352.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 112,000.00 16,630,352.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 170,373.00 16,800,725.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1L3 111,000.00 16,911,725.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 85,000.00 16,996,725.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO4 7,309.00 17,004,034.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA7 449,562.00 17,453,596.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 151,300.00 17,604,896.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 267,020.00 17,871,916.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 44,309.00 17,916,225.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 130,200.00 18,046,425.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 3,840.00 18,050,265.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 1,407.00 18,051,672.14
01-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSSH6 67,584.00 18,119,256.14
01-MAR-2018 6425731 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 17,600,000.00 519,256.14

01-MAR-2018 0803641 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 97,906.00 617,162.14
02-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000160 2,080.00 615,082.14
02-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000160 332.80 614,749.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 68,500.00 683,249.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 108,738.50 791,987.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 61,010.00 852,997.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 131,336.00 984,333.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 110,878.00 1,095,211.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 209,004.00 1,304,215.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 219,919.00 1,524,134.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 103,812.00 1,627,946.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 19,546.00 1,647,492.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 29,255.00 1,676,747.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 40,000.00 1,716,747.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 24,499.00 1,741,246.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 92,228.00 1,833,474.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 86,506.00 1,919,980.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 17,020.00 1,937,000.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 43,429.00 1,980,429.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 35,843.00 2,016,272.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 4,513.00 2,020,785.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 121,400.00 2,142,185.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 166,802.00 2,308,987.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 121,072.00 2,430,059.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 27,462.50 2,457,522.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 30,597.00 2,488,119.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 252,547.00 2,740,666.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 65,934.00 2,806,600.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 24,064.00 2,830,664.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,898.00 2,835,562.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 19,200.00 2,854,762.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 310,719.00 3,165,481.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 32,926.00 3,198,407.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 202,342.00 3,400,749.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 131,730.00 3,532,479.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 350,500.00 3,882,979.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 223,000.00 4,105,979.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 146,987.00 4,252,966.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 153,500.00 4,406,466.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 148,000.00 4,554,466.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 105,500.00 4,659,966.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 95,500.00 4,755,466.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 118,194.00 4,873,660.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 53,428.00 4,927,088.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 55,939.00 4,983,027.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 25,145.00 5,008,172.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 64,954.00 5,073,126.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 277,785.00 5,350,911.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 228,739.00 5,579,650.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 237,303.00 5,816,953.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 852.00 5,817,805.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 12,847.00 5,830,652.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 16,977.50 5,847,629.84
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02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 284,345.00 6,131,974.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 15,967.00 6,147,941.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 64,319.00 6,212,260.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 94,651.00 6,306,911.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 25,560.00 6,332,471.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 7,086.00 6,339,557.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,946.00 6,346,503.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 528.00 6,347,031.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 12,436.00 6,359,467.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,828.00 6,369,295.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 227,054.00 6,596,349.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 42,752.00 6,639,101.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 20,207.00 6,659,308.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 45,355.00 6,704,663.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 55,334.00 6,759,997.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 170,320.00 6,930,317.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 144,432.00 7,074,749.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 91,971.50 7,166,721.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 70,797.00 7,237,518.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 37,782.00 7,275,300.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 91,867.00 7,367,167.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 32,817.00 7,399,984.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 58,887.50 7,458,871.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 300,000.00 7,758,871.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,348.00 7,771,219.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 116,600.00 7,887,819.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 127,400.00 8,015,219.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,500.00 8,029,719.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 28,995.00 8,058,714.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 60,062.00 8,118,776.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 100,749.00 8,219,525.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 103,389.00 8,322,914.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 76,000.00 8,398,914.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 141,596.00 8,540,510.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 65,600.00 8,606,110.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 87,600.00 8,693,710.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 77,900.00 8,771,610.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 61,641.00 8,833,251.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 81,700.00 8,914,951.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 20,588.00 8,935,539.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 98,817.00 9,034,356.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 86,566.00 9,120,922.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 18,463.00 9,139,385.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 83,699.00 9,223,084.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 137,270.00 9,360,354.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 43,420.00 9,403,774.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 61,826.00 9,465,600.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 55,941.00 9,521,541.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 47,493.00 9,569,034.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 23,000.00 9,592,034.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 21,955.00 9,613,989.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 85,221.00 9,699,210.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 26,280.00 9,725,490.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 54,441.00 9,779,931.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,778.00 9,782,709.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 35,650.00 9,818,359.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 91,105.00 9,909,464.84
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 36,308.50 9,945,773.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 253,785.00 10,199,558.34
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 154,960.25 10,354,518.59
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 136,700.00 10,491,218.59
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 103,800.00 10,595,018.59
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 60,300.00 10,655,318.59
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02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 13,788.00 10,669,106.59
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 52,865.35 10,721,971.94
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 113,026.00 10,834,997.94
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 172,000.00 11,006,997.94
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 74,488.70 11,081,486.64
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 31,424.90 11,112,911.54
02-MAR-2018 0154808 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 100.00 11,112,811.54
02-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 15,500.00 11,097,311.54
02-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 11,097,238.82
02-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 11,097,227.19
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 100.00 11,097,327.19
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 5,384.00 11,102,711.19
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO RICENTROAZ9 176,878.00 11,279,589.19
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC422 15,411.00 11,295,000.19
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC422 125,800.00 11,420,800.19
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 79,383.00 11,500,183.19
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 180,352.00 11,680,535.19
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSSL7 26,053.00 11,706,588.19
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 121,300.00 11,827,888.19
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 25,787.00 11,853,675.19
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 190,600.00 12,044,275.19
02-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 75,507.15 12,119,782.34
02-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 25,000.00 12,094,782.34
02-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 12,094,709.62
02-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 12,094,697.99
02-MAR-2018 8031038 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 86,425.00 12,181,122.99
02-MAR-2018 9340573 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 11,600,000.00 581,122.99

05-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000132 1,716.00 579,406.99
05-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000132 274.56 579,132.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 18,101.00 597,233.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 24,865.00 622,098.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 52,405.00 674,503.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 108,500.00 783,003.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 116,500.00 899,503.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 159,000.00 1,058,503.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 72,243.00 1,130,746.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 13,635.00 1,144,381.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 179,301.00 1,323,682.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 196,275.00 1,519,957.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 90,000.00 1,609,957.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 5,970.00 1,615,927.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 52,839.00 1,668,766.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 151,323.00 1,820,089.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 75,920.00 1,896,009.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 67,750.50 1,963,759.93
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 109,489.00 2,073,248.93
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 123,750.00 2,196,998.93
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 91,028.50 2,288,027.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 7,040.00 2,295,067.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,720.00 2,311,787.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 235,915.00 2,547,702.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 150,991.00 2,698,693.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 19,101.00 2,717,794.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 25,000.00 2,742,794.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 21,245.00 2,764,039.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 9,149.00 2,773,188.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 152,386.00 2,925,574.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 37,836.00 2,963,410.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 88,090.00 3,051,500.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 300,000.00 3,351,500.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 114,170.00 3,465,670.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 147,778.00 3,613,448.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 81,471.00 3,694,919.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 6,034.00 3,700,953.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 4,088.00 3,705,041.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 12,768.00 3,717,809.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 13,952.00 3,731,761.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 385,000.00 4,116,761.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 12,314.00 4,129,075.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 12,953.00 4,142,028.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 9,773.00 4,151,801.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 30,613.00 4,182,414.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 45,154.00 4,227,568.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 1,297.00 4,228,865.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 13,975.00 4,242,840.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 2,057.00 4,244,897.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 40,942.00 4,285,839.43
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 4 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 43,000.00 4,328,839.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 7,218.00 4,336,057.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 3,126.00 4,339,183.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 11,179.40 4,350,362.83
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 40,930.00 4,391,292.83
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 7,289.00 4,398,581.83
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 4,653.00 4,403,234.83
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 7,337.00 4,410,571.83
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 12,716.10 4,423,287.93
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 8,738.00 4,432,025.93
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 5,503.00 4,437,528.93
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 4,813.50 4,442,342.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 191.00 4,442,533.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 7,626.00 4,450,159.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,006.00 4,459,165.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 70,195.00 4,529,360.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 30,000.00 4,559,360.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 4,124.00 4,563,484.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 68,100.00 4,631,584.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 156,700.00 4,788,284.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 27,700.00 4,815,984.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 29,237.00 4,845,221.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 53,200.00 4,898,421.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 19,387.00 4,917,808.43
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 24,079.10 4,941,887.53
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,587.00 4,944,474.53
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 106,332.00 5,050,806.53
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 53,800.00 5,104,606.53
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 83,800.00 5,188,406.53
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 114,000.00 5,302,406.53
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 152,620.00 5,455,026.53
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,563.00 5,459,589.53
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 116,766.60 5,576,356.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 61,589.00 5,637,945.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 45,722.00 5,683,667.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 8,674.00 5,692,341.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 236,423.00 5,928,764.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 57,440.00 5,986,204.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 28,846.00 6,015,050.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 23,197.00 6,038,247.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 9,203.00 6,047,450.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 27,599.00 6,075,049.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 118,400.00 6,193,449.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 75,100.00 6,268,549.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 48,600.00 6,317,149.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 7,216.00 6,324,365.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 63,500.00 6,387,865.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,960.00 6,391,825.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 33,861.00 6,425,686.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 41,059.00 6,466,745.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 24,123.00 6,490,868.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 37,100.00 6,527,968.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 49,803.00 6,577,771.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,377.00 6,580,148.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 20,399.00 6,600,547.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 8,800.00 6,609,347.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,264.00 6,610,611.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 7,722.00 6,618,333.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 8,668.00 6,627,001.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,366.00 6,629,367.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 48.00 6,629,415.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 29,610.00 6,659,025.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 9,876.00 6,668,901.13
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05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,393.00 6,671,294.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 3,707.00 6,675,001.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 11,526.00 6,686,527.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 17,178.00 6,703,705.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 19,806.00 6,723,511.13
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 75,025.00 6,798,536.13
05-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 17,000.00 6,781,536.13
05-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 6,781,463.41
05-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 6,781,451.78
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 5,505.00 6,786,956.78
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 792.00 6,787,748.78
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 432.00 6,788,180.78
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 504.00 6,788,684.78
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 26,500.00 6,815,184.78
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 179,500.00 6,994,684.78
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 175,300.00 7,169,984.78
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 225,500.00 7,395,484.78
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBVC0 21,273.00 7,416,757.78
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 6,309.00 7,423,066.78
05-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,393.00 7,425,459.78
05-MAR-2018 1463855 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 7,000,000.00 425,459.78

05-MAR-2018 8031361 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 165,007.00 590,466.78
06-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000129 1,677.00 588,789.78
06-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000129 268.32 588,521.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 28,056.00 616,577.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 206,629.00 823,206.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 95,243.00 918,449.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 72,920.00 991,369.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 15,388.00 1,006,757.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 46,642.00 1,053,399.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 19,475.00 1,072,874.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 49,369.00 1,122,243.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 23,979.00 1,146,222.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 56,936.00 1,203,158.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 8,712.00 1,211,870.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 167,301.00 1,379,171.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 146,837.00 1,526,008.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 114,527.00 1,640,535.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 131,800.00 1,772,335.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 200,000.00 1,972,335.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 15,500.00 1,987,835.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 60,958.00 2,048,793.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 116,733.00 2,165,526.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 2,498.00 2,168,024.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 211,685.00 2,379,709.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 702.00 2,380,411.46
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 11,380.30 2,391,791.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 25,886.00 2,417,677.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 16,765.50 2,434,443.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 429.00 2,434,872.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 11,428.00 2,446,300.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 32,500.00 2,478,800.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 71,500.00 2,550,300.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 114,200.00 2,664,500.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 100,947.00 2,765,447.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 29,111.00 2,794,558.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 46,000.00 2,840,558.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 51,500.00 2,892,058.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 15,883.00 2,907,941.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 90,039.00 2,997,980.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 26,815.00 3,024,795.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 180,210.00 3,205,005.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 10,768.00 3,215,773.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 14,581.00 3,230,354.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 72.00 3,230,426.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 4,125.00 3,234,551.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 85,400.00 3,319,951.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 5,630.00 3,325,581.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 5,001.00 3,330,582.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 58,289.95 3,388,872.21
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 26,804.00 3,415,676.21
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 37,695.05 3,453,371.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 254,280.00 3,707,651.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 478.00 3,708,129.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 68,184.00 3,776,313.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,407.00 3,779,720.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,164.00 3,780,884.26
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06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 937.00 3,781,821.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,477.00 3,785,298.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,748.00 3,787,046.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,522.00 3,790,568.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,045.00 3,793,613.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 54,500.00 3,848,113.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 51,300.00 3,899,413.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 145,000.00 4,044,413.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 14,683.00 4,059,096.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 4,643.00 4,063,739.26
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 5,196.50 4,068,935.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 463.00 4,069,398.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 15,745.00 4,085,143.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 336.00 4,085,479.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 1,812.00 4,087,291.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,940.00 4,094,231.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 7,496.00 4,101,727.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 12,068.00 4,113,795.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 8,659.00 4,122,454.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 59,562.00 4,182,016.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 482.00 4,182,498.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 94,067.00 4,276,565.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 106,500.00 4,383,065.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 82,000.00 4,465,065.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 53,175.00 4,518,240.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 28,326.00 4,546,566.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 14,314.00 4,560,880.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 27,360.00 4,588,240.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 9,550.00 4,597,790.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,625.00 4,601,415.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 16,278.00 4,617,693.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 29,063.00 4,646,756.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 35,400.00 4,682,156.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 1,120.00 4,683,276.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 16,248.00 4,699,524.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 30,917.00 4,730,441.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 11,232.00 4,741,673.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 118,569.00 4,860,242.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 68,185.00 4,928,427.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 82,500.00 5,010,927.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 64,900.00 5,075,827.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 114,000.00 5,189,827.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 77,000.00 5,266,827.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 19,711.00 5,286,538.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 657.00 5,287,195.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 53,136.00 5,340,331.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 14,565.00 5,354,896.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 14,862.00 5,369,758.76
06-MAR-2018 0154885 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 200.00 5,369,558.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 237.00 5,369,795.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 7,686.00 5,377,481.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 2,252.00 5,379,733.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 3,662.00 5,383,395.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 7,692.00 5,391,087.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R14CENTROBQ8 40,700.00 5,431,787.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 91,043.00 5,522,830.76
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 76,918.80 5,599,749.56
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 108,369.00 5,708,118.56
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 2,902.00 5,711,020.56
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 102,500.00 5,813,520.56
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 146,000.00 5,959,520.56
06-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAB0 32,000.00 5,927,520.56
06-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 5,927,447.84
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06-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 5,927,436.21
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 1,679.00 5,929,115.21
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 7,545.00 5,936,660.21
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OILIMPICAU9 59,150.00 5,995,810.21
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 257,653.00 6,253,463.21
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSSRM5 31,752.50 6,285,215.71
06-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 80,000.00 6,365,215.71
06-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 19,000.00 6,346,215.71
06-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 6,346,142.99
06-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 6,346,131.36
06-MAR-2018 8031770 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 39,978.00 6,386,109.36
06-MAR-2018 4185618 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 5,800,000.00 586,109.36

07-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000120 1,560.00 584,549.36
07-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000120 249.60 584,299.76
07-MAR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLAB2 30.00 584,329.76
07-MAR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLAB2 20.00 584,349.76
07-MAR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLAB2 40.00 584,389.76
07-MAR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 45.00 584,434.76
07-MAR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 5.00 584,439.76
07-MAR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 2.00 584,441.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 20,512.00 604,953.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 14,270.00 619,223.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 14,510.00 633,733.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 31,414.00 665,147.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 929.00 666,076.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 12,653.00 678,729.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 179,535.00 858,264.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 20,200.00 878,464.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 16,023.00 894,487.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 150,997.00 1,045,484.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 181,706.00 1,227,190.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 50,522.00 1,277,712.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 26,614.00 1,304,326.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 51,082.00 1,355,408.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 1,795.00 1,357,203.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 94.00 1,357,297.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 8,133.00 1,365,430.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 9,630.00 1,375,060.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 54,790.00 1,429,850.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 76,014.00 1,505,864.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 1,505,936.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 682.00 1,506,618.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 165,471.20 1,672,089.96
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 131,500.00 1,803,589.96
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 132,500.00 1,936,089.96
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 36,405.00 1,972,494.96
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 8,863.00 1,981,357.96
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 46,316.00 2,027,673.96
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,761.00 2,030,434.96
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 6,573.00 2,037,007.96
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 15,117.00 2,052,124.96
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 10,711.00 2,062,835.96
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 16,159.00 2,078,994.96
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 13,280.00 2,092,274.96
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 16,004.00 2,108,278.96
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,653.00 2,116,931.96
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 63,594.00 2,180,525.96
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R02OLIMPICAPRO13 86,500.00 2,267,025.96
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 53,390.00 2,320,415.96
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,092.00 2,321,507.96
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 113,835.80 2,435,343.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 231,822.60 2,667,166.36
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 101,578.00 2,768,744.36
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 39,369.00 2,808,113.36
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 8,140.00 2,816,253.36
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 15,437.00 2,831,690.36
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 112,476.00 2,944,166.36
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 75,969.00 3,020,135.36
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 115,900.00 3,136,035.36
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 120,700.00 3,256,735.36
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 105,357.00 3,362,092.36
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 1,149.00 3,363,241.36
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 6,979.00 3,370,220.36
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 13,409.00 3,383,629.36
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 17,000.00 3,400,629.36
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 2,959.00 3,403,588.36
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 13,659.50 3,417,247.86
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07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,728.00 3,419,975.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 1,574.00 3,421,549.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO REGCIVIL14RC1 12,960.00 3,434,509.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 43,900.00 3,478,409.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 100,000.00 3,578,409.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 55,600.00 3,634,009.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 26,400.00 3,660,409.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 41,000.00 3,701,409.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 5,407.00 3,706,816.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 32,000.00 3,738,816.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 16,401.00 3,755,217.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 15,875.00 3,771,092.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 4,970.00 3,776,062.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 1,740.00 3,777,802.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 18,631.00 3,796,433.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 60,599.00 3,857,032.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 74,120.00 3,931,152.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 6,849.00 3,938,001.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 859.00 3,938,860.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 65,700.00 4,004,560.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 51,900.00 4,056,460.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 118,200.00 4,174,660.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 124,500.00 4,299,160.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 117,900.00 4,417,060.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 74,562.00 4,491,622.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 48,285.00 4,539,907.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 30,140.00 4,570,047.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 56,324.00 4,626,371.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 68,076.00 4,694,447.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 18,527.00 4,712,974.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 30,626.00 4,743,600.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 1,797.00 4,745,397.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 1,565.00 4,746,962.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 17,005.00 4,763,967.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 5,393.00 4,769,360.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,794.00 4,771,154.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 15,243.00 4,786,397.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 59,133.00 4,845,530.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 93,077.00 4,938,607.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 52,500.00 4,991,107.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 62,562.00 5,053,669.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 109,500.00 5,163,169.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 101,500.00 5,264,669.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 229,400.00 5,494,069.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 73,153.00 5,567,222.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 118,947.00 5,686,169.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 117,985.00 5,804,154.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 179,340.00 5,983,494.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 24,360.00 6,007,854.86
07-MAR-2018 0154914 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKPK18 2,000.00 6,005,854.86
07-MAR-2018 0154924 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 500.00 6,005,354.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC422 41,692.00 6,047,046.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 98,500.00 6,145,546.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,126.00 6,148,672.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR05 27,995.00 6,176,667.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRAZ5 46,946.00 6,223,613.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLOMPICAK1 45,618.00 6,269,231.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 11,231.00 6,280,462.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 52,136.00 6,332,598.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 26,227.00 6,358,825.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 78,933.00 6,437,758.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 30,784.00 6,468,542.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 21,025.00 6,489,567.86
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07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 8,554.00 6,498,121.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICACAA0 94,100.00 6,592,221.86
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAAC218 17,859.90 6,610,081.76
07-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAO19 62,292.70 6,672,374.46
07-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 23,000.00 6,649,374.46
07-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 6,649,301.74
07-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 6,649,290.11
07-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 16,100.00 6,633,190.11
07-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 6,633,117.39
07-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 6,633,105.76
07-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 6,608,105.76
07-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 6,608,033.04
07-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 6,608,021.41
07-MAR-2018 6043175 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 6,100,000.00 508,021.41

07-MAR-2018 8032143 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 35,093.00 543,114.41
08-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000123 1,599.00 541,515.41
08-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000123 255.84 541,259.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 4,439.00 545,698.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 41,818.00 587,516.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 47,882.00 635,398.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 16,060.00 651,458.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 2,441.00 653,899.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 115,000.00 768,899.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 106,390.00 875,289.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 96,000.00 971,289.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 43,896.00 1,015,185.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 14,579.00 1,029,764.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 17,421.00 1,047,185.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 6,136.00 1,053,321.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 25,064.00 1,078,385.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 9,317.00 1,087,702.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 108,500.00 1,196,202.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 74,400.00 1,270,602.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 46,393.00 1,316,995.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 63,155.00 1,380,150.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 63,767.00 1,443,917.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 47,500.00 1,491,417.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 10,325.00 1,501,742.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 5,944.00 1,507,686.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 106,511.00 1,614,197.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 20,000.00 1,634,197.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 10,042.00 1,644,239.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,898.00 1,651,137.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 9,877.00 1,661,014.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 1,435.00 1,662,449.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 112,030.00 1,774,479.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 6,181.00 1,780,660.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 13,079.00 1,793,739.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 11,096.00 1,804,835.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 638.00 1,805,473.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 43,775.00 1,849,248.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 154,700.00 2,003,948.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 78,200.00 2,082,148.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 77,900.00 2,160,048.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 69,900.00 2,229,948.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 113,212.00 2,343,160.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 115,000.00 2,458,160.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 257,300.00 2,715,460.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 142,900.00 2,858,360.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 26,175.00 2,884,535.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 9,020.00 2,893,555.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 18,584.00 2,912,139.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 225.00 2,912,364.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 48,319.00 2,960,683.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 61,321.00 3,022,004.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 14,113.00 3,036,117.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 80,308.00 3,116,425.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 69,900.00 3,186,325.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 39,887.00 3,226,212.57
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 109,191.50 3,335,404.07
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 3,684.00 3,339,088.07
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 21,713.00 3,360,801.07
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 9,062.00 3,369,863.07
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 19,201.00 3,389,064.07
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 73,547.00 3,462,611.07
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 44,542.00 3,507,153.07
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 63,856.00 3,571,009.07
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 93,790.00 3,664,799.07
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 63,836.00 3,728,635.07
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 82,895.00 3,811,530.07
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 39,620.00 3,851,150.07
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 19,000.00 3,870,150.07
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 5,071.00 3,875,221.07
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,137.00 3,876,358.07
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 12,463.00 3,888,821.07
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 3,191.00 3,892,012.07
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 2,646.00 3,894,658.07
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 31,685.00 3,926,343.07
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 73,954.00 4,000,297.07
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,019.60 4,005,316.67
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 28,002.15 4,033,318.82
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 85,000.00 4,118,318.82
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 1,870.10 4,120,188.92
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 54,600.00 4,174,788.92
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 24,223.10 4,199,012.02
08-MAR-2018 0154936 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 400.00 4,198,612.02
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 144.00 4,198,756.02
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 2,918.00 4,201,674.02
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 842.00 4,202,516.02
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,008.00 4,203,524.02
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 2,445.00 4,205,969.02
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 4,206,041.02
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,080.00 4,207,121.02
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 39,000.00 4,246,121.02
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 39,500.00 4,285,621.02
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 144,500.00 4,430,121.02
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 27,808.00 4,457,929.02
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 101,000.00 4,558,929.02
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 23,763.00 4,582,692.02
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1L3 2,385.00 4,585,077.02
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R20LIMPICAU6 56,616.00 4,641,693.02
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R20LIMPICAE1 22,930.00 4,664,623.02
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R20LIMPICAA0 28,105.00 4,692,728.02
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R20LIMPICAP7 30,965.00 4,723,693.02
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R20LIMPICAV4 22,113.00 4,745,806.02
08-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R20LIMPICAV4 16,662.00 4,762,468.02
08-MAR-2018 7920362 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,260,000.00 502,468.02

08-MAR-2018 8032445 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 20,105.00 522,573.02
09-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000099 1,287.00 521,286.02
09-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000099 205.92 521,080.10
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 9,326.00 530,406.10
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 11,231.00 541,637.10
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 20,096.00 561,733.10
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 63,176.00 624,909.10
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 102,500.00 727,409.10
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 10,988.00 738,397.10
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 89,932.10 828,329.20
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 77,407.00 905,736.20
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 22,714.00 928,450.20
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,531.00 931,981.20
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 27,068.00 959,049.20
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 5,335.00 964,384.20
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 1,540.50 965,924.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 95,954.00 1,061,878.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 76,288.00 1,138,166.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,397.00 1,141,563.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 138,809.00 1,280,372.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 72,405.00 1,352,777.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 51,595.00 1,404,372.70
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09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 16,612.00 1,420,984.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 5,992.00 1,426,976.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 16,270.00 1,443,246.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 13.00 1,443,259.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 406.50 1,443,666.20
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 22,120.00 1,465,786.20
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 64,479.00 1,530,265.20
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 116,424.50 1,646,689.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 80,500.00 1,727,189.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 63,200.00 1,790,389.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 102,500.00 1,892,889.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 104,000.00 1,996,889.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 171,300.00 2,168,189.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 40,525.00 2,208,714.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,346.00 2,210,060.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 6,043.00 2,216,103.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 271.00 2,216,374.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,637.00 2,222,011.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 15,840.00 2,237,851.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 4,110.00 2,241,961.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 82,854.00 2,324,815.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 23,000.00 2,347,815.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,711.00 2,350,526.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 21,107.00 2,371,633.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,239.00 2,372,872.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 42,500.00 2,415,372.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 68,100.00 2,483,472.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 126,500.00 2,609,972.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,502.00 2,613,474.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 19,213.00 2,632,687.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 24,793.00 2,657,480.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 145,090.00 2,802,570.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,397.00 2,805,967.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 165,128.00 2,971,095.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 104,796.00 3,075,891.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 182,971.00 3,258,862.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 109,937.00 3,368,799.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 7,228.00 3,376,027.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,763.00 3,379,790.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 89,035.00 3,468,825.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,820.00 3,471,645.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 20,596.00 3,492,241.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 31,602.00 3,523,843.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 21,393.00 3,545,236.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 46,249.00 3,591,485.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 21,310.00 3,612,795.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 56,433.00 3,669,228.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,581.00 3,670,809.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 105,000.00 3,775,809.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 74,358.00 3,850,167.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 108,900.00 3,959,067.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 7,490.00 3,966,557.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 66,000.00 4,032,557.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 26,398.00 4,058,955.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 21,200.00 4,080,155.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 85,300.00 4,165,455.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 46,677.00 4,212,132.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 108,000.00 4,320,132.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 4,116.00 4,324,248.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 7,200.00 4,331,448.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 12,905.00 4,344,353.70
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,705.80 4,350,059.50
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 67,328.40 4,417,387.90
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 100,487.00 4,517,874.90
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 118,383.15 4,636,258.05
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 55,376.00 4,691,634.05
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 53,970.00 4,745,604.05
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 15,297.00 4,760,901.05
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 92,640.00 4,853,541.05
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 4,878,541.05
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,445.00 4,886,986.05
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 18,238.00 4,905,224.05
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 8,158.00 4,913,382.05
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 12,271.00 4,925,653.05
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,661.00 4,931,314.05
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 59,955.00 4,991,269.05
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 10,149.00 5,001,418.05
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 32,970.00 5,034,388.05
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09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 14,401.00 5,048,789.05
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 213,136.00 5,261,925.05
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 19,457.00 5,281,382.05
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 55,895.10 5,337,277.15
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 41,835.00 5,379,112.15
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 20,472.00 5,399,584.15
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 8,917.00 5,408,501.15
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 363.00 5,408,864.15
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 20,156.00 5,429,020.15
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 25,056.00 5,454,076.15
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 19,951.00 5,474,027.15
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 5,550.00 5,479,577.15
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 27,093.00 5,506,670.15
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 4,301.00 5,510,971.15
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,779.00 5,512,750.15
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 18,487.00 5,531,237.15
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 4,782.00 5,536,019.15
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 3,591.00 5,539,610.15
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 6,325.00 5,545,935.15
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 20,785.00 5,566,720.15
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 12,342.00 5,579,062.15
09-MAR-2018 0154958 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R1TESOMOVILA7 100.00 5,578,962.15
09-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 30,500.00 5,548,462.15
09-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 5,548,389.43
09-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 5,548,377.80
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R02OLIMPICAB5 7,710.00 5,556,087.80
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1OLIMPICAU4 37,525.00 5,593,612.80
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 29,700.00 5,623,312.80
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 96,600.00 5,719,912.80
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 144,144.00 5,864,056.80
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 9,926.00 5,873,982.80
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSSBE9 47,410.00 5,921,392.80
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 26,594.00 5,947,986.80
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 171,792.85 6,119,779.65
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 111,723.00 6,231,502.65
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 11,371.00 6,242,873.65
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAJHD8 6,017.00 6,248,890.65
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC117 6,716.00 6,255,606.65
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 3,588.00 6,259,194.65
09-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 42,762.00 6,301,956.65
09-MAR-2018 8032823 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 21,467.00 6,323,423.65
09-MAR-2018 1397760 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 5,800,000.00 523,423.65

12-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000134 1,742.00 521,681.65
12-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000134 278.72 521,402.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 14,557.00 535,959.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 16,126.00 552,085.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,284.00 555,369.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,234.00 556,603.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,953.00 560,556.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 736.00 561,292.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,285.00 565,577.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 8,956.00 574,533.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 6,556.00 581,089.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 14,827.00 595,916.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 1,686.00 597,602.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 74,017.00 671,619.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 24,444.00 696,063.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 348.00 696,411.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 11,613.00 708,024.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 8,411.00 716,435.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 5,677.00 722,112.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 24,061.00 746,173.93
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12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 70,261.00 816,434.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 13,050.00 829,484.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 24,351.00 853,835.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 16,100.00 869,935.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 63,103.00 933,038.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 102,247.00 1,035,285.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,475.00 1,037,760.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 310.00 1,038,070.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,541.00 1,041,611.93
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 59,164.50 1,100,776.43
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 100,927.00 1,201,703.43
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 6,839.10 1,208,542.53
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,525.00 1,211,067.53
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 165,400.00 1,376,467.53
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,976.00 1,379,443.53
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 25,893.00 1,405,336.53
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 69,000.00 1,474,336.53
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 127,000.00 1,601,336.53
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 63,685.00 1,665,021.53
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 54,368.00 1,719,389.53
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 131,822.00 1,851,211.53
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 14,040.50 1,865,252.03
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 24,481.00 1,889,733.03
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,831.00 1,892,564.03
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 89,500.00 1,982,064.03
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 74,600.00 2,056,664.03
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 133,256.95 2,189,920.98
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 68,345.00 2,258,265.98
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 47,870.40 2,306,136.38
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 64,557.25 2,370,693.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 81,900.00 2,452,593.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 26,327.00 2,478,920.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 11,732.00 2,490,652.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 7,136.00 2,497,788.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,940.00 2,514,728.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 70,058.00 2,584,786.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 25,786.00 2,610,572.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 20,203.00 2,630,775.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 6,173.00 2,636,948.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 46,936.00 2,683,884.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 45,226.00 2,729,110.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 7,592.00 2,736,702.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 12,876.00 2,749,578.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 118,706.00 2,868,284.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 35,185.00 2,903,469.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 227,562.00 3,131,031.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,800.00 3,133,831.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 6,363.00 3,140,194.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 6,296.00 3,146,490.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 16,796.00 3,163,286.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 103,800.00 3,267,086.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 97,920.00 3,365,006.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 49,259.00 3,414,265.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 120,500.00 3,534,765.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,026.00 3,540,791.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 41,160.00 3,581,951.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 10,728.00 3,592,679.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 49,444.00 3,642,123.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 1,328.00 3,643,451.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 11,107.00 3,654,558.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 3,586.00 3,658,144.63
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 94,017.50 3,752,162.13
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 12,350.00 3,764,512.13
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 9,000.00 3,773,512.13
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 18,368.00 3,791,880.13
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 15,732.00 3,807,612.13
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 3,362.00 3,810,974.13
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,382.00 3,812,356.13
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 22,603.00 3,834,959.13
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R30BLATOSBE4 33,688.00 3,868,647.13
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 4,256.00 3,872,903.13
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 24,201.00 3,897,104.13
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 216.00 3,897,320.13
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 541.75 3,897,861.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 122.00 3,897,983.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 3,898,199.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 3,898,415.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 227.00 3,898,642.88
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12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 2,861.00 3,901,503.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 39,807.00 3,941,310.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 10,883.00 3,952,193.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC125 7,201.00 3,959,394.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R30BLATOSCT0 109,300.00 4,068,694.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R30BLATOSBC9 102,600.00 4,171,294.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R30BLATOSCD6 70,300.00 4,241,594.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R30BLATOSCD6 72,449.00 4,314,043.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R30BLATOSCT0 44,945.00 4,358,988.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R30BLATOSBC9 35,997.00 4,394,985.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R30BLATOSD2 29,921.00 4,424,906.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R30BLATOSCG9 137,896.00 4,562,802.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R30BLATOSCP9 4,292.00 4,567,094.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R30BLATOSSK2 9,800.00 4,576,894.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R30BLATOSCH7 1,515.00 4,578,409.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R30BLATOSF7 1,132.00 4,579,541.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 13,408.00 4,592,949.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 6,044.00 4,598,993.88
12-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,973.00 4,603,966.88
12-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 4,578,966.88
12-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 4,578,894.16
12-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 4,578,882.53
12-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R5MORRALLAB8 25,000.00 4,553,882.53
12-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 4,553,809.81
12-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 4,553,798.18
12-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAB0 35,000.00 4,518,798.18
12-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 4,518,725.46
12-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 4,518,713.83
12-MAR-2018 3910763 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,000,000.00 518,713.83

12-MAR-2018 8033405 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 24,502.00 543,215.83
13-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000116 1,508.00 541,707.83
13-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000116 241.28 541,466.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,028.00 543,494.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 12,272.00 555,766.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 8,969.00 564,735.55
13-MAR-2018 0155043 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 100.00 564,835.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 59,000.00 623,835.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 93,000.00 716,835.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 6,743.00 723,578.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 7,163.00 730,741.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,655.00 734,396.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAB8 25,000.00 759,396.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 42,523.00 801,919.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 54,465.00 856,384.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 34,116.00 890,500.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 70,389.00 960,889.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 53,401.00 1,014,290.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 8,050.00 1,022,340.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 2,480.00 1,024,820.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 30,529.00 1,055,349.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,220.00 1,066,569.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,520.00 1,081,089.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 6,656.00 1,087,745.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 16,293.00 1,104,038.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 124,600.00 1,228,638.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 9,000.00 1,237,638.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 34,500.00 1,272,138.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 8,055.00 1,280,193.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 61,600.00 1,341,793.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 30,500.00 1,372,293.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 91,662.00 1,463,955.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 203,417.00 1,667,372.55
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13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 64,270.00 1,731,642.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 104,500.00 1,836,142.55
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 54,516.81 1,890,659.36
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 102,598.00 1,993,257.36
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 127,800.00 2,121,057.36
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 18,516.00 2,139,573.36
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 57,500.00 2,197,073.36
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 67,100.00 2,264,173.36
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 8,944.51 2,273,117.87
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 26,587.00 2,299,704.87
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 25,767.00 2,325,471.87
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 43,650.00 2,369,121.87
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 6,085.20 2,375,207.07
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 133,118.00 2,508,325.07
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 131,588.00 2,639,913.07
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 14,850.00 2,654,763.07
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 25,338.00 2,680,101.07
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 1,324.00 2,681,425.07
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 9,245.50 2,690,670.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 58,149.50 2,748,820.07
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 4,376.50 2,753,196.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 22,032.00 2,775,228.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 6,353.00 2,781,581.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 60,557.00 2,842,138.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 75,822.00 2,917,960.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 126,500.00 3,044,460.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 210,900.00 3,255,360.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 126,300.00 3,381,660.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 80,500.00 3,462,160.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 100,500.00 3,562,660.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 77,800.00 3,640,460.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 39,584.00 3,680,044.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 64,300.00 3,744,344.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 83,000.00 3,827,344.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 26,126.00 3,853,470.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 41,500.00 3,894,970.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 51,492.00 3,946,462.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 42,159.00 3,988,621.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 49,823.00 4,038,444.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 5,308.00 4,043,752.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 10,160.00 4,053,912.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 14,021.00 4,067,933.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 12,169.00 4,080,102.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 834.00 4,080,936.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,149.00 4,089,085.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 14,318.00 4,103,403.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 14,040.00 4,117,443.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 763.00 4,118,206.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 25,870.50 4,144,077.07
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 7,230.00 4,151,307.07
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 1,440.00 4,152,747.07
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 2,170.00 4,154,917.07
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 940.00 4,155,857.07
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 1,330.00 4,157,187.07
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 4,735.00 4,161,922.07
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 26,508.00 4,188,430.07
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 10,106.00 4,198,536.07
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,739.00 4,203,275.07
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 16,343.50 4,219,618.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 6,010.00 4,225,628.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 26,611.00 4,252,239.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 10,051.00 4,262,290.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 61,227.00 4,323,517.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 127,720.00 4,451,237.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 36,241.00 4,487,478.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 95,000.00 4,582,478.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 69,000.00 4,651,478.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 69,293.00 4,720,771.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 62,000.00 4,782,771.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 47,500.00 4,830,271.57
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 42,640.60 4,872,912.17
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 81,262.01 4,954,174.18
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 153,700.00 5,107,874.18
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 9,055.00 5,116,929.18
13-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 1,878.00 5,118,807.18
13-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 19,000.00 5,099,807.18
13-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 5,099,734.46
13-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 5,099,722.83
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 10 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 25,000.00 5,074,722.83
13-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 5,074,650.11
13-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 5,074,638.48
13-MAR-2018 8033754 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 55,455.00 5,130,093.48
13-MAR-2018 6301723 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,600,000.00 530,093.48

14-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000105 1,365.00 528,728.48
14-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000105 218.40 528,510.08
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 6,255.00 534,765.08
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 4,706.00 539,471.08
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 6,123.00 545,594.08
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 11,645.00 557,239.08
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 52,032.00 609,271.08
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 19,051.00 628,322.08
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 8,220.00 636,542.08
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 120,000.00 756,542.08
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 89,100.00 845,642.08
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 2,985.50 848,627.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 55,500.00 904,127.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 22,946.00 927,073.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 11,668.00 938,741.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 24,290.00 963,031.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 13,630.00 976,661.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 107.00 976,768.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 12,764.00 989,532.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 3,420.00 992,952.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 3,714.00 996,666.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 4,208.00 1,000,874.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 1,167.00 1,002,041.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 40,000.00 1,042,041.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 35,085.00 1,077,126.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 14,950.00 1,092,076.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 9,194.00 1,101,270.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 9,040.00 1,110,310.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 805.00 1,111,115.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,342.00 1,112,457.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 131.00 1,112,588.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 6,747.00 1,119,335.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 32,036.00 1,151,371.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,412.00 1,156,783.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 88,683.00 1,245,466.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 29,770.00 1,275,236.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 149,250.00 1,424,486.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 7,022.00 1,431,508.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 2,550.00 1,434,058.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 4,163.00 1,438,221.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 54,100.00 1,492,321.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 64,000.00 1,556,321.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 93,000.00 1,649,321.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 85,800.00 1,735,121.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 77,000.00 1,812,121.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 84,500.00 1,896,621.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 37,652.00 1,934,273.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 83,668.00 2,017,941.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 77,555.00 2,095,496.58
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 81,619.60 2,177,116.18
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,742.00 2,193,858.18
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 9,627.00 2,203,485.18
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 640.00 2,204,125.18
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 33,263.00 2,237,388.18
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 2,262,388.18
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 25,297.00 2,287,685.18
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 15,972.00 2,303,657.18
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14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 190,313.00 2,493,970.18
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 10,180.00 2,504,150.18
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 44,742.00 2,548,892.18
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 48,376.00 2,597,268.18
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 24,608.00 2,621,876.18
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 12,800.00 2,634,676.18
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 9,429.00 2,644,105.18
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,199.00 2,648,304.18
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 60,000.00 2,708,304.18
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 94,500.00 2,802,804.18
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 69,900.00 2,872,704.18
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 50,000.00 2,922,704.18
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 69,000.00 2,991,704.18
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 15,094.01 3,006,798.19
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,958.00 3,009,756.19
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 57,823.00 3,067,579.19
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 80,828.22 3,148,407.41
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 150,598.26 3,299,005.67
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 11,551.00 3,310,556.67
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 142,438.00 3,452,994.67
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 30,294.00 3,483,288.67
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 260,600.00 3,743,888.67
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 8,520.00 3,752,408.67
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,724.00 3,754,132.67
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 1,187.00 3,755,319.67
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 11,088.70 3,766,408.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 80,100.00 3,846,508.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 100,700.00 3,947,208.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 719.00 3,947,927.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 112,000.00 4,059,927.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 3,742.00 4,063,669.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 65,200.00 4,128,869.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 126,000.00 4,254,869.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 88,100.00 4,342,969.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 154,200.00 4,497,169.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 4,411.00 4,501,580.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,441.00 4,504,021.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,624.00 4,505,645.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 8,388.00 4,514,033.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLSTOSBC6 35,965.00 4,549,998.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 75,112.00 4,625,110.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,794.00 4,628,904.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 43,662.00 4,672,566.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,026.00 4,673,592.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 10,340.00 4,683,932.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,378.00 4,687,310.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 17,719.00 4,705,029.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,784.00 4,708,813.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 40.00 4,708,853.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 3,524.00 4,712,377.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 655.00 4,713,032.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 9,431.00 4,722,463.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 15,866.00 4,738,329.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 6,174.00 4,744,503.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,641.00 4,747,144.37
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 4,707.50 4,751,851.87
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 80,689.00 4,832,540.87
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 23,621.00 4,856,161.87
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLSTOSCT7 43,730.00 4,899,891.87
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 31,486.00 4,931,377.87
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 39,997.00 4,971,374.87
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLSTOSCH4 270.00 4,971,644.87
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 35,000.00 5,006,644.87
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 558.00 5,007,202.87
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 16,940.00 5,024,142.87
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CUZDELSURN7 3,124.00 5,027,266.87
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 1,447.00 5,028,713.87
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERNARC1L6 4,040.00 5,032,753.87
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSSK9 12,482.00 5,045,235.87
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 22,191.00 5,067,426.87
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBLATOSU6 21,109.00 5,088,535.87
14-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATPSCD2 50,301.00 5,138,836.87
14-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 21,000.00 5,117,836.87
14-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 5,117,764.15
14-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 5,117,752.52
14-MAR-2018 8034186 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 17,850.00 5,135,602.52
14-MAR-2018 8735624 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,600,000.00 535,602.52
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000128 1,664.00 533,938.52
15-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000128 266.24 533,672.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 5,430.00 539,102.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 137,376.00 676,478.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 227,460.00 903,938.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 4,538.00 908,476.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,188.00 911,664.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 5,910.00 917,574.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 3,034.00 920,608.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 625.00 921,233.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 7,269.00 928,502.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 336.00 928,838.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 12,541.00 941,379.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 7,484.00 948,863.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 11,931.00 960,794.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 36,441.00 997,235.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 894.00 998,129.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 17,975.00 1,016,104.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 137,204.50 1,153,308.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 13,051.50 1,166,360.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 31,850.00 1,198,210.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 186,630.00 1,384,840.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 85,462.00 1,470,302.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 8,682.50 1,478,984.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 10,569.00 1,489,553.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,841.00 1,496,394.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 30,527.00 1,526,921.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 6,073.00 1,532,994.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 277.00 1,533,271.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 7,305.00 1,540,576.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 8,575.50 1,549,152.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 7,397.00 1,556,549.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 6,030.00 1,562,579.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 6,874.00 1,569,453.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 3,728.50 1,573,181.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 3,376.00 1,576,557.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 23,840.00 1,600,397.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 1,296.00 1,601,693.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 9,847.00 1,611,540.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 31,874.00 1,643,414.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 40,000.00 1,683,414.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 20,576.00 1,703,990.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 9,000.00 1,712,990.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 172,569.00 1,885,559.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 26,222.00 1,911,781.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 83,137.00 1,994,918.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 32,039.00 2,026,957.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 8,197.00 2,035,154.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 3,777.00 2,038,931.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 29,594.00 2,068,525.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 56,319.00 2,124,844.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 14,152.00 2,138,996.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 6,760.00 2,145,756.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 4,835.00 2,150,591.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 69,876.00 2,220,467.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 12,154.00 2,232,621.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 16,220.00 2,248,841.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 16,500.00 2,265,341.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 52,804.00 2,318,145.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 53,392.00 2,371,537.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 29,402.00 2,400,939.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 57,793.00 2,458,732.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 2,825.00 2,461,557.78
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15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 53,800.00 2,515,357.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 91,500.00 2,606,857.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 96,900.00 2,703,757.78
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 11,873.50 2,715,631.28
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 22,373.01 2,738,004.29
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 95,693.00 2,833,697.29
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 3,903.97 2,837,601.26
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 1,960.37 2,839,561.63
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 25,000.00 2,864,561.63
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,060.00 2,867,621.63
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,844.00 2,869,465.63
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,027.00 2,871,492.63
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 61,600.00 2,933,092.63
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 45,600.00 2,978,692.63
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 36,500.00 3,015,192.63
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 84,006.00 3,099,198.63
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 97,534.00 3,196,732.63
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 94,800.00 3,291,532.63
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 102,236.01 3,393,768.64
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 58,747.00 3,452,515.64
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 144,765.50 3,597,281.14
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 3,815.00 3,601,096.14
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 40,000.00 3,641,096.14
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 24,501.00 3,665,597.14
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 77,078.00 3,742,675.14
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 79,610.00 3,822,285.14
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 17,600.00 3,839,885.14
15-MAR-2018 0155099 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 70.00 3,839,815.14
15-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 3,814,815.14
15-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 3,814,742.42
15-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 3,814,730.79
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1K5 11,995.00 3,826,725.79
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 15,197.00 3,841,922.79
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAAC218 18,507.10 3,860,429.89
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 135,000.00 3,995,429.89
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 79,800.00 4,075,229.89
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 54,000.00 4,129,229.89
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 63,800.00 4,193,029.89
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 6,959.00 4,199,988.89
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 5,084.00 4,205,072.89
15-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 5,540.00 4,210,612.89
15-MAR-2018 8034568 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 13,179.00 4,223,791.89
16-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000099 1,287.00 4,222,504.89
16-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000099 205.92 4,222,298.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 53,500.00 4,275,798.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 13,980.00 4,289,778.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 3,460.00 4,293,238.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 27,804.00 4,321,042.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 13,617.00 4,334,659.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 9,594.00 4,344,253.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 39,000.00 4,383,253.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 11,377.00 4,394,630.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 13,032.50 4,407,663.47
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 10,035.00 4,417,698.47
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 613.00 4,418,311.47
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 82,000.00 4,500,311.47
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 6,952.00 4,507,263.47
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 124,400.00 4,631,663.47
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 4,340.00 4,636,003.47
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 137,500.00 4,773,503.47
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 4,766.00 4,778,269.47
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 69,324.50 4,847,593.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 1,206.00 4,848,799.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 146,399.00 4,995,198.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 244,083.00 5,239,281.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 76,724.00 5,316,005.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 975.00 5,316,980.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 77,644.00 5,394,624.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 137,318.00 5,531,942.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 37,053.00 5,568,995.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 97,711.00 5,666,706.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 19,000.00 5,685,706.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 111,110.00 5,796,816.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 104,540.00 5,901,356.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 98,500.00 5,999,856.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 115,500.00 6,115,356.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 95,500.00 6,210,856.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 56,600.00 6,267,456.97
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16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 106,231.00 6,373,687.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 30,298.00 6,403,985.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 99.00 6,404,084.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 1,150.00 6,405,234.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,928.00 6,410,162.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 4,213.00 6,414,375.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 38,295.00 6,452,670.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 6,502.00 6,459,172.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 3,700.00 6,462,872.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 6,671.00 6,469,543.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 164,523.00 6,634,066.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 18,039.00 6,652,105.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 50,100.00 6,702,205.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 19,635.00 6,721,840.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 16,235.00 6,738,075.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 50,499.00 6,788,574.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 58,475.00 6,847,049.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 50,323.00 6,897,372.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 101,258.00 6,998,630.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 966.00 6,999,596.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 11,960.00 7,011,556.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 10,136.00 7,021,692.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,700.00 7,024,392.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 7,277.00 7,031,669.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,387.00 7,035,056.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 21,000.00 7,056,056.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 42,195.00 7,098,251.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 6,454.80 7,104,706.77
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 8,018.50 7,112,725.27
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 41,100.00 7,153,825.27
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 75,100.00 7,228,925.27
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 71,500.00 7,300,425.27
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 27,500.00 7,327,925.27
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 79,323.96 7,407,249.23
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 156,791.00 7,564,040.23
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 58,375.00 7,622,415.23
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 22,660.00 7,645,075.23
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 15,604.18 7,660,679.41
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 38,755.68 7,699,435.09
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 77,300.00 7,776,735.09
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 83,013.73 7,859,748.82
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 18,040.00 7,877,788.82
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 8,697.00 7,886,485.82
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 103,250.00 7,989,735.82
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 137,350.00 8,127,085.82
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 75,228.00 8,202,313.82
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 9,500.00 8,211,813.82
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 83,063.00 8,294,876.82
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 9,268.00 8,304,144.82
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 18,551.50 8,322,696.32
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 126.00 8,322,822.32
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 8,559.00 8,331,381.32
16-MAR-2018 0155121 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 100.00 8,331,281.32
16-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 25,000.00 8,306,281.32
16-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 8,306,208.60
16-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 8,306,196.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 43,600.00 8,349,796.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 50,600.00 8,400,396.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC422 2,047.00 8,402,443.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 3,480.00 8,405,923.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 9,878.00 8,415,801.97
16-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 18,023.00 8,433,824.97
16-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 25,000.00 8,408,824.97
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16-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 8,408,752.25
16-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 8,408,740.62
16-MAR-2018 4669392 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 8,000,000.00 408,740.62

16-MAR-2018 8034923 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 8,766.00 417,506.62
16-MAR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1CENTROPR23 232,500.00 650,006.62
16-MAR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1CENTROBS0 135,600.00 785,606.62
16-MAR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1ITESOMOVILA7 58,225.00 843,831.62
16-MAR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1CENTRON0 10,200.00 854,031.62
16-MAR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1CENTROBM4 96,888.00 950,919.62
16-MAR-2018 0000000 CARGO CORRECCION CAJA GENERAL R1PR22 232,500.00 718,419.62
16-MAR-2018 0000000 CARGO CORRECCION CAJA GENERAL R1CENTRTOBS8 135,600.00 582,819.62
16-MAR-2018 0000000 CARGO CORRECCION CAJA GENERAL R1ITESOMOVILA9 58,225.00 524,594.62
16-MAR-2018 0000000 CARGO CORRECCION CAJA GENERAL R1CENTRO4 10,200.00 514,394.62
16-MAR-2018 0000000 CARGO CORRECCION CAJA GENERAL R1CENTROBMN2 96,888.00 417,506.62
20-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000093 1,209.00 416,297.62
20-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000093 193.44 416,104.18
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 23,129.50 439,233.68
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 117,290.00 556,523.68
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 27,532.10 584,055.78
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 108,245.02 692,300.80
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 112,400.00 804,700.80
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 45,120.00 849,820.80
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 35,546.00 885,366.80
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 128,955.00 1,014,321.80
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 214,829.91 1,229,151.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 5,472.00 1,234,623.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 35,516.00 1,270,139.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 92,281.00 1,362,420.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 21,472.00 1,383,892.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 4,029.00 1,387,921.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 162,111.00 1,550,032.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 26,897.00 1,576,929.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 136,850.00 1,713,779.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 162,491.00 1,876,270.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 80,000.00 1,956,270.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 124,200.00 2,080,470.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 117,300.00 2,197,770.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 151,700.00 2,349,470.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 104,873.00 2,454,343.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 15,071.00 2,469,414.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 10,782.00 2,480,196.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 17,148.00 2,497,344.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPIOCAC3 17,846.00 2,515,190.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 123,839.00 2,639,029.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 38,151.00 2,677,180.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 56,940.00 2,734,120.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 7,448.00 2,741,568.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 82,750.00 2,824,318.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 7,450.00 2,831,768.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 13,068.00 2,844,836.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 10,081.00 2,854,917.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 9,799.00 2,864,716.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 1,815.00 2,866,531.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 15,313.00 2,881,844.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 8,721.00 2,890,565.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 12,733.00 2,903,298.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,925.00 2,909,223.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 246,000.00 3,155,223.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 49,500.00 3,204,723.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 81,600.00 3,286,323.71
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 23,913.60 3,310,237.31
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 12,905.80 3,323,143.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 9,444.00 3,332,587.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 24,754.00 3,357,341.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 114,300.00 3,471,641.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 77,000.00 3,548,641.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,379.00 3,553,020.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 77,500.00 3,630,520.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 105,290.00 3,735,810.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 6,714.00 3,742,524.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,039.00 3,747,563.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 105,820.00 3,853,383.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 7,547.00 3,860,930.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 511.00 3,861,441.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 107,560.00 3,969,001.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 116,000.00 4,085,001.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 6,187.00 4,091,188.11
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20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 89,706.00 4,180,894.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 39,287.50 4,220,181.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 25,644.00 4,245,825.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 25,000.00 4,270,825.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 4,295,825.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 4,295,897.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 350.00 4,296,247.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 4,296,319.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 288.00 4,296,607.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 184,454.50 4,481,062.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 171,956.00 4,653,018.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 19,942.00 4,672,960.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 45,714.00 4,718,674.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 106,083.00 4,824,757.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 7,137.50 4,831,894.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 37,941.00 4,869,835.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 14,810.50 4,884,646.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 380.00 4,885,026.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 14,620.50 4,899,646.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,280.00 4,915,926.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 5,190.00 4,921,116.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 8,482.00 4,929,598.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 26,740.00 4,956,338.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 2,533.00 4,958,871.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 566.00 4,959,437.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 8,052.00 4,967,489.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 16,868.00 4,984,357.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 2,880.00 4,987,237.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 16,044.00 5,003,281.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 9,720.00 5,013,001.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,860.00 5,017,861.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 11,074.00 5,028,935.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 6,131.00 5,035,066.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 26,000.00 5,061,066.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 3,701.00 5,064,767.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 3,593.00 5,068,360.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 18,794.00 5,087,154.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 5,025.00 5,092,179.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 14,190.00 5,106,369.61
20-MAR-2018 0155147 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R3OBLATOSCD3 500.00 5,105,869.61
20-MAR-2018 0155142 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 5,000.00 5,100,869.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 2,586.00 5,103,455.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 14,188.50 5,117,644.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 7,981.00 5,125,625.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 37,653.00 5,163,278.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 35,475.00 5,198,753.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,835.00 5,201,588.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 20,159.00 5,221,747.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 2,434.00 5,224,181.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 2,850.00 5,227,031.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,647.00 5,234,678.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 6,698.00 5,241,376.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 6,759.00 5,248,135.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 10,865.00 5,259,000.11
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 16,513.50 5,275,513.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,647.00 5,279,160.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 20,250.00 5,299,410.61
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 17,815.00 5,317,225.61
20-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAB0 25,000.00 5,292,225.61
20-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 5,292,152.89
20-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 5,292,141.26
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 6,560.00 5,298,701.26
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 11,415.00 5,310,116.26
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20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 2,937.00 5,313,053.26
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 3,357.00 5,316,410.26
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 103,463.00 5,419,873.26
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO2 4,295.00 5,424,168.26
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,793.00 5,426,961.26
20-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 1,600.00 5,428,561.26
20-MAR-2018 8035419 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 41,014.00 5,469,575.26
20-MAR-2018 8419800 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 5,000,000.00 469,575.26

21-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000126 1,638.00 467,937.26
21-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000126 262.08 467,675.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 5,036.50 472,711.68
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,518.00 476,229.68
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 20,801.00 497,030.68
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 8,446.00 505,476.68
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 55,225.00 560,701.68
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 181,405.00 742,106.68
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 44,371.00 786,477.68
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 34,032.00 820,509.68
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 21,325.50 841,835.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 40,771.00 882,606.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 144.00 882,750.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 5,300.00 888,050.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,683.00 890,733.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 4,929.00 895,662.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 9,072.00 904,734.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 7,075.00 911,809.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,304.00 914,113.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 24,620.00 938,733.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 29,547.00 968,280.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 4,110.00 972,390.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,522.00 973,912.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 986.00 974,898.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 23,738.00 998,636.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 7,606.00 1,006,242.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 40.00 1,006,282.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 6,557.00 1,012,839.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 5,134.00 1,017,973.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 18,426.50 1,036,399.68
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 610.00 1,037,009.68
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 1,992.00 1,039,001.68
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 18,463.00 1,057,464.68
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 11,270.00 1,068,734.68
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 4,330.00 1,073,064.68
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 9,219.00 1,082,283.68
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 83,023.00 1,165,306.68
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 15,152.50 1,180,459.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 10,343.00 1,190,802.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 5,763.00 1,196,565.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 1,936.00 1,198,501.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 16,020.00 1,214,521.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 34,456.00 1,248,977.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,240.00 1,252,217.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 12,449.00 1,264,666.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 138,200.00 1,402,866.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 151,000.00 1,553,866.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,797.00 1,557,663.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 504.00 1,558,167.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,196.00 1,561,363.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 51,559.00 1,612,922.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,946.00 1,616,868.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 14,277.00 1,631,145.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 4,119.00 1,635,264.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 59,004.00 1,694,268.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 9,526.00 1,703,794.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 6,814.00 1,710,608.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,944.00 1,712,552.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 152.00 1,712,704.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 25,000.00 1,737,704.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 6,323.00 1,744,027.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 15,213.00 1,759,240.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 15,426.50 1,774,666.68
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 23,281.00 1,797,947.68
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,450.00 1,799,397.68
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 9,412.00 1,808,809.68
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 13,622.50 1,822,432.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 864.00 1,823,296.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,212.00 1,825,508.18
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 8,403.00 1,833,911.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 5,011.00 1,838,922.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,500.00 1,855,422.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,000.00 1,866,422.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,152.00 1,870,574.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 114,806.00 1,985,380.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 72,431.00 2,057,811.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 5,116.00 2,062,927.18
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 4,527.56 2,067,454.74
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,021.00 2,070,475.74
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,621.00 2,073,096.74
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 69,496.00 2,142,592.74
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 56,500.00 2,199,092.74
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 104,599.00 2,303,691.74
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 71,100.00 2,374,791.74
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,091.00 2,377,882.74
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,340.00 2,381,222.74
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 11,802.00 2,393,024.74
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 90,700.00 2,483,724.74
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 6,233.00 2,489,957.74
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,518.00 2,491,475.74
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,536.00 2,494,011.74
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 25,000.00 2,519,011.74
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 220,000.00 2,739,011.74
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,453.20 2,744,464.94
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 98,500.00 2,842,964.94
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 3,542.00 2,846,506.94
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 7,763.00 2,854,269.94
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 127,200.00 2,981,469.94
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 158,700.00 3,140,169.94
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 5,587.00 3,145,756.94
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 10,957.00 3,156,713.94
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,374.00 3,159,087.94
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,160.00 3,161,247.94
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 711.00 3,161,958.94
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 1,499.00 3,163,457.94
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 34,500.00 3,197,957.94
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 59,680.95 3,257,638.89
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 121,000.00 3,378,638.89
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 2,641.00 3,381,279.89
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 43,971.44 3,425,251.33
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 102,665.01 3,527,916.34
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 5,857.00 3,533,773.34
21-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 3,502,773.34
21-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 3,502,700.62
21-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 3,502,688.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 460.00 3,503,148.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,374.00 3,504,522.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 936.00 3,505,458.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 3,505,530.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 330.00 3,505,860.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 539.00 3,506,399.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 144.00 3,506,543.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 720.00 3,507,263.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,296.00 3,508,559.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 15,646.00 3,524,205.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 7,373.00 3,531,578.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 2,962.00 3,534,540.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,539.00 3,540,079.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 788.00 3,540,867.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 25,448.00 3,566,315.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 23,844.50 3,590,160.49
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 23,333.50 3,613,493.99
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21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 12,132.00 3,625,625.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,495.00 3,627,120.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 7,443.00 3,634,563.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 65,400.00 3,699,963.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 54,000.00 3,753,963.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 167,000.00 3,920,963.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 14,066.00 3,935,029.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,797.00 3,936,826.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,085.00 3,937,911.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 8,448.00 3,946,359.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 39,106.00 3,985,465.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 48,031.00 4,033,496.99
21-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 35,641.00 4,069,137.99
21-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 42,000.00 4,027,137.99
21-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 4,027,065.27
21-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 4,027,053.64
21-MAR-2018 8035862 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 17,954.00 4,045,007.64
21-MAR-2018 0521287 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,500,000.00 545,007.64

22-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000141 1,833.00 543,174.64
22-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000141 293.28 542,881.36
22-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 17,000.00 525,881.36
22-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 525,808.64
22-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 525,797.01
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 2,553.00 528,350.01
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 7,210.00 535,560.01
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,965.00 537,525.01
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 8,550.00 546,075.01
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 5,692.00 551,767.01
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,615.00 553,382.01
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 6,185.00 559,567.01
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 700.00 560,267.01
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 61,832.00 622,099.01
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 56,826.00 678,925.01
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 117,191.00 796,116.01
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 2,760.00 798,876.01
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 58,916.50 857,792.51
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 101,814.50 959,607.01
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 200,000.00 1,159,607.01
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 148,897.00 1,308,504.01
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 2,982.00 1,311,486.01
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 6,228.00 1,317,714.01
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 107,579.72 1,425,293.73
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 46,900.00 1,472,193.73
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 25,042.00 1,497,235.73
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 28,374.00 1,525,609.73
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 61,900.00 1,587,509.73
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 2,527.00 1,590,036.73
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 47,000.00 1,637,036.73
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 280.00 1,637,316.73
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 61,141.50 1,698,458.23
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 67,647.00 1,766,105.23
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 57.00 1,766,162.23
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 7,708.00 1,773,870.23
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 23,648.00 1,797,518.23
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 87,103.00 1,884,621.23
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 21,105.00 1,905,726.23
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 23,049.00 1,928,775.23
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 10,285.31 1,939,060.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,436.00 1,946,496.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 14,964.00 1,961,460.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 19,476.00 1,980,936.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 76,270.00 2,057,206.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,129.00 2,061,335.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 10,259.00 2,071,594.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 515.00 2,072,109.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,738.00 2,074,847.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 4,838.00 2,079,685.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 11,821.00 2,091,506.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 14,433.00 2,105,939.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 2,647.00 2,108,586.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 5,723.00 2,114,309.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 44,011.00 2,158,320.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 32,530.00 2,190,850.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,429.00 2,193,279.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,641.00 2,194,920.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 5,822.00 2,200,742.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 4,983.00 2,205,725.54
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 15 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 57,246.00 2,262,971.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 51,586.00 2,314,557.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 11,956.00 2,326,513.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 74,889.00 2,401,402.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 34,996.00 2,436,398.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 96,900.00 2,533,298.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 81,800.00 2,615,098.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 91,900.00 2,706,998.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 103,200.00 2,810,198.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 18,422.00 2,828,620.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 13,920.00 2,842,540.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 195,150.00 3,037,690.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 83,843.00 3,121,533.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 70,000.00 3,191,533.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,564.00 3,196,097.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 102,690.00 3,298,787.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 109,695.00 3,408,482.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 230,000.00 3,638,482.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 93,500.00 3,731,982.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 80,200.00 3,812,182.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 47,500.00 3,859,682.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 23,576.00 3,883,258.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 74,177.00 3,957,435.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 104,150.00 4,061,585.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 36,800.00 4,098,385.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 109,700.00 4,208,085.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 43,500.00 4,251,585.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 15,375.00 4,266,960.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 1,806.00 4,268,766.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 17,830.00 4,286,596.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 4,046.00 4,290,642.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 13,176.00 4,303,818.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 216.00 4,304,034.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 5,680.00 4,309,714.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 3,876.00 4,313,590.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 1,424.00 4,315,014.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 37,901.00 4,352,915.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 7,626.00 4,360,541.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 2,443.00 4,362,984.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 1,137.00 4,364,121.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 216.00 4,364,337.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 720.00 4,365,057.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 504.00 4,365,561.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 3,145.00 4,368,706.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,324.00 4,373,030.54
22-MAR-2018 0155245 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R2OLIMPICAAB2 500.00 4,372,530.54
22-MAR-2018 0155253 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R5CRUZDELSURL6 500.00 4,372,030.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 73,700.00 4,445,730.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 280.00 4,446,010.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,256.00 4,448,266.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 6,778.00 4,455,044.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 5,918.00 4,460,962.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 68,000.00 4,528,962.54
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 288,883.79 4,817,846.33
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 88,600.00 4,906,446.33
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 109,481.00 5,015,927.33
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,520.00 5,030,447.33
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 9,960.00 5,040,407.33
22-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 17,922.00 5,058,329.33
22-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R5MORRALLAB8 25,000.00 5,033,329.33
22-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 5,033,256.61
22-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 5,033,244.98
22-MAR-2018 2547937 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,500,000.00 533,244.98
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22-MAR-2018 8036246 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 10,228.00 543,472.98
23-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000112 1,456.00 542,016.98
23-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000112 232.96 541,784.02
23-MAR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 20.00 541,804.02
23-MAR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 10.00 541,814.02
23-MAR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 2.00 541,816.02
23-MAR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 150.00 541,966.02
23-MAR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 20.00 541,986.02
23-MAR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 90.00 542,076.02
23-MAR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 10.00 542,086.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 2,319.00 544,405.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 12,635.00 557,040.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 21,660.50 578,700.52
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 22,707.00 601,407.52
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 6,116.00 607,523.52
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 19,616.00 627,139.52
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 13,280.00 640,419.52
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 6,309.00 646,728.52
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 53,822.00 700,550.52
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 53,113.00 753,663.52
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 2,136.50 755,800.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 11,268.00 767,068.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 9,404.00 776,472.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,776.00 779,248.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 15,876.00 795,124.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 8,257.00 803,381.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 11,591.00 814,972.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 10,342.00 825,314.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,369.00 828,683.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 6,858.00 835,541.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAB8 25,000.00 860,541.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,024.00 863,565.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 49,598.00 913,163.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 16,607.00 929,770.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 4,720.00 934,490.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 5,493.00 939,983.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 32,409.00 972,392.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 38,900.00 1,011,292.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 20,054.00 1,031,346.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 58,332.00 1,089,678.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 47,514.00 1,137,192.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 49,404.00 1,186,596.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 40,961.00 1,227,557.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,751.00 1,231,308.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 88,600.00 1,319,908.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 245,560.00 1,565,468.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 66,300.00 1,631,768.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 1,388.00 1,633,156.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 48,400.00 1,681,556.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 144,000.00 1,825,556.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 8,058.00 1,833,614.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 41,125.00 1,874,739.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 116,000.00 1,990,739.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 33,530.00 2,024,269.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 188,500.00 2,212,769.02
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 122,050.10 2,334,819.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 99,615.00 2,434,434.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 11,896.00 2,446,330.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 190,713.50 2,637,043.62
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 296,998.00 2,934,041.62
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,094.00 2,936,135.62
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 777.00 2,936,912.62
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 332,041.50 3,268,954.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 6,124.00 3,275,078.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 44,899.00 3,319,977.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 17,104.00 3,337,081.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,676.00 3,343,757.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 37,500.00 3,381,257.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 6,298.00 3,387,555.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 137,218.00 3,524,773.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 7,243.00 3,532,016.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 125,972.00 3,657,988.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 21,969.00 3,679,957.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 130,900.00 3,810,857.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,125.00 3,816,982.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 17,000.00 3,833,982.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 7,089.00 3,841,071.12
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23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 3,872,071.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 11,522.00 3,883,593.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 976.00 3,884,569.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,202.00 3,888,771.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,500.00 3,905,271.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 17,639.00 3,922,910.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 31,596.00 3,954,506.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 38,800.00 3,993,306.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 44,500.00 4,037,806.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 60,000.00 4,097,806.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 179,000.00 4,276,806.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 948.00 4,277,754.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 84,500.00 4,362,254.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 7,826.00 4,370,080.12
23-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 98,800.00 4,468,880.12
23-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 4,443,880.12
23-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 4,443,807.40
23-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 4,443,795.77
23-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 10,000.00 4,433,795.77
23-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 4,433,723.05
23-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 4,433,711.42
23-MAR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAB0 16,000.00 4,417,711.42
23-MAR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 4,417,638.70
23-MAR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 4,417,627.07
23-MAR-2018 8036650 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 31,826.00 4,449,453.07
23-MAR-2018 6096461 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,000,000.00 449,453.07

26-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000083 1,079.00 448,374.07
26-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000083 172.64 448,201.43
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 23,946.50 472,147.93
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 286,000.00 758,147.93
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 6,067.00 764,214.93
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 127,500.00 891,714.93
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,843.00 896,557.93
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 135,900.00 1,032,457.93
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 103,100.00 1,135,557.93
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 118,848.00 1,254,405.93
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 121,800.00 1,376,205.93
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 77,000.00 1,453,205.93
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 81,900.00 1,535,105.93
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 116,700.00 1,651,805.93
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 106,300.00 1,758,105.93
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 98,522.00 1,856,627.93
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 6,940.00 1,863,567.93
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 70,422.01 1,933,989.94
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR21 89,200.00 2,023,189.94
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 101,306.00 2,124,495.94
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 7,141.00 2,131,636.94
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 97,900.00 2,229,536.94
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 32,643.00 2,262,179.94
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 77,000.00 2,339,179.94
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 67,500.00 2,406,679.94
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 77,802.79 2,484,482.73
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 100,000.00 2,584,482.73
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 5,485.00 2,589,967.73
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 59,748.69 2,649,716.42
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 4,560.00 2,654,276.42
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 17,492.00 2,671,768.42
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 145,000.00 2,816,768.42
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 53,272.00 2,870,040.42
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 36,000.00 2,906,040.42
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 33,255.00 2,939,295.42
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 1,643.00 2,940,938.42

pbravo
Cuadro de Texto
   #1

pbravo
Cuadro de Texto
   #1



6766128

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 38,000.00 2,978,938.42
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 103,800.00 3,082,738.42
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 69,300.00 3,152,038.42
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,835.00 3,154,873.42
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 54,995.00 3,209,868.42
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 175,120.00 3,384,988.42
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 5,924.00 3,390,912.42
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 52,600.00 3,443,512.42
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR13 49,100.00 3,492,612.42
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 53,000.00 3,545,612.42
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 80,000.00 3,625,612.42
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 6,659.00 3,632,271.42
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,484.00 3,635,755.42
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 2,690.53 3,638,445.95
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 83,075.41 3,721,521.36
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 37,804.00 3,759,325.36
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 143,252.00 3,902,577.36
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 44,485.00 3,947,062.36
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,848.00 3,949,910.36
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 14,535.00 3,964,445.36
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 12,979.00 3,977,424.36
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,012.00 3,981,436.36
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 42,000.00 4,023,436.36
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,669.00 4,025,105.36
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 5,025.00 4,030,130.36
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 9,503.00 4,039,633.36
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,882.60 4,045,515.96
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 1,757.00 4,047,272.96
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 11,205.00 4,058,477.96
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 2,370.00 4,060,847.96
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 54,935.00 4,115,782.96
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 52,200.00 4,167,982.96
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 1,994.00 4,169,976.96
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 152,000.00 4,321,976.96
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 82,509.07 4,404,486.03
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 81,700.00 4,486,186.03
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 175,300.00 4,661,486.03
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 29,240.10 4,690,726.13
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 7,772.01 4,698,498.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 26,602.00 4,725,100.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 7,876.00 4,732,976.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 98,858.00 4,831,834.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 15,840.00 4,847,674.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 100,460.00 4,948,134.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 1,256.00 4,949,390.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 1,120.00 4,950,510.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 2,969.00 4,953,479.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 26,871.00 4,980,350.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 40,800.00 5,021,150.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 34,987.00 5,056,137.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 36,428.00 5,092,565.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 96,577.00 5,189,142.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 188,320.00 5,377,462.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 72,605.00 5,450,067.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 8,665.00 5,458,732.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 96,320.00 5,555,052.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 143,982.00 5,699,034.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 91,200.00 5,790,234.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 6,958.00 5,797,192.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,316.00 5,803,508.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 109,100.00 5,912,608.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 211,400.00 6,124,008.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 67,300.00 6,191,308.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 9,033.00 6,200,341.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 20,121.00 6,220,462.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 4,421.00 6,224,883.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 10,174.00 6,235,057.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 7,378.00 6,242,435.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,964.00 6,244,399.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,442.00 6,246,841.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 622.00 6,247,463.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,076.00 6,251,539.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,190.00 6,253,729.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 8,766.00 6,262,495.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 534.00 6,263,029.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,267.00 6,267,296.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 13,755.00 6,281,051.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,906.00 6,283,957.14
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 6,080.00 6,290,037.14
26-MAR-2018 0155304 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R3OBLATOSCD3 500.00 6,289,537.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 17,223.00 6,306,760.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,083.00 6,308,843.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 11,376.00 6,320,219.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 3,083.00 6,323,302.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 30,009.50 6,353,311.64
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 5,471.00 6,358,782.64
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 8,150.00 6,366,932.64
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 30,000.00 6,396,932.64
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 4,414.00 6,401,346.64
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 10,506.50 6,411,853.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 108,041.00 6,519,894.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 78,300.00 6,598,194.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 36,700.00 6,634,894.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 62,400.00 6,697,294.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 126,200.00 6,823,494.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 61,500.00 6,884,994.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 69,000.00 6,953,994.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 91,300.00 7,045,294.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 224,100.00 7,269,394.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1L3 420.00 7,269,814.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC422 69,925.00 7,339,739.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 14,216.00 7,353,955.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 45,365.00 7,399,320.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 16,428.00 7,415,748.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 38,900.00 7,454,648.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 62,000.00 7,516,648.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 60,170.00 7,576,818.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 186,000.00 7,762,818.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG64 24,188.00 7,787,006.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 1,720.00 7,788,726.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,436.00 7,793,162.14
26-MAR-2018 8546437 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 7,290,000.00 503,162.14

26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 15,400.00 518,562.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 127,370.00 645,932.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,654.00 649,586.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 164,783.00 814,369.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 13,706.00 828,075.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 56,700.00 884,775.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 55,106.00 939,881.14
26-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 2,404.00 942,285.14
27-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000152 1,976.00 940,309.14
27-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000152 316.16 939,992.98
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 345,550.50 1,285,543.48
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 126,845.00 1,412,388.48
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 7,738.00 1,420,126.48
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,958.00 1,422,084.48
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 1,943.00 1,424,027.48
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,786.70 1,428,814.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 965.00 1,429,779.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 15,798.00 1,445,577.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 32,015.00 1,477,592.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 33,689.00 1,511,281.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 825.00 1,512,106.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,563.00 1,515,669.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 2,046.00 1,517,715.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 3,144.00 1,520,859.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 5,748.00 1,526,607.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 10,225.00 1,536,832.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 228,194.50 1,765,026.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 15,840.00 1,780,866.68
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27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 68,080.00 1,848,946.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 94,829.00 1,943,775.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 4,828.00 1,948,603.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 12,849.00 1,961,452.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 14,320.00 1,975,772.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 32,332.00 2,008,104.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 167.00 2,008,271.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 4,393.00 2,012,664.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 6,833.00 2,019,497.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 22,989.00 2,042,486.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 5,332.00 2,047,818.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 9,860.00 2,057,678.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 15,491.00 2,073,169.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 19,080.00 2,092,249.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 2,507.00 2,094,756.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 904.00 2,095,660.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 5,064.00 2,100,724.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 104,600.00 2,205,324.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 135,900.00 2,341,224.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 40,051.00 2,381,275.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,466.00 2,386,741.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 133,000.00 2,519,741.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 1,838.00 2,521,579.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 1,306.00 2,522,885.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 93,600.00 2,616,485.68
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 78,271.50 2,694,757.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 10,000.00 2,704,757.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 8,465.00 2,713,222.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 84,370.00 2,797,592.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 16,000.00 2,813,592.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 112,350.00 2,925,942.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 15,434.00 2,941,376.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 40,000.00 2,981,376.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 88,000.00 3,069,376.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 104,800.00 3,174,176.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 12,972.00 3,187,148.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 7,956.00 3,195,104.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 16,951.00 3,212,055.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 34,840.00 3,246,895.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 43,888.00 3,290,783.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 78,600.00 3,369,383.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 100,900.00 3,470,283.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 66,000.00 3,536,283.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 138,100.00 3,674,383.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 261,000.00 3,935,383.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 146,405.00 4,081,788.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 63,900.00 4,145,688.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,834.00 4,147,522.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 79,500.00 4,227,022.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 6,405.00 4,233,427.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 3,733.00 4,237,160.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 154,000.00 4,391,160.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 144,800.00 4,535,960.18
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 72,432.03 4,608,392.21
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 162,858.00 4,771,250.21
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 338,689.02 5,109,939.23
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 49,994.08 5,159,933.31
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,697.00 5,163,630.31
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 177,825.24 5,341,455.55
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,103.00 5,344,558.55
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 120,000.00 5,464,558.55
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 39,399.00 5,503,957.55
27-MAR-2018 0155371 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R5CRUZDELSURZ8 100.00 5,504,057.55
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 8,062.00 5,512,119.55
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 7,518.00 5,519,637.55
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 5,544,637.55
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,917.00 5,548,554.55
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 12,219.00 5,560,773.55
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 9,352.00 5,570,125.55
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 18,121.00 5,588,246.55
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 6,878.00 5,595,124.55
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 504.00 5,595,628.55
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 2,230.00 5,597,858.55
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 109,400.00 5,707,258.55
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 150,300.00 5,857,558.55
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 143.00 5,857,701.55
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 220,500.00 6,078,201.55
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 148,132.05 6,226,333.60
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0318676612804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 18 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 12,748.00 6,239,081.60
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 14,667.00 6,253,748.60
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 52,500.00 6,306,248.60
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 62,888.00 6,369,136.60
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 10,442.00 6,379,578.60
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 7,549.00 6,387,127.60
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 21,630.00 6,408,757.60
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 1,127.00 6,409,884.60
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 68,195.50 6,478,080.10
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 10,190.00 6,488,270.10
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 6,271.00 6,494,541.10
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 18,214.00 6,512,755.10
27-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 9,495.00 6,522,250.10
27-MAR-2018 1848459 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 6,000,000.00 522,250.10

28-MAR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000108 1,404.00 520,846.10
28-MAR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000108 224.64 520,621.46
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 119,763.50 640,384.96
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 2,000.00 642,384.96
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 7,003.00 649,387.96
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 1,947.00 651,334.96
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 3,551.00 654,885.96
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 884.00 655,769.96
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 211,520.00 867,289.96
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 8,621.20 875,911.16
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 40,930.00 916,841.16
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 32,000.00 948,841.16
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 115,174.00 1,064,015.16
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 16,680.00 1,080,695.16
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 12,147.00 1,092,842.16
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 39,155.00 1,131,997.16
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 47,995.00 1,179,992.16
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 87,200.00 1,267,192.16
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 90,000.00 1,357,192.16
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 85,100.00 1,442,292.16
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 93,100.00 1,535,392.16
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 162,500.00 1,697,892.16
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 77,700.00 1,775,592.16
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 147,600.00 1,923,192.16
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 39,744.00 1,962,936.16
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 20,460.00 1,983,396.16
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 44,347.00 2,027,743.16
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 49,267.00 2,077,010.16
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 25,150.02 2,102,160.18
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 35,939.46 2,138,099.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 47,794.00 2,185,893.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 5,085.00 2,190,978.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 38.00 2,191,016.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 11,970.00 2,202,986.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,300.00 2,204,286.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 9,127.00 2,213,413.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 15,220.00 2,228,633.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 6,292.00 2,234,925.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 237.00 2,235,162.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,463.00 2,237,625.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 21,950.00 2,259,575.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 3,100.00 2,262,675.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 26,710.00 2,289,385.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 10,067.00 2,299,452.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 41,498.00 2,340,950.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 44,409.00 2,385,359.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 9,092.00 2,394,451.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,170.00 2,395,621.64
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6766128

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,958.00 2,398,579.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 23,529.00 2,422,108.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 4,658.00 2,426,766.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,750.00 2,429,516.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 11,121.00 2,440,637.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,166.00 2,443,803.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 8,183.00 2,451,986.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,248.00 2,454,234.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,028.00 2,456,262.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,543.00 2,458,805.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,256.00 2,462,061.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 6,364.00 2,468,425.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 5,549.00 2,473,974.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,070.00 2,476,044.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 3,642.00 2,479,686.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 52,040.00 2,531,726.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 21,280.00 2,553,006.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 59,974.00 2,612,980.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 53,380.00 2,666,360.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 42,092.00 2,708,452.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 26,154.00 2,734,606.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 53,900.00 2,788,506.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 61,200.00 2,849,706.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 52,500.00 2,902,206.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 43,500.00 2,945,706.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 138,700.00 3,084,406.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 124,000.00 3,208,406.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 4,898.00 3,213,304.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 41,400.00 3,254,704.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 21,902.00 3,276,606.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 161,100.00 3,437,706.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 162,500.00 3,600,206.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 142,439.00 3,742,645.64
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 180,102.22 3,922,747.86
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 3,102.00 3,925,849.86
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 5,051.00 3,930,900.86
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 74,200.00 4,005,100.86
28-MAR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,008.00 4,006,108.86
28-MAR-2018 5873414 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,500,000.00 506,108.86

TOTAL 114,268,871.07 114,350,520.42 506,108.86

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 164-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1.00

TOTAL 0.00 0.00 1.00

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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6766128

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0318676612804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 19 DE 19

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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8602812

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0318860281204137609003*
0318860281204137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

0043623

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 132-0 102,546.83 100.00% 107,182.49 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 132-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 102,546.83 100.00% 107,182.49 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 132-0 CLABE 3204
SALDO PROMEDIO 60,506.76 SALDO INICIAL 102,546.83 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 2,910,562.21 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 2,905,926.55 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 107,182.49 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 132-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.81%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 132-0
(Saldo Inicial de $102,546.83)

Otros Cargos
2,905,926.55

Saldo final
107,182.49

Abonos
2,910,562.21

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 132-0 CLABE 3204

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 102,546.83
01-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 11,657.81 90,889.02
01-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 1,865.24 89,023.78
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8602812

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007191882 104.83 88,918.95
01-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007191882 16.77 88,902.18
01-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 4,891.28 84,010.90
01-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 782.60 83,228.30
01-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 477.14 82,751.16
01-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 76.34 82,674.82
01-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 1,957.07 80,717.75
01-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 313.13 80,404.62
01-MAR-2018 6784744 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 263,649.01 344,053.63

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000914790
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC 0PD3

01-MAR-2018 6425831 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 44,053.63

02-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 238.95 43,814.68
02-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 38.23 43,776.45
02-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 517.16 43,259.29
02-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 82.74 43,176.55
02-MAR-2018 7303717 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 435,689.85 478,866.40

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001803020000062738
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC 0PD3

02-MAR-2018 9340747 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 450,000.00 28,866.40

05-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 614.57 28,251.83
05-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 98.33 28,153.50
05-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 1,570.74 26,582.76
05-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 251.31 26,331.45
05-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 2,522.75 23,808.70
05-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 403.64 23,405.06
05-MAR-2018 8013831 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 606,412.34 629,817.40

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001803050000175027
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC 0PD3

05-MAR-2018 1463989 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 29,817.40

05-MAR-2018 0000032 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 1,172,224.27 1,202,041.67
05-MAR-2018 1896283 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,200,000.00 2,041.67

06-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 235.80 1,805.87
06-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 37.72 1,768.15
06-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 37.53 1,730.62
06-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 6.00 1,724.62
06-MAR-2018 8460025 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 6,813.72 8,538.34

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001803060000273466
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIOMDE GUAD PREDIAL
RFC 0PD3

07-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 2,428.23 6,110.11
07-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 388.51 5,721.60
07-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 134.73 5,586.87
07-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 21.55 5,565.32
07-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 86.00 5,479.32
07-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 13.76 5,465.56
07-MAR-2018 8830691 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,644.58 9,110.14

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001803070000392547
REF 0070318
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC 0PD3

08-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 524.03 8,586.11
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8602812

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0318860281204137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 83.84 8,502.27
08-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 782.97 7,719.30
08-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 125.27 7,594.03
08-MAR-2018 9223970 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 7,325.52 14,919.55

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001803080000474974
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC 0PD3

09-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 198.33 14,721.22
09-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 31.73 14,689.49
09-MAR-2018 9650706 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 12,922.74 27,612.23

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000574853
REF 0090318
CONCEPTO PREDIAL
RFC 0PD3

12-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 92.56 27,519.67
12-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 14.80 27,504.87
12-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 179.19 27,325.68
12-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 28.67 27,297.01
12-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 43.00 27,254.01
12-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 6.88 27,247.13
12-MAR-2018 5478200 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 80,475.88 107,723.01

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001803120000700371
REF 0120318
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC 0PD3

12-MAR-2018 0000032 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 81,843.84 189,566.85
13-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 387.86 189,178.99
13-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 62.05 189,116.94
13-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 331.74 188,785.20
13-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 53.07 188,732.13
13-MAR-2018 5941461 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,707.30 193,439.43

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001803130000786386
REF 0130318
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC 0PD3

14-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 297.43 193,142.00
14-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 47.58 193,094.42
15-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 969.15 192,125.27
15-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 155.06 191,970.21
15-MAR-2018 7389284 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 17,673.87 209,644.08

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001803150000060150
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC 0PD3

16-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 466.16 209,177.92
16-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 74.58 209,103.34
16-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 226.64 208,876.70
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8602812

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 36.26 208,840.44
16-MAR-2018 8100367 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 18,647.92 227,488.36

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001803160000186106
REF 0160318
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC 0PD3

16-MAR-2018 4669603 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 27,488.36

20-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 1,250.59 26,237.77
20-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 200.09 26,037.68
20-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 477.44 25,560.24
20-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 76.39 25,483.85
20-MAR-2018 8931490 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 22,956.96 48,440.81

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001803200000323075
REF 0200318
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC 0PD3

20-MAR-2018 8931516 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,080.24 52,521.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001803200000323076
REF 0200318
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC 0PD3

20-MAR-2018 0000033 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 58,979.16 111,500.21
20-MAR-2018 8419964 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 11,500.21

21-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 525.33 10,974.88
21-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 84.05 10,890.83
21-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 242.92 10,647.91
21-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 38.86 10,609.05
22-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 6,638.25 3,970.80
22-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 1,062.12 2,908.68
22-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 462.99 2,445.69
22-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 74.07 2,371.62
22-MAR-2018 5054905 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 12,424.32 14,795.94

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001803220000536604
REF 0220318
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC 0PD3

23-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 36.73 14,759.21
23-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 5.87 14,753.34
23-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 884.22 13,869.12
23-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 141.47 13,727.65
23-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 1,553.56 12,174.09
23-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 248.56 11,925.53
23-MAR-2018 5747866 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 5,812.56 17,738.09

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001803230000662882
REF 0230318
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC 0PD3

26-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 396.37 17,341.72
26-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 63.41 17,278.31
26-MAR-2018 6512816 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 46,619.82 63,898.13

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001803260000797139
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC 0PD3

26-MAR-2018 0000033 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 39,693.48 103,591.61
27-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 217.67 103,373.94
27-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 34.82 103,339.12
27-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 294.36 103,044.76
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8602812

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0318860281204137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 3 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 47.09 102,997.67
27-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 260.08 102,737.59
27-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 41.61 102,695.98
27-MAR-2018 7153469 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 6,775.09 109,471.07

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001803270000905718
REF 0000015
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC 0PD3

28-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 2,047.48 107,423.59
28-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 327.59 107,096.00
28-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 720.00 106,376.00
28-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 115.20 106,260.80
28-MAR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 231.08 106,029.72
28-MAR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 36.97 105,992.75
28-MAR-2018 8179100 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,189.74 107,182.49

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001803280000137893
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC 0PD3

TOTAL 2,910,562.21 2,905,926.55 107,182.49

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 132-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
F7A7F305-9D85-40DF-99DB-4DF6002D9EC4

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

1320
2018-03-30T02:33:44
2018-03-30T02:33:28
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkWF3zqSrJdv1vXNz0ExkeGUkbPjcbZ
ZlXZzlO3BV0G9MJAxLyDnq7zvNfic:XZlXZ
zabSPyTyXZwUxVRVuSxPZWSVVUxxUTPzabP
XIypBA2Hgol8;JxkZ0LOO4PyiYDx2hTaYj8
a7RfHfJSLsEAB2XIPIX9qvtafyjYjeHJRKP
XyWLapXloj1i4uMpJRlUETIoJvCopjCYV3Z
8BUSTxkKmYhBok5fkKKuWpJFSCspd2Mh7mP
yJI9Ec9Nx4e8cDFuueHF5UPWTfzkOfVel28
TXyRLZXkK2i65LYR2V5vAebQnygqX4OjcH8
EYj9QFT7h1BVXvRhE5vhkTrRpY5xcFlIBS:
1fogkxZeRR5yNNCRyykoyi6CRcy3DdGcjmX
GhZ8jE5pynkqfcW7Z8n;SDGQQT;gZkZ8nc8
y2gfuOLU1;HWPUV1jkRcoEM;k:9ohddma70
wWFLQu3tD44WEIxKWds6M:0bMiSRMokANdZ
qCKg5eINPc9H9hs4;ObESUX;ICurhBWeQXR
gAyMZj3CRYcrD:Ih8LcSEUG2EWegSfFous8
wMUc9a5dWLF;jyDXGxCZ4UHlu:fMldle08P
GBMLg7zwfgd:tQy5pshwj1CM;m2c;GWsojZ
IyuRVOMkU495fDt0XOaP2yZNVsoCe2Tzv:X
ZXvIFGz2I0xJIqDR9U3cihOjUeafcYludS8
SCSRyZBYzQBjgsbCjboTw3yHcXyhmtjbuN0
Zs:ZOm;73cFsmr4DyrlSO2FKjPbWxnwsYV8
ucSZ0y45TgsPByZfHXVJda34RqnyeCuiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
DdzvEGNn1ebUf2b+77Yxypm6Uef0SqgtqMLnuCYzJsXSW6hNO8+8g4QQu+G5S3U6RwIOLF3FK/X+UWhVTEnAny27UCG6a3TxGcguR+ghebfruYD6uFvvC0xnYXsb7x38l3Qqqr9nj5LYkLeas
wihELthNIeTbyzkXsJMJrllZAwS7FtaB13f1cE+iBME0bAeJVhwverkEkeSQgcPNjGxdNIJt0UGRfMJuZ2zWfohYw2/aS66UpaUEAyfkLavbrv1diHjnZ2dy7UADKHkaX1tFBX/1mdvGt7lbi
01iiJf5wA1pIieZsiADVN3ZoqSq/I9l8Z9SzbfU9DSl0MLLjUNdg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
kVJ8UG9trYgE6HsPPw8HiKc/+UW6yduRI/2ViqpP641pgjkQ/JqMUisjJ9rvvkyuTPu/0+SiTQP28a1OA+284TxoQj3jUeaopJx7j73/D7TnJOGrWjX4LgGnMPzdThNfKIs5Xscq8a5UEptLH
N3TVvb2GLVODh5l9xypYvITD7029CEirM0qMTXeki5lYWwyPX5XEhGgSLHxPUNWhSvYnQJmnCqzP4g62C1a/DCHgEvJv+TRrXEeSFY9KlXFM9TUOzWaXDWunJw5Nv3x1i1Hba1hRYzcbzHkD8
ssNX9q970/81R0MryRkKVLnTU3D13lq75B5JMJ8PQttBiY1X17eA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|F7A7F305-9D85-40DF-99DB-4DF6002D9EC4|2018-03-30T02:33:44|DdzvEGNn1ebUf2b+77Yxypm6Uef0SqgtqMLnuCYzJsXSW6hNO8+8g4QQu+G5S3U6RwIOLF3FK/X+UWhVTE
nAny27UCG6a3TxGcguR+ghebfruYD6uFvvC0xnYXsb7x38l3Qqqr9nj5LYkLeaswihELthNIeTbyzkXsJMJrllZAwS7FtaB13f1cE+iBME0bAeJVhwverkEkeSQgcPNjGxdNIJt0UGRfMJuZ2
zWfohYw2/aS66UpaUEAyfkLavbrv1diHjnZ2dy7UADKHkaX1tFBX/1mdvGt7lbi01iiJf5wA1pIieZsiADVN3ZoqSq/I9l8Z9SzbfU9DSl0MLLjUNdg==|00001000000404598147||
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE ULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8602813

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0318860281304137609003*
0318860281304137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

0043624

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 368-8 175,877.97 100.00% 194,534.21 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 368-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 175,877.97 100.00% 194,534.21 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 368-8 CLABE 6881
SALDO PROMEDIO 111,752.16 SALDO INICIAL 175,877.97 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 4,578,656.24 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 4,560,000.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 194,534.21 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 368-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.81%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 368-8
(Saldo Inicial de $175,877.97)

Otros Cargos
4,560,000.00

Saldo final
194,534.21

Abonos
4,578,656.24

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 368-8 CLABE 6881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 175,877.97
01-MAR-2018 6918402 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 48,752.06 224,630.03

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 0924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000942602
REF 0180228
CONCEPTO ISEP EL LAGO DE LOS CISNES
RFC 7MH5

01-MAR-2018 6425857 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 24,630.03

02-MAR-2018 7289090 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,883,821.66 2,908,451.69
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 9640
DEL CLIENTE MUEBLES URBANOS DE OAXACA S A DE
CLAVE DE RASTREO HSBC025529
REF 0005665
CONCEPTO MUNGDL005
RFC 1NJ0

02-MAR-2018 7394970 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,040.15 2,910,491.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 2570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001803020002177955
REF 0020318
CONCEPTO ESTACIONAMIENTO
RFC 3L70

02-MAR-2018 8531515 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUBLICA J11 V 142,224.20 3,052,716.04
S MURCIEL

02-MAR-2018 9340795 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,000,000.00 52,716.04

05-MAR-2018 8017788 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,981.30 55,697.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 2570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001803050002374750
REF 0050318
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 04 MZO 2018
RFC 3L70

05-MAR-2018 8152350 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 96,391.40 152,088.74
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 9661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 3574793485
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
RFC 07B6

05-MAR-2018 8280649 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 73,276.00 225,364.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001803050000246406
REF 0503188
CONCEPTO ISEP STEVE HACKETT 02 MARZO
RFC 7MH5

06-MAR-2018 4185702 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 25,364.74

07-MAR-2018 8848361 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 16,142.00 41,506.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 2570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001803070002659226
REF 0070318
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 06 MZO 2018
RFC 3L70

08-MAR-2018 9398208 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 426,955.20 468,461.94
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 0386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180308010483906850I
REF 3160580
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC 66V1

09-MAR-2018 1398085 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 460,000.00 8,461.94

12-MAR-2018 5455279 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,044.65 11,506.59
RECIBIDO DE S.A.
DE LA CUENT 2570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001803120001656791
REF 0120318
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE LTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0318860281304137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 11 MZO 2018
RFC 3L70

12-MAR-2018 5679971 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 215,471.90 226,978.49
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 9661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 3574985299
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
RFC 07B6

13-MAR-2018 6070413 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 67,199.02 294,177.51
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 0386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180313010486188500I
REF 3080180
CON EPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC 66V1

13-MAR-2018 6148469 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 40,974.00 335,151.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 9808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA SVDC AUT. 20
CLAVE DE RASTREO 002601001803130000845646
REF 1303188
CONCEPTO SOL 11143516 LICENCIA 292607
RFC 7MH5

13-MAR-2018 6151283 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 412.00 335,563.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 9808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA SVDC AUT. 20
CLAVE DE RASTREO 002601001803130000846500
REF 1303188
CONCEPTO SOL 11143504 LICENCIA 289890
RFC 7MH5

13-MAR-2018 6151289 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 412.00 335,975.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 9808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA SVDC AUT. 20
CLAVE DE RASTREO 002601001803130000846499
REF 1303188
CONCEPTO SOL 11143502 LICENCIA 289889
RFC 7MH5

13-MAR-2018 6151299 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 412.00 336,387.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 9808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA SVDC AUT. 20
CLAVE DE RASTREO 002601001803130000846501
REF 1303188
CONCEPTO SOL 11143510 LICENCIA 289891
RFC 7MH5

13-MAR-2018 6151309 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 412.00 336,799.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 9808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA SVDC AUT. 20
CLAVE DE RASTREO 002601001803130000846497
REF 1303188
CONCEPTO SOL 11143500 LICENCIA 285123
RFC 7MH5

13-MAR-2018 6151317 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 24,642.00 361,441.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 9808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA SVDC AUT. 20
CLAVE DE RASTREO 002601001803130000846502
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1303188
CONCEPTO SOL 11143512 LICENCIA 289887
RFC 7MH5

14-MAR-2018 6839858 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 14,531.30 375,972.81
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 2570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001803140001992325
REF 0140318
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 13 MZO 2018
RFC 3L70

15-MAR-2018 7517141 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 53,095.71 429,068.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001803150000084074
REF 1503188
CONCEPTO ISEP RAPHAEL 14 MARZO
RFC 7MH5

16-MAR-2018 4017911 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUBLICA J13 V 142,224.60 571,293.12
S ZACATEP

16-MAR-2018 8286802 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 64,304.41 635,597.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001803160000224800
REF 1603188
CONCEPTO ISEP RAPHAEL 15 MARZO
RFC 7MH5

16-MAR-2018 4669772 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 35,597.53

20-MAR-2018 8944134 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 5,478.20 41,075.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 2570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001803200002591825
REF 0200318
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 18 MZO 2018
RFC 3L70

20-MAR-2018 9041001 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 61,976.78 103,052.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001803200000346138
REF 2003188
CONCEPTO ISEP LUCAS 17 MARZO
RFC 7MH5

20-MAR-2018 8420010 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 3,052.51

21-MAR-2018 9524959 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 8,855.00 11,907.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 2570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001803210002798057
REF 0210318
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 20 MZO 2018
RFC 3L70

21-MAR-2018 9559552 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 12,743.00 24,650.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 9808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA SVDC AUT. 20
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000500950
REF 2103188
CONCEPTO SOL 11281254 ABRIL
RFC 7MH5

26-MAR-2018 6728872 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,930.20 27,580.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 2570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001803260001879556
REF 0260318
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 25 MZO 2018
RFC 3L70

28-MAR-2018 4467647 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPO GDL J15 VS SAN LUIS 01 142,224.60 169,805.31
ABR18

28-MAR-2018 8366573 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 24,728.90 194,534.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 2570
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8602813

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0318860281304137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 3 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001803280002245186
REF 0280318
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 27 MZO 2018
RFC 3L70

TOTAL 4,578,656.24 4,560,000.00 194,534.21

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 368-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
97FB8A29-6A4C-4F52-B14E-CBF25489A097

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

3688
2018-03-30T06:28:34
2018-03-30T06:28:22
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqmbaUaDpuXkXDec6XaLxHcvgbPjcbZ
ZlXZ1K9BeViQC;;CrLyXwYdGvfIi::XZlXZ
zcbRxwwSZyQVSxTSuSuYZVUTSvQYvvQbzcR
XP8pufB1DhsoI3IaCSfRh0ILiDKxjMT9LbP
TutSd4ssnuKfUxOxpxOTgil2S3HLC5qSBr8
XFbL8uX4E8HNTBxrSEH0BTTzHEdoQEC4Q32
1nxb0LxWWXoPZGgSGY;5eIVTfomIMz8DEX8
ISr9vD9V3D7WcwauBBHyRUI0TqGkbIVHc2P
UmMgKreFQGElAzKgYFt0bZNCkS5H4f:F1qP
kLMH8SVjO1u1we5Yq0v1Mvg5ptRx:alPeSR
62sSB6mMhgYMOhSbyGxCMpxSgOMFh63O:Y0
W1Z8ZQvo8n2ZV:7tZ8nb4DXrQMhoCLZ8kW0
jxecRreYcNdEep5DbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLlrGYc4m0GzviNCsojrAEM06RTHkXiz:
HoYRY78hC4UZDDmAWwWiIPTipoIKDPbICm:
gX8MCMF24Q:hFcnhaohOzUxTGNBgJAF68WP
keGVU30h03Jky3Vmk9yfdzdKfV48t6YIbG8
iDlLrPzD4L75tH85omRlM1Zj;4UczzWfpb2
huqg:w8FD1imSiPtvwQ6ej6vcQq3adILNO0
:hvIubzZTP3eHjcfJ26:JzVMUpFf::lBCSP
SCSbLj7E8dZRWs8BjbZX:HSZc6MvIRjbk;X
Zs:ZNj;x4cyXVE1AxqlJmh;fZI2WGIwrxVP
ucSZTqxYFRS7kegtitcfEUnNgdDJITkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
UQcufgfERH3CGW/lEv1xK+Z2naG2kXhOr7fcNHA+ptHwg/emppPy68/+UKRYrkwAbJ9OWQO97h3W4kIiE9z8hgVPJV3Lwcgpv0CNNrt/X2UnCzPaUIVHh/N7f7sAtYTmTSPP2MAh05uhfZ+7G
fjPvPwwiPFFm4Q7HkM0aC5jCI9N6rTqFVfVTfO7WjS9lV569e456q5PVvIDNbgdE2PAQKII+6NiMcz6JtqsO3d5XZ7GUytOsh9QpFJS9BgjjQiGTYi3dLKGNpJSU80yBkXgkDeKgtS1Q6m+Yk
TzWzUJNrSngAtyIsk1Jt8JKFPQJnQMpvq1c2fP0WRgBTTKhd8JEQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
OYZdonrIPkYVF7EUN6jRBuyKc4QkzKTUFMIzwJ12xzk7SU6U6vxiJtH/FaeNczlaNzc+Nw9O5Iw87iHa9I+IhwnpITFekYnLWyibtBW6eYR/F+P5slXQvfqs1cEWZ2G9a9zUlOfvH4yqtLDVa
FMSVDvKmC+N32MuE5syUuXp1k7ezdc5Ixm+CEa962iYo4/gLtwD+qneYBKtZbMcZ09peLzA2IWFx3CynmBWfCdTiDV/3mBx67Z+hnE/TBiMiKlOBB9Jnhii6TrdAESb9UiiDmsvraHeQ+w23L
L5oAoxCqSu7rg0MWkMqH11fKeOYdAVLIkOdK0uxs1bIRtmCS6Lsw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|97FB8A29-6A4C-4F52-B14E-CBF25489A097|2018-03-30T06:28:34|UQcufgfERH3CGW/lEv1xK+Z2naG2kXhOr7fcNHA+ptHwg/emppPy68/+UKRYrkwAbJ9OWQO97h3W4kIiE9
z8hgVPJV3Lwcgpv0CNNrt/X2UnCzPaUIVHh/N7f7sAtYTmTSPP2MAh05uhfZ+7GfjPvPwwiPFFm4Q7HkM0aC5jCI9N6rTqFVfVTfO7WjS9lV569e456q5PVvIDNbgdE2PAQKII+6NiMcz6Jtq
sO3d5XZ7GUytOsh9QpFJS9BgjjQiGTYi3dLKGNpJSU80yBkXgkDeKgtS1Q6m+YkTzWzUJNrSngAtyIsk1Jt8JKFPQJnQMpvq1c2fP0WRgBTTKhd8JEQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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8602813

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8602814

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0318860281404137609003*
0318860281404137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

0043625

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 569-9 76,825.29 100.00% 76,825.29 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 569-9 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 76,825.29 100.00% 76,825.29 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 569-9 CLABE 6997
SALDO PROMEDIO 76,825.29 SALDO INICIAL 76,825.29 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 76,825.29 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 569-9

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.81%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 569-9 CLABE 6997

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 76,825.29

TOTAL 0.00 0.00 76,825.29

COMISIONES PENDIENTES
F E C H A DESCRIPCION ENTRADAS
29-FEB-2012 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
28-FEB-2013 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
28-FEB-2014 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
27-FEB-2015 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
01-MAR-2016 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
01-MAR-2017 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
01-MAR-2018 COMISION POR ANUALIDAD 175.00

SALDO-TOTAL-ACUMULADO 1,225.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 569-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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8602814

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8635068

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CONADE
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 P03204857

*0318863506826447889001*
0318863506826447889001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7889
R.F.C. FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

0048173

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 461-4 23,960.28 100.00% 23,960.28 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 461-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 23,960.28 100.00% 23,960.28 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 461-4 CLABE 6141
SALDO PROMEDIO 23,960.28 SALDO INICIAL 23,960.28 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 23,960.28 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 461-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.81%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 461-4 CLABE 6141

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 23,960.28

TOTAL 0.00 0.00 23,960.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 461-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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8635068

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8604046

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FONDEREG10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0318860404627843122001*
0318860404627843122001

CODIGO DE CLIENTE NO. 3122
R.F.C. FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

0043893

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 640-0 208,499.91 100.00% 208,499.91 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 640-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 208,499.91 100.00% 208,499.91 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 640-0 CLABE 4001
SALDO PROMEDIO 208,499.91 SALDO INICIAL 208,499.91 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 208,499.91 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 640-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.81%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 640-0 CLABE 4001

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 208,499.91

TOTAL 0.00 0.00 208,499.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 640-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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8604046

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8604055

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA C MET 10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0318860405527959464001*
0318860405527959464001

CODIGO DE CLIENTE NO. 9464
R.F.C. FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

0043895

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 591-4 8.86 100.00% 8.86 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 591-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 8.86 100.00% 8.86 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 591-4 CLABE 9146
SALDO PROMEDIO 8.86 SALDO INICIAL 8.86 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0500% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 8.86 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 591-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.81%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 591-4 CLABE 9146

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 8.86

TOTAL 0.00 0.00 8.86

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 591-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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8604055

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8604250

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALARA FONDEREG 2011
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0318860425029657983001*
0318860425029657983001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7983
R.F.C. FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

0043931

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 599-0 10,985.45 100.00% 10,985.45 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 599-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 10,985.45 100.00% 10,985.45 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 599-0 CLABE 9900
SALDO PROMEDIO 10,985.45 SALDO INICIAL 10,985.45 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 10,985.45 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 599-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.81%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 599-0 CLABE 9900

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 10,985.45

TOTAL 0.00 0.00 10,985.45

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 599-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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8604250

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8604430

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO VIVERO SERMARNAT 12
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0318860443031366213001*
0318860443031366213001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6213
R.F.C. FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

0043999

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 608-8 5,086.75 100.00% 5,086.75 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 608-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 5,086.75 100.00% 5,086.75 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 608-8 CLABE 0881
SALDO PROMEDIO 5,086.75 SALDO INICIAL 5,086.75 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 5,086.75 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 608-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.81%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 608-8 CLABE 0881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,086.75

TOTAL 0.00 0.00 5,086.75

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 608-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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8604430

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8604431

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CMET 20 12
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0318860443131386503001*
0318860443131386503001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6503
R.F.C. FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

0044000

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 104-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 104-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 0.00 0.00% 0.00 0.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 104-2 CLABE 0427
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 104-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.81%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 104-2 CLABE 0427

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

COMISIONES PENDIENTES
F E C H A DESCRIPCION ENTRADAS
01-MAR-2017 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
03-ABR-2017 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
02-MAY-2017 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
01-JUN-2017 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
03-JUL-2017 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
01-AGO-2017 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
01-SEP-2017 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
01-SEP-2017 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
02-OCT-2017 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
01-NOV-2017 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
01-DIC-2017 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
02-ENE-2018 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
01-FEB-2018 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
01-MAR-2018 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00

SALDO-TOTAL-ACUMULADO 2,775.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 104-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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8604431

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8604651

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0318860465133446507001*
0318860465133446507001

CODIGO NTE NO. 6507
R.F.C. FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

0044104

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 322-5 7,591.68 100.00% 7,592.12 100.00% 0.44 0.00
INVERSION CRECIENTE 322-5 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 7,591.68 100.00% 7,592.12 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 322-5 0.44 0.00
TOTAL 0.44 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 322-5 CLABE 2254
SALDO PROMEDIO 7,592.12 SALDO INICIAL 7,591.68 + INTERESES BRUTOS .44
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0747% + DEPOSITOS 0.44 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS .44
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 7,592.12 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 322-5

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.81%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 322-5
(Saldo Inicial de $7,591.68)

Saldo final
7,592.12

Abonos
0.44
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8604651

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 322-5 CLABE 2254

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,591.68
01-MAR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-02-2018 AL 28-02-2018 0.44 7,592.12

TOTAL 0.44 0.00 7,592.12

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 322-5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
0ADF29DF-86A9-46B9-806B-CBC95E2A2F7B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

3225
2018-03-30T06:22:51
2018-03-30T06:22:42
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9fjaUaaiPqkvmebB5KLxqavGbPjcbZ
ZlXZ1:ejeVizzO1Krpsi81nGvVIi::XZlXZ
zcbRxYYSZxQRVvQuuSuvXVyQuYYYwTQbzcR
XP8puf2QAkWyS3IACfDWj4ALiDbxyET8rjP
TutSd4ssnrkc5xNxpkoPmil6Y38L67qctr8
XFZL8uX1JnhNTBorS1eHJTevjEdoeMC5Q32
6nGc8LxfwYGXZGgSGYrGEIfdfomIIb8AMX8
tSn86D9RS4fycwauBBHySUI0TqGkbIVLK2P
L4MbcsEB;GEdtzKgyDt0SRNCx35H4f:F1qP
wKM87STke1u1hE5hlZv1LTg5ptRx:alPeSR
nVsWClMqtgYM;bQfuOxCMvZugOMFh63O:w0
71Z8ohZg8n2Zf:0CZ8nb4DZ6QMhgCLZ8kcP
jxegvZfucNdEeHvLfigOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLLdg3c4m0EzYKNCsojOiEM16RTHkXiTR
HoYRY7qH3TUuLDmAWwWiAzTipyiKDPbICm:
gX8MCMBRDQ:hfcnhakcKbUxUENBgJAF68sP
ilGVU30tE;jky3VmkLF1LzdOfV48t6YIbM8
znzLrPzDtt:7tH84gmMnM1Zj;4UWBzWfHj2
pImg:w8GC3dESiREpwapej6vcYqCAzcLNO0
ZXpIyzzkx0BeLYccj2B2:JTMz4Ff:JlBCSP
SCSbqz700djPc92BjbnROOYZSVMvCSjbk;X
Zs:ZrJ;xTcnvez;5vqlJm3WNxaBWEHyrxVP
ucSZTLA1FRSGwLF4NJcgK5mdgaL:IacG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
XFaFsS4+fIlmWNa5Cx9PY6YB+13yjCAwQT+D7yRh6Qo4xTDbE6Pg/+q692wgysuRoOBVzMsQ0cmqqR6aN4/5gGefzWOVpjVLf8gNM8tXvS1tSzIhCLp/DNmyGCOi+iiWq/+BY3Q3gkdDeJB2r
GjnNhmiYQengjK7Z0HmJ395BJJJzYhidRPJIwbMHfyPxWxZPBpaBWo92kwBKlZjoYnlPFmIc9u3wXXe9cGfxjXjTYxE17XbVvYmEK/enoO98pOc85e+8+lX7jzEV0kQEXrsVc1+y6TmEI583H
FDDcx3EcyKVytl5x1fmUVXSdLrUKGzxRTb6jjNDJYpAS4Vxy4ooQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Vtm3PVov4ovi3DlsrpWbnw4/juF8Cirb3WkJ01r8AV4FgZ+TyvslizRefhn3slbXfcJrszFoTwP1bkeakWVk2TdJ1xmQor4SRACaPg5hAZHJeIH/yQW7LbsUU/OgKUnM6lgjzfWYkmS5iEvq7
37aYf/2POlE7h8TcpZ4LR36xw7Ta7w0tWRHJW6Fqqk3IYLWXxxgb/e5ad0j7SNinZe/tJ3ApTH8/HFZ861iktghExH1Dh/HjxgDCFT6KvEHd3jbp0j63OWOkHnnK308gO3tcGDP70qp6BiP46
QQNF99wTSUmnI7thvYekUG87B2MLA/bL/HnWOZIzU6f/oPnPgz/Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|0ADF29DF-86A9-46B9-806B-CBC95E2A2F7B|2018-03-30T06:22:51|XFaFsS4+fIlmWNa5Cx9PY6YB+13yjCAwQT+D7yRh6Qo4xTDbE6Pg/+q692wgysuRoOBVzMsQ0cmqqR6aN4
/5gGefzWOVpjVLf8gNM8tXvS1tSzIhCLp/DNmyGCOi+iiWq/+BY3Q3gkdDeJB2rGjnNhmiYQengjK7Z0HmJ395BJJJzYhidRPJIwbMHfyPxWxZPBpaBWo92kwBKlZjoYnlPFmIc9u3wXXe9cG
fxjXjTYxE17XbVvYmEK/enoO98pOc85e+8+lX7jzEV0kQEXrsVc1+y6TmEI583HFDDcx3EcyKVytl5x1fmUVXSdLrUKGzxRTb6jjNDJYpAS4Vxy4ooQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

pbravo
Cuadro de Texto
   #1

pbravo
Cuadro de Texto
   #1

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
     #1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8604651

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013

0318860465133446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6507
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14

HIDALGO 400

GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44100          C.R. 43992            P03204857

*0318860488134799713001*
0318860488134799713001

CODIGO DE CLIENTE NO. 9713

R.F.C.   FG4

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL             370-6 6,632.82 100.00% 6,429.82 100.00% 0.00 175.00   

INVERSION CRECIENTE            370-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.81%

TOTAL                         6,632.82 100.00% 6,429.82 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 370-6 CLABE 7060    

 SALDO PROMEDIO              6,429.82 SALDO INICIAL               6,632.82 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                     0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                     203.00 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL              6,429.82 COMISIONES COBRADAS              175.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 370-6                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.81%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 370-6

(Saldo Inicial de $6,632.82)

Comisiones
175.00

Otros Cargos
28.00

Saldo final
6,429.82

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 370-6 CLABE 7060 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-FEB-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                  6,632.82

 01-MAR-2018 0000000  COMISION POR ANUALIDAD FEB 2018                                                                175.00             6,457.82

 01-MAR-2018 0000000  I V A FEB 2018                                                                                  28.00             6,429.82
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8604881

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                         TOTAL                                                                   0.00               203.00             6,429.82

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 370-6    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-FEB-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

4FCF67F5-BB9A-4580-B0F9-E8FB24565FDB

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

3706

2018-03-30T10:30:50

2018-03-30T10:30:42

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZ2oYDYzqVM;hvEy:NPVmxyl1wKbPjcbZ
ZlXZzig3BT0Bcd3InlsDZxyzv;fic:XZlXZ
zabSPxZyXQwQWTSVuSxUXRQVVUyxUVPzabP
XIypB1JhfgDpQJoCZEEHO08yIY1VFzTaib8
a7RfHfJSLjl2B2XCPI2xwvtznyj9ygHJZKP
XyzLapXlhIkY4uHvJVp9gT9oHvCo8BCXV3Z
ZBLWVxkrmlbtok5fkKrYSp:6SCspe0MhWmP
LJYpMc9:x4L0bNFukGHF05PWTdzkOfVUD28
2AybnZPZA2irDlYR4r5v0GbQZsgqX4OjcH8
zTjLsxVBh1BVwpRYdsvhjvrRpY5xcFlIBS:
qnoWub:a:R5y:D4JuWkoyI7ARcy3DdGcjlX
7NZ8oIw4ynkqVcTgZ8n;SDEYQTOoZkZ8nWX
y2gfQy4s1;HWPacHncRcoEM;k:9ozddma70
wWFpeuSjD44WGLSiWds6MsXbMYQRMokANdZ
qCKg5e9DTk9H1hy4;ObEuzP;ICurhBWeTZR
fAyMZjCaf9cJL:Ih8HiTEeo3GgEgSfFoyW8
p9Uc9a5DRNfKjyDXGkxPTUHwS:fMldle5:P
NfJLg7zwWlhJzQy4rOJpB1CM;m2VYGWsubZ
wH0RfMMjSSH7fDtEXJAHRwZNRso6m2Tzv:X
:8pI3ezC3QNbH;NgSUBIwAMjzoafcvFudS8
SCSRnXBnBQFJWxBBjbx4l27HfZyimAjbuN0
Zs:ZsMKMSc6SURT5yrlSryQkZPgVxnwsYV8
ucSZ0nywvgsP03D:FZVKar8pRMrseBVkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FCKbnaq7UqDu5YxALrknC4nKjAc6zchri2yEefXB2bifchr90YABDCYVL5HvgXGjghq9Jj7Np5MsqVvIsmMMpLXeILCmCbOWqKGUlhnHBU8O2onWSnmJ8zgsLJWZX/KqnTsFy99O1U1b6kstg

bYU+iemi/wecoAy1S8De7mESWJqv+ybwVGfBWLob2YChWk6TsdVw1LhuIGXtHTTo4lDI21gDJPH+vLoql+0OX9Nub/HksTltfhocaJyJPv8G1ZYR7OIsOwHl6av0pBw3cpw1hWNmFN148Oflm

XQ7uwok61ydQbOZjvQMd2vDr7vXDRPq0ML+T+Te72Mza8PlfAt6w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

udk/EQmQhVyjZKCUXAVKa0bCeAFkbHBnNQqU4gn1nsNpj5TV++AC9WQ/dKux0TQS5H0URtIiQsnPlgNnEOk2P3xJXR3RF5gt056xftGV1Ppo+1bSqz9IPpWmHErY8exV3+DNpC4SoM2So528V

KH0n/bMMsamj7HPpuqZkDi3m5qI5qynEiGipbX/pvM9xUXR8b6hqds4I3XmInun2Sj/E+lQYd0sfQZqtbc2KgdDInT1dfpk2Qds6EWh2/Vu/ZoLpJqWzokunlK4tERuoHXRRSnW7CUhktkOFT

Joevw1ARUDUFhFkHtaNDeZ6PKKgnuk6JM8qCW5uE9C5hzgCCwCvg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|4FCF67F5-BB9A-4580-B0F9-E8FB24565FDB|2018-03-30T10:30:50|FCKbnaq7UqDu5YxALrknC4nKjAc6zchri2yEefXB2bifchr90YABDCYVL5HvgXGjghq9Jj7Np5MsqVvIsm

MMpLXeILCmCbOWqKGUlhnHBU8O2onWSnmJ8zgsLJWZX/KqnTsFy99O1U1b6kstgbYU+iemi/wecoAy1S8De7mESWJqv+ybwVGfBWLob2YChWk6TsdVw1LhuIGXtHTTo4lDI21gDJPH+vLoql+

0OX9Nub/HksTltfhocaJyJPv8G1ZYR7OIsOwHl6av0pBw3cpw1hWNmFN148OflmXQ7uwok61ydQbOZjvQMd2vDr7vXDRPq0ML+T+Te72Mza8PlfAt6w==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

NO=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8604881

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14

0318860488134799713001

CODIGO DE CLIENTE NO. 9713

PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA  2 DE  2

 

MENSAJES IMPORTANTES

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503

2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN

INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6866679

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0318686667937221784001*
0318686667937221784001

CODIGO DE CLIENTE NO. 1784
R.F.C. FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

0007582

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 063-6 308,733.84 100.00% 308,530.84 100.00% 0.00 175.00
INVERSION CRECIENTE 063-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 308,733.84 100.00% 308,530.84 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 063-6 CLABE 6364
SALDO PROMEDIO 308,530.84 SALDO INICIAL 308,733.84 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 203.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 308,530.84 COMISIONES COBRADAS 175.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 063-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.81%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 063-6
(Saldo Inicial de $308,733.84)

Comisiones
175.00

Otros Cargos
28.00

Saldo final
308,530.84

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 063-6 CLABE 6364

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 308,733.84
01-MAR-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD FEB 2018 175.00 308,558.84
01-MAR-2018 0000000 I V A FEB 2018 28.00 308,530.84
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6866679

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 0.00 203.00 308,530.84

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 063-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
78D59728-F15A-421F-87C6-EFFB4E1D5EC9

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

0636
2018-03-30T14:09:42
2018-03-30T14:09:31
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;gmMxlFrIpjannn3KfJaMQyJbPjcbZ
ZlXZp9fOcydcainJNprT5xAAWjOb7:XZlXZ
zczRuxvxvxxPZwVPuSZUvvXWPTuPUPubbaP
SwrqVPApBn0v0xObNaNYdKL:b9LWgKy5HiX
yVFRi242XtMR4SHq1mfskba5XrNgr36kF50
SK5M5wS9C3wHyOhWxG6slymFCHbdXKHM58:
nc8c5JUoSfd6QJaXJythgBk2mbkBEf3pKS0
Jx8L1B2nWrZQiZgPsfCRQrD6x0AzuGwEe9X
9zKcGMfKwLHj;OMlQbKqQ1CEdv3C9z1K76X
4EK9wgWVc:V7fh3R46WpKWj37MTU7ggwcXZ
d7;ggXLtNlTKDezE;CWNK7SUlBKMe0;CrV8
vZZ8ycWzresvw74zZ8oo2OU8ZtnlNJZ8ohX
aScgSWuxeEiCn1qxoglB;;loUumQA0jlUIP
VCgM1Z96esz6LX2bCE4bl5DCFLPYYNzUou2
CbyST16OA5XvOIKJZuvdOxQo7ROtIViDtd2
mUrLNKpWCZ7oOnhclibAfn;SL3dlGGM;r4X
C5AWX5Om68GyTrPffscuBkiLgu23M0RDeD0
vRlM3VkIBmDckErsbyebc:Wl09ShofvkNa:
c6DfGY3K6AHkXeT:9xrKCc;Zlx;8LfjAHD8
:XpHcFkWR:jKBWmlM4LwIiYKy1tm7qMOEXX
SCSbMLp;6ofTlarpjbkUMF4vm9KWLQjbo0P
Zs:ZCltYRhSyWW7NwsoGu7BBQDtUHsxsXwX
ucSZQ;QTHYx5nNgglLhosY:hlvJ1dRzJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
QKBBG6/K2eco/JHmz0mSc6OGirmwclNeiSw86D3hVByvI6d2i+AK12kgNXq9CdrVwnjSm8IRHeCSgYFmQ3CRo+QOSYZbPE90X/L/nmckBifXsoUjHPHJJ1pYOmkmTCtI8bIC8mijq7ooQ+JIn
v4fOOosmFtfaykuGToTd633oLmgGYH1iG/F5uqSsF999KvgT/K8kQX1LB50LEyJMplfKLiVUK/2vep4vjNz3hxHj3IFN/ZW/Rx19Vlk5sDiAC5Kq6xaDdv9dN06ZpCiBZB8J2Dx6VwOMmNQ7Y
oZO86NuAY0Gxlx4qHdiWxmt1g39Z0htFXDW//W2nk5xJiBNsQbMg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
P/6Jmq8Y49zK10IqLgqhC+NDTjeSW9xPVBiGzVoEhoR3ZARvcHG7a8nBWaonRYmdLhmNsks6NesHBRFBmBTzi3DN6yabELXIM1eTQUrUenTggCLaWYMTwe0OMiBxivStMosflPRzccT5qyZhC
SONeEzA4gS7OxELNVSV2yhV2LpKG2ZkE5lriHqWCPgYCpw9fRWqS1XM/00C0XZKcDMaWFUoHkvGXx6ZAPfNP5f2meTu/xldIpdn1S8pcRuvjFH36kndYOzN2+gnjQ118PY2Xz8aaHzSz7cmSM
4Oyg2UpkwVRnJXB/3+PDRVf58VAc76WehOhO9yYmJy1c2FfgXQCw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|78D59728-F15A-421F-87C6-EFFB4E1D5EC9|2018-03-30T14:09:42|QKBBG6/K2eco/JHmz0mSc6OGirmwclNeiSw86D3hVByvI6d2i+AK12kgNXq9CdrVwnjSm8IRHeCSgYFmQ3
CRo+QOSYZbPE90X/L/nmckBifXsoUjHPHJJ1pYOmkmTCtI8bIC8mijq7ooQ+JInv4fOOosmFtfaykuGToTd633oLmgGYH1iG/F5uqSsF999KvgT/K8kQX1LB50LEyJMplfKLiVUK/2vep4vjN
z3hxHj3IFN/ZW/Rx19Vlk5sDiAC5Kq6xaDdv9dN06ZpCiBZB8J2Dx6VwOMmNQ7YoZO86NuAY0Gxlx4qHdiWxmt1g39Z0htFXDW//W2nk5xJiBNsQbMg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6866679

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015

0318686667937221784001

CODIGO DE CLIENTE NO. 1784
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6866107

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO FORTALECIMIENTO FINANCIERO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0318686610704137609001*
0318686610704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

0007344

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 477-3 54,459,028.70 100.00% 432,019.01 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 54,459,028.70 100.00% 432,019.01 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 477-3 CLABE 7739
SALDO PROMEDIO 46,409,484.64 SALDO INICIAL 54,459,028.70 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 54,027,009.69 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 432,019.01 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 477-3
(Saldo Inicial de $54,459,028.70)

Otros Cargos
54,027,009.69

Saldo final
432,019.01

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 477-3 CLABE 7739

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 54,459,028.70
27-MAR-2018 7378836 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 948,202.95 53,510,825.75

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8282
AL CLIENTE IMEX CONSTRUCCIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473788360
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 21 IMEX CONSTRUCCIONES

27-MAR-2018 7378839 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 972,660.19 52,538,165.56
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 98282
AL CLIENTE IMEX CONSTRUCCIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473788390
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 22 IMEX CONSTRUCCIONES
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-MAR-2018 7378846 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 990,020.24 51,548,145.32

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8282
AL CLIENTE IMEX CONSTRUCCIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473788460
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 23 IMEX CONSTRUCCIONES

27-MAR-2018 7378849 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,198,614.48 49,349,530.84
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 6551
AL CLIENTE CONSTRUTOP
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473788490
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 24 CONSTRUTOP

27-MAR-2018 7378857 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 994,717.28 48,354,813.56
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 6551
AL CLIENTE CONSTRUTOP
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473788570
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 25 CONSTRUTOP

27-MAR-2018 7378860 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,787,711.16 45,567,102.40
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 6934
AL CLIENTE DESARROLLADORA GLAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473788600
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 26 DESARROLLADORA GLAR

27-MAR-2018 7378864 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 599,660.09 44,967,442.31
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 6934
AL CLIENTE DESARROLLADORA GLAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473788640
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 27 DESARROLLADORA GLAR

27-MAR-2018 7378872 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 532,981.04 44,434,461.27
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9128
AL CLIENTE RUSTICO MEXICANO
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473788720
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 28 RUSTICO MEXICANO

27-MAR-2018 7378883 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 984,403.05 43,450,058.22
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8282
AL CLIENTE IMEX CONSTRUCCIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473788830
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 29 IMEX CONSTRUCCIONES

27-MAR-2018 7378893 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 992,210.47 42,457,847.75
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8282
AL CLIENTE IMEX CONSTRUCCIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473788930
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 30 IMEX CONSTRUCCIONES

27-MAR-2018 7378907 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,392,793.47 41,065,054.28
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8282
AL CLIENTE IMEX CONSTRUCCIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473789070
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 31 IMEX CONSTRUCCIONES

27-MAR-2018 7378933 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 571,299.25 40,493,755.03
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9128
AL CLIENTE RUSTICO MEXICANO
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473789330
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 33 RUSTICO MEXICANO

27-MAR-2018 7378947 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 686,467.66 39,807,287.37
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9128
AL CLIENTE RUSTICO MEXICANO
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473789470
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 34 RUSTICO MEXICANO

27-MAR-2018 7378959 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,111,272.85 38,696,014.52
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0318686610704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 6934
AL CLIENTE DESARROLLADORA GLAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473789590
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 35 DESARROLLADORA GLAR

27-MAR-2018 7378967 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,002,004.54 36,694,009.98
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 6934
AL CLIENTE DESARROLLADORA GLAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473789670
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 36 DESARROLLADORA GLAR

27-MAR-2018 7378973 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,279,501.34 34,414,508.64
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 6934
AL CLIENTE DESARROLLADORA GLAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473789730
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 37 DESARROLLADORA GLAR

27-MAR-2018 7378980 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,657,956.78 31,756,551.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 6551
AL CLIENTE CONSTRUTOP
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473789800
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 38 CONSTRUTOP

27-MAR-2018 7378990 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,228,459.30 30,528,092.56
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 6551
AL CLIENTE CONSTRUTOP
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473789900
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 39 CONSTRUTOP

27-MAR-2018 7379001 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,713,460.02 28,814,632.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 6551
AL CLIENTE CONSTRUTOP
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473790010
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 40 CONSTRUTOP

27-MAR-2018 7379013 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 869,641.73 27,944,990.81
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8282
AL CLIENTE IMEX CONSTRUCCIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473790130
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 41 IMEX CONSTRUCCIONES

27-MAR-2018 7379020 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 992,072.64 26,952,918.17
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8282
AL CLIENTE IMEX CONSTRUCCIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473790200
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 42 IMEX CONSTRUCCIONES

27-MAR-2018 7379033 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 981,722.12 25,971,196.05
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8282
AL CLIENTE IMEX CONSTRUCCIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473790330
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 43 IMEX CONSTRUCCIONES

27-MAR-2018 7379049 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 993,772.08 24,977,423.97
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8282
AL CLIENTE IMEX CONSTRUCCIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473790490
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 44 IMEX CONSTRUCCIONES

27-MAR-2018 7379052 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 990,222.89 23,987,201.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8282
AL CLIENTE IMEX CONSTRUCCIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473790520
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 45 IMEX CONSTRUCCIONES

27-MAR-2018 7379058 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 991,879.18 22,995,321.90
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8282
AL CLIENTE IMEX CONSTRUCCIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473790580
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 46 IMEX CONSTRUCCIONES

27-MAR-2018 7379077 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 494,029.26 22,501,292.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9579
AL CLIENTE MANJARREZ URBANIZACIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473790770
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 47 MANJARREZ URBANIZACIOINES

27-MAR-2018 7379091 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 488,785.97 22,012,506.67
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9579
AL CLIENTE MANJARREZ URBANIZACIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473790910
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 48 MANJARREZ URBANIZACIONES

27-MAR-2018 7379109 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 490,090.20 21,522,416.47
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9579
AL CLIENTE MANJARREZ URBANIZACIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473791090
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 49 MANJARREZ URBANIZACIONES

27-MAR-2018 7379114 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 491,214.72 21,031,201.75
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9579
AL CLIENTE MANJARREZ URBANIZACIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473791140
REF 0270318
CONCEPTO PAGO CH 50 MANJARREZ URBANIZACIONES

28-MAR-2018 8111680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 467,666.59 20,563,535.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9579
AL CLIENTE MANJARREZ URBANIZACIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000481116800
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 51 MANJARREZ URBANIZACIONES

28-MAR-2018 8111703 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 492,992.41 20,070,542.75
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9579
AL CLIENTE MANJARREZ URBANIZACIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000481117030
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 52 MANJARREZ URBANIZACIONES

28-MAR-2018 8111730 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 485,235.29 19,585,307.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9579
AL CLIENTE MANJARREZ URBANIZACIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000481117300
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 53 MANJARREZ URBANIZACIONES

28-MAR-2018 8111770 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 487,468.55 19,097,838.91
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9579
AL CLIENTE MANJARREZ URBANIZACIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000481117700
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 54 MANJARREZ URBANIZACINES

28-MAR-2018 8111804 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 436,798.64 18,661,040.27
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0318686610704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 9579
AL CLIENTE MANJARREZ URBANIZACIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000481118040
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 55 MANJARREZ URBANIZACIONES

28-MAR-2018 8111824 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 488,683.69 18,172,356.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9579
AL CLIENTE MANJARREZ URBANIZACIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000481118240
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 56 MANJARREZ URBANIZACIONES

28-MAR-2018 8111854 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 878,957.82 17,293,398.76
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8282
AL CLIENTE IMEX CONSTRUCCIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000481118540
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 64 IMEX CONSTRUCCIONES

28-MAR-2018 8111901 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 577,299.42 16,716,099.34
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8282
AL CLIENTE IMEX CONSTRUCCIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000481119010
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 65 IMEX CONSTRUCCIONES

28-MAR-2018 8111942 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 682,249.55 16,033,849.79
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8282
AL CLIENTE IMEX CONSTRUCCIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000481119420
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 66 IMEX CONSTRUCCIONES

28-MAR-2018 8111986 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 993,958.12 15,039,891.67
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8282
AL CLIENTE IMEX CONSTRUCCIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000481119860
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 67 IMEX CONSTRUCCIONES

28-MAR-2018 8112024 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 489,380.37 14,550,511.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9579
AL CLIENTE MANJARREZ URBANIZACIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000481120240
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 68 MANJARREZ URBANIZACIONES

28-MAR-2018 8112074 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 448,070.61 14,102,440.69
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9579
AL CLIENTE MANJARREZ URBANIZACIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000481120740
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 69 MANJARREZ URBANIZACIONES

28-MAR-2018 8112119 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 476,963.96 13,625,476.73
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9579
AL CLIENTE MANJARREZ URBANIZACIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000481121190
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 70 MANJARREZ URBANIZACIONES

28-MAR-2018 8112153 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 499,979.14 13,125,497.59
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
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A LA CUENTA 9579
AL CLIENTE MANJARREZ URBANIZACIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000481121530
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 71 MANJARREZ URBANIZACIONES

28-MAR-2018 8112181 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 497,837.08 12,627,660.51
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9579
AL CLIENTE MANJARREZ URBANIZACIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000481121810
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 72 MANJARREZ URBANIZACIONES

28-MAR-2018 8112196 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 510,398.50 12,117,262.01
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9579
AL CLIENTE MANJARREZ URBANIZACIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000481121960
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 73 MANJARREZ URBANIZACIONES

28-MAR-2018 8112229 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 498,787.94 11,618,474.07
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9579
AL CLIENTE MANJARREZ URBANIZACIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000481122290
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 74 MANJARREZ URBANIZACIONES

28-MAR-2018 8112248 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 726,251.38 10,892,222.69
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9579
AL CLIENTE MANJARREZ URBANIZACIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000481122480
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 75 MANJARREZ URBANIZACIONES

28-MAR-2018 8112280 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 66,283.74 10,825,938.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9579
AL CLIENTE MANJARREZ URBANIZACIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000481122800
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 76 MANJARREZ URBANIZACIONES

28-MAR-2018 8112313 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,089,882.31 9,736,056.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9579
AL CLIENTE MANJARREZ URBANIZACIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000481123130
REF 0280318
CONCEPTO PAGO CH 80MANJARREZ URBANIZACIONES

28-MAR-2018 3563114 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 63 GRUPO SALIMA 1,031,802.98 8,704,253.66

28-MAR-2018 3583037 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 57 MONTRA CONSTRUCCIONE 949,921.12 7,754,332.54
S

28-MAR-2018 3663952 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 58 MONTRA CONSTRUCCIONE 902,455.81 6,851,876.73
S

28-MAR-2018 3664140 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 59 MONTRA CONSTRUCCIONE 949,721.36 5,902,155.37
S

28-MAR-2018 3664289 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 60 MONTRA CONSTRUCCIONE 896,753.03 5,005,402.34
S

28-MAR-2018 3664422 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 61 MONTRA CONSTRUCCIONE 949,526.83 4,055,875.51
S

28-MAR-2018 3664527 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 62 MONTRA CONSTRUCCIONE 900,441.68 3,155,433.83
S

28-MAR-2018 3664723 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 77 MONTRA CONSTRUCCIONE 949,319.09 2,206,114.74
S

28-MAR-2018 3664871 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 78 MONTRA CONSTRUCCIONE 874,873.60 1,331,241.14
S

28-MAR-2018 3665047 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 79 MONTRA CONSTRUCCIONE 545,709.21 785,531.93
S

28-MAR-2018 4643428 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 32 ESTRUCTURAS CONSTRUC 353,512.92 432,019.01
CIONES Y

TOTAL 0.00 54,027,009.69 432,019.01

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
3D8EFFF5-D136-4E37-BE67-69339C85873B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6866107

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0318686610704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 609
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 4 DE 4

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4773
2018-03-30T06:14:14
2018-03-30T06:14:09
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqhhaUa4B92cifGbDQKLxpcXObPjcbZ
ZlXZ1:kbeVizH:RCrlsX6pnGvbAi::XZlXZ
zcbRxYUSZySRUPUuuSuYPWWQuvTYvVQbzcR
XP8pufB1ti7yK3LACRlRh0aHatVVyET8NbP
TutSd4ssZ3Af5xNxpjEeOil7S38L6Wqbtr8
XFdL8uX4Opbr4By6S5AkHTzzHEdoQMC4Q32
wnNb:LxV5YiRZGgSGY;EEIfDfomIHb81MX8
YSrqpD9R9Ao7cwauBBHyRUI0UqGkbIVHC2P
omMbzOeF1GElAbKgvLt0bRNCo35H4f:F1qP
yDMpOg4oE1u1XM5YI8v1Mvg5ptRx:alPeSR
E2sgGKeqHgYMOhSg7GxCMpxugOMFh63O:v8
g1Z8n5Sm8n2ZV:7pZ8nb4DXrQMhgCLZ8kW0
jxefxar;cNdEeLIDbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNap9p31c4m0GPviNCsojOCEM1TRTHkXid2
HoYRY7qH2rUZFDmAWwWiIP4ipoiKDPbIFo:
gX8MCM2X43:mdcnhaoiLbUxUENBgJAF69WP
jZGVU3tH1SJiy3Vmk9oPLzd;fV48t6YIRg8
C9oLrPzDDJ3wtH84gw2nM1Zj;4UWBzWfpb2
h6Og:w8F4upgSiRA6wUpeb6vfSq6IdKLNO0
:HvIxhzZd0GMMQaft27RNCTMz4Ff:sfBCSP
SCSbpB75:dn0VpXCjbx::uuZcVMYISjbk;X
Zs:ZNj;n4cZ4grQ1vqlJizDfxpejeIwrxVP
ucSZTqlYFRSCrBZLkHcfKxSdgdTjITkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
U23/q/YwmAPhm5pzbnZ3rcX71msjyKl5gj91R7Jpv77bU/vugc3P+Oi6MOC1VamMU+sEsxz9H/7hK06IRA74TseHF1rqhKVbDgefl6O2IO1fXTNfEuBKzzSrsShj0YblqNXkBQ1CfWbAQsNMt
w96w7xY8NR/KFy5it7X971aRMwGrWzCgSks2Dz3zrFxo1/15EdAfZAHG4nXoNMCadsL5qVQ8lrCmpXUlY+6Z8oQgt9tNS5yD1jiLWApOyQ/hNO0QAM7b2ZZE1OdeSd6052EwRys8c0GwdjqKY
cCruFCab2rHMbh1JKAbJTfPO9j6Dtza5/pgR3HPwQEXLz22i6kaQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
4JkPyC40miRcSgAr3kZq3TlKEPKPsPDm8HoKtUQZWWsb7g9tqODEtDZHrV88hMTt1yc4E4JOOWjAXnkZ1AuHB8QORNpvfiBLBX4MBMXE5kPOMR06G2w/ma7Ff3DWKqo5Dy10CDSvIYMdw+wYp
wND9pdTmIC+Alk4sHUOggz9jTOA01cd0j2JCSgWI9dBVWmrsW/xkr58Ze49+uCgQyeOel033HvPQlrori9500DzjX/JhEb6Xcn7aSieKdhXn+iTPH+6zk+acGcKaWtk8rWgAkBp6ra8tcduFY
bIAzg4Ll9/rQGv3x3FbfGwfppMZDzK9ZJo9uEkodmtRxHahuv9Kw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|3D8EFFF5-D136-4E37-BE67-69339C85873B|2018-03-30T06:14:14|U23/q/YwmAPhm5pzbnZ3rcX71msjyKl5gj91R7Jpv77bU/vugc3P+Oi6MOC1VamMU+sEsxz9H/7hK06IRA
74TseHF1rqhKVbDgefl6O2IO1fXTNfEuBKzzSrsShj0YblqNXkBQ1CfWbAQsNMtw96w7xY8NR/KFy5it7X971aRMwGrWzCgSks2Dz3zrFxo1/15EdAfZAHG4nXoNMCadsL5qVQ8lrCmpXUlY+
6Z8oQgt9tNS5yD1jiLWApOyQ/hNO0QAM7b2ZZE1OdeSd6052EwRys8c0GwdjqKYcCruFCab2rHMbh1JKAbJTfPO9j6Dtza5/pgR3HPwQEXLz22i6kaQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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6866107

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6866108

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0318686610804137609001*
0318686610804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

0007345

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 484-7 49,887.81 100.00% 49,887.81 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 49,887.81 100.00% 49,887.81 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 484-7 CLABE 8479
SALDO PROMEDIO 49,887.81 SALDO INICIAL 49,887.81 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 49,887.81 COMISIONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 484-7 CLABE 8479

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 49,887.81

TOTAL 0.00 0.00 49,887.81

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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6866108

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6866109

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO SUBSIDIO ESTATAL 2017
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0318686610904137609001*
0318686610904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

0007346

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 004-3 3,675,090.83 100.00% 2,527,229.00 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 3,675,090.83 100.00% 2,527,229.00 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 004-3 CLABE 0438
SALDO PROMEDIO 3,045,618.21 SALDO INICIAL 3,675,090.83 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,147,861.83 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 2,527,229.00 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 004-3
(Saldo Inicial de $3,675,090.83)

Otros Cargos
1,147,861.83

Saldo final
2,527,229.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 004-3 CLABE 0438

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 3,675,090.83
15-MAR-2018 2198806 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO POR PAGO A CONST BAUER 729,536.39 2,945,554.44

CH 9
15-MAR-2018 7806569 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 60,898.41 2,884,656.03

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2418
AL CLIENTE CONSTRUCTORA BAUER SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000478065690
REF 0150318
CONCEPTO PAGO CH 10 CONSTRUCTORA BAUER

15-MAR-2018 7806581 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 357,427.03 2,527,229.00
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9126
AL CLIENTE INGENIERIA PROSER SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000478065810
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6866109

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0150318
CONCEPTO PAGO CH 11 INGENIERIA PROSER

TOTAL 0.00 1,147,861.83 2,527,229.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
C562563C-0120-4A68-BE5F-F89C1D5306F1

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

0043
2018-03-30T02:21:54
2018-03-30T02:21:44
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9fbaUa1g7Wav6ObDekLj4sTgbPjcbZ
ZlXZ1JiBeViecbEKNvsl99DGvcAi::XZlXZ
zcbRxYQSZxSWXvTYuSuYPWUQuYvYvVQbzcR
XP8puf2QEmWkI39CCVNfBtAHi06VkMT8rjP
TutSd4ssxoiSUx:TpxGzmil2Y3HlFWqcHr8
XFvL8uX1tkBrTBxvS5aqtTPwhEdoUMC4Q32
:ngb8Lxc5vSPZGgSGYNWeIfTfomIIb81MX8
LSnp6D9RY0LscwauBBHySWI0UsGkVAVLC2P
C4McJ;g6SGEdAbKgyDt0bRNCn15H4f:F1qP
uGMHElpym1u1mG5hlZv1LTg5ptRx:alPeSR
GFsgZvGMhgYM;bQVuOxCMvxYgOMFh63O:Y0
G1Z8ZAXm8n2Zf:50Z8nb4Dx6QMloCLZ8kW0
jxebe2x3cNdEeMrdfigOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLqfFSc4m0EPYKNCsojrAEMtTRTHkXizR
HoYRY7LtB6UuNDmAWwWiAzTipoIKDPbICm:
gX8MCM2849:hfcnhakcKbUxTENBgJAF69WP
kFGVU34ztQjiy3VmkLD9Fzd;nV48t6YIWo8
78aLrPzD4C8UtH85miYdM1Zj;4UbbzWfpb2
pfeg:w8GBKDmSiPEpwzVeh6vfSqCAdKLNO0
ZhLIZjzkn0GMLuaRb2B:;ATMUpFf::lBCSP
SCSbIh758dn8RY87jbkZNruZSVMXAVjbk;X
Zs:ZrJ;x4coZRUS4xqlJlSnDxqPceIwrxVP
ucSZTM23FRS7Q;RUiJcc9RlNgddJITnE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
AcVK2oDrft1O7Y+/YbrZPOwSRRICQ9czJfrzJojESOqFjgKYQZe/vvg02YekCKOiCYR/xh6Q0zXsGU3deDBbK3t6CcwMNcY6CzXqEWrgqQ8VkhQrL1CHzZxtaMWaFTgs0ruHuyPUwYszBHdNR
1POV3fH8HFXtzPdP+MibA+duVDpuVSqqr9pDxf9Ts31kOCs7fIGxsTD2SSHGFyC5sXhDqye2qwA3EA2oQdHwyfiJZOP/018K+yRcQWNJpY/qsk9A4SwHBh2N8OqmrLwdoIe+dmvvLoAFIC7JR
Qrc+/ERC5xYE1q1PG/eAzZZyBc2WYEDN+MCMdWIQbFDouuwyj76Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
o8Hc3S/PQnIjbLw8vhdfRznDuw2KQRJqxlaB+zj12yLbKJKFp6DDf2LVEJpgz5KkEu2yu95NK/iShBIK+C2Fv3P3vfXH9OW4RzWK3tjeuho3jyDEL7WDPWbQVk6kUMq6S7CEY3hSgF7JTmPD+
dgxv1gQWomxsZrLpqJvGjhK0HnUp3bNKIkvkUXetQ4M41LY0m9/f3m1B1vOSseapf9v2wlb9413bqef3rt5bsAZ5e9wU7DVyzh//0Q8kjWXYZDw8uV6smZeET3MaJ5g1u16FB7D5VJJMQuGfo
O0wdOclfU6jO4KizfsG+VgVgNfrWMMVfdsRaoorkVrisoWQmD/iA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|C562563C-0120-4A68-BE5F-F89C1D5306F1|2018-03-30T02:21:54|AcVK2oDrft1O7Y+/YbrZPOwSRRICQ9czJfrzJojESOqFjgKYQZe/vvg02YekCKOiCYR/xh6Q0zXsGU3deD
BbK3t6CcwMNcY6CzXqEWrgqQ8VkhQrL1CHzZxtaMWaFTgs0ruHuyPUwYszBHdNR1POV3fH8HFXtzPdP+MibA+duVDpuVSqqr9pDxf9Ts31kOCs7fIGxsTD2SSHGFyC5sXhDqye2qwA3EA2oQd
HwyfiJZOP/018K+yRcQWNJpY/qsk9A4SwHBh2N8OqmrLwdoIe+dmvvLoAFIC7JRQrc+/ERC5xYE1q1PG/eAzZZyBc2WYEDN+MCMdWIQbFDouuwyj76Q==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6866109

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0318686610904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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